

LOTTO N.9					
Codice	Descrizione articolo	Quantità	Costo Unitario	Totale	Categoria
A0648195	APPENDIABITO 3P L480 MANO ROSA TR.A	3	8,48	25,44 €	FERRAMENTA
344413	GANCIO APPOGGIO PER PORTA CINTURA	1	2,17	2,17 €	FERRAMENTA
344448	GANCIO PENSILE A BOTTONE NERO	3	1,62	4,86 €	FERRAMENTA
344471	GANCIO VENTOSA ELASTICO PINGUINO RO	1	0,79	0,79 €	FERRAMENTA
344421	GANCIO VENTOSA STELLA VERDE	3	1,4	4,20 €	FERRAMENTA
A0648173	APPENDIABITO 3P L.390 ARANCIO	5	3,38	16,88 €	FERRAMENTA
A0648186	APPENDIABITO 3P L390 FILO ACC.VER.BI	1	6,06	6,06 €	FERRAMENTA
A0648273	APPENDIABITO 3P L480 MANO VERDE TR	5	8,78	43,92 €	FERRAMENTA
380851	OS. APPENDIABITI 1 X PORTA MET/LEGNO	5	4,02	20,12 €	FERRAMENTA
380850	OS. APPENDIABITI 1 X PORTA VERNICE A	2	4,30	8,60 €	FERRAMENTA
62318	SIMBOLI ADESIVI 17X17 IDRANTE	7	0,76	5,30 €	FERRAMENTA
62308	SIMBOLI ADESIVI 17X17 MATER.COMBUREN	7	0,72	5,02 €	FERRAMENTA
62330	SIMBOLI ADESIVI 17X17 WC DONNA	1	0,76	0,76 €	FERRAMENTA
62187	TARGHE 31X14 CASCO OBBLIGAT.	2	1,05	2,10 €	FERRAMENTA
62141	TARGHE 31X14 CHIUDERE PORTA	70	1,00	69,69 €	FERRAMENTA
62188	TARGHE 31X14 SCHER.PROT.OBBL	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
55697	ANELLO MANIGLIA ARTE POVERA	1	1,30	1,30 €	FERRAMENTA
A0648209	APPENDIABITO ZAMA NIKEL OPACO	2	1,91	3,81 €	FERRAMENTA
5000193	CERNIERE IN OTTONE UNIVERS.X WC	4	4,87	19,47 €	FERRAMENTA
A0792013	GANCIO RADIAT.TERMOARREDO COLORATO	10	0,49	4,89 €	FERRAMENTA
A0862218	MANIGLIA 128 TRASPARENTE SATINATA	2	0,50	0,99 €	FERRAMENTA
A0648027	MANIGLIA 96 ABS ALLUMINIO	33	2,02	66,80 €	FERRAMENTA
55838	MANIGLIA ABS MM.64 NERO	7	0,37	2,61 €	FERRAMENTA
55852	MANIGLIA ARTE POVERA	6	0,79	4,74 €	FERRAMENTA
55861	MANIGLIA ARTE POVERA	1	1,16	1,16 €	FERRAMENTA

55862	MANIGLIA ARTE POVERA	2	0,92	1,84 €	FERRAMENTA
55864	MANIGLIA ARTE POVERA	2	1,14	2,28 €	FERRAMENTA
54166	MANIGLIA BASCUL.PLAST.NERA 106	8	0,47	3,74 €	FERRAMENTA
48399	MANIGLIA CROMATA CM 28	4	5,84	23,36 €	FERRAMENTA
54148	MANIGLIA INT. MM.80 PLAST	5	2,7	13,50 €	FERRAMENTA
55953	MANIGLIA LEGNO CURVA INT.96 CILIEGIO	1	0,93	0,93 €	FERRAMENTA
56105	MANIGLIA LEGNO CURVA INT.MM128 CILIE	2	1,62	3,24 €	FERRAMENTA
56056	MANIGLIA NYLON ARCO MM.32 ROSSO	1	0,45	0,45 €	FERRAMENTA
55846	MANIGLIA NYLON MM.32 NERO	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
55619	MANIGLIA NYLON MM.96 ROSSO	1	0,51	0,51 €	FERRAMENTA
A0862056	MANIGLIA PLAST.ARG.MM.96	2	0,74	1,47 €	FERRAMENTA
A00710170	PATTINI PLAST. MOBILI	3	1,74	5,22 €	FERRAMENTA
A0045070	PE 300 SF 300ML CON 1 MISCELATORE	3	2,41	7,22 €	FERRAMENTA
55820	POMOLI LEGNO D.15 FRASSINO	2	0,51	1,02 €	FERRAMENTA
55854	POMOLO ABS A LAMPADINA D.20 NERO	3	0,50	1,49 €	FERRAMENTA
55544	POMOLO ABS A PALLA D.28 CROMO	1	0,62	0,62 €	FERRAMENTA
56048	POMOLO ARTE POVERA	1	0,73	0,73 €	FERRAMENTA
55762	POMOLO BIRILLO D.12	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
55989	POMOLO CONICO	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
119873	POMOLO CONO PLAST.GRIGIO	8	0,78	6,24 €	FERRAMENTA
119877	POMOLO CONO PLAST.NERO	3	0,85	2,54 €	FERRAMENTA
A0648102	POMOLO D.16 ZAMA VERNIC.ALLUMINIO	3	0,84	2,52 €	FERRAMENTA
A0648108	POMOLO D.17 ZAMA NERO OPACO	11	0,47	5,19 €	FERRAMENTA
A0648128	POMOLO D.25 PRESSOFUSO CROMO LUCIDO	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
55793	POMOLO LEGNO A PALLA D.26 FRASSINO	1	0,51	0,51 €	FERRAMENTA
55782	POMOLO LEGNO A PALLA D.36 FRASSINO	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
55914	POMOLO LEGNO OVALE D.38 NOCE SCURO	4	0,98	3,93 €	FERRAMENTA
55703	POMOLO OTT.BIRILLO D.12 CROMAT	1	0,48	0,48 €	FERRAMENTA

55729	POMOLO OTTONE BIRILLO D.12 ORO	4	0,48	1,92 €	FERRAMENTA
55769	POMOLO OTTONE D.19 NICHEL	4	0,74	2,94 €	FERRAMENTA
55723	POMOLO OTTONE OVALE PICC.CROMO	1	0,95	0,95 €	FERRAMENTA
A0862054	POMOLO PORCELL.ASTRATTO B	1	1,67	1,67 €	FERRAMENTA
119876	POMOLO ZAMA D.MM.20 PIRAMIDE NIKEL S	1	0,85	0,85 €	FERRAMENTA
119881	POMOLO ZAMA GOCCIA MM.40 NIKEL SATIN	1	0,86	0,86 €	FERRAMENTA
119880	POMOLO ZAMA GOCCIA MM.40 RAME SPAZZO	1	0,67	0,67 €	FERRAMENTA
67615	SCORREVOLI X PASS.D30/35 (10)	1	4,79	4,79 €	FERRAMENTA
A0110968	SDRUCCIOLO STOP 30X150CM ROSSO	5	1,97	9,86 €	FERRAMENTA
1167	SUPPORTO TENDA CIL.	1	8,94	8,94 €	FERRAMENTA
A0648049	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA VERN.ALLUM	10	1,80	18,00 €	FERRAMENTA
A0648150	POMOLO D.36 OTTONE ANTICO	5	1,51	7,54 €	FERRAMENTA
	2 POMOLO PORCELLANA D	1	2,34	2,34 €	FERRAMENTA
A0648161	ANELLO D.22 OTTONE ANTICO	2	0,95	1,89 €	FERRAMENTA
A0648160	ANELLO D.38 OTTONE ANTICO	1	1,21	1,21 €	FERRAMENTA
A0648159	ANELLO D.40 PRESSOF. BRONZATO SPAZ.	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0648245	APP.ABITI FILO ACCIAIO OTTONE LUCIDO	4	1,47	5,90 €	FERRAMENTA
A0648253	APP.ABITI PRESSOFUSO BRONZATOSPAZZ.	1	2,62	2,62 €	FERRAMENTA
A0648255	APP.ABITI PRESSOFUSO NERO LUCIDO	1	2,66	2,66 €	FERRAMENTA
A0648252	APP.ABITI PRESSOFUSO NIKEL SATIN.LUC	1	2,78	2,78 €	FERRAMENTA
A0648254	APP.ABITI PRESSOFUSO OTTON. LUCIDO	1	2,54	2,54 €	FERRAMENTA
A0648257	APP.ABITI PRESSOFUSO OTTONATOLUCID	2	2,64	5,28 €	FERRAMENTA
48407	APP.ABITI XPORTA ACCIAIO	1	11,37	11,37 €	FERRAMENTA
A0648250	APPENDIABITI ACCIAIO CROMO LUCIDO	3	2,87	8,60 €	FERRAMENTA
A0648263	APPENDIABITI PARETE ACCIAIOVER.NERO	12	1,28	15,40 €	FERRAMENTA
A0648262	APPENDIABITI PRESSOFUSO NIKELOPACO	2	2,04	4,08 €	FERRAMENTA
A0648261	APPENDIABITI PRESSOFUSOVERN. ALLUMIN	1	1,94	1,94 €	FERRAMENTA
A0648182	APPENDIABITO 3P L416 FILO ACC.VER.AL	1	14,39	14,39 €	FERRAMENTA

A0648207	APPENDIABITO DUO MET/LEG.VER.ARGENT	1	3,00	3,00 €	FERRAMENTA
A0648175	APPENDIABITO ESTENS.7P FAGGIO NOCE	1	8,43	8,43 €	FERRAMENTA
A0648203	APPENDIABITO PP NERO	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A0648223	APPENDIABITO PRESSOFUSO FERRO BRUNIT	4	2,56	10,23 €	FERRAMENTA
A0648208	APPENDIABITO ZAMA CROMO LUCIDO	1	1,87	1,87 €	FERRAMENTA
A0648213	APPENDIABITO ZAMA OTTONATO BR	1	2,14	2,14 €	FERRAMENTA
A0648266	BOCCHETTA H 35 OTTONE ANTICO	4	0,80	3,18 €	FERRAMENTA
A0648234	GANCIO DOPPIO PRE.FUSO BRONZ.SPAZZOL	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA
A0648233	GANCIO DOPPIO PRE.FUSO NIKEL SAT.LUC	1	1,19	1,19 €	FERRAMENTA
A0648230	GANCIO DOPPIO PRE.FUSO VERN.ALLUMINI	1	0,84	0,84 €	FERRAMENTA
A0648231	GANCIO DOPPIO PRE.FUSO VERN.NERO LUC	1	0,84	0,84 €	FERRAMENTA
A0648226	GANCIO DOPPIO PRESSOFUSO ARGENTO ANT	2	1,17	2,34 €	FERRAMENTA
A0648228	GANCIO DOPPIO PRESSOFUSO ORO LUCIDO	3	1,17	3,51 €	FERRAMENTA
A0648235	GANCIO DOPPIO PRESSOFUSO ORO LUCIDO	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA
A0648238	GANCIO PRE.FUSO VERN NERO LUCIDO	1	0,80	0,80 €	FERRAMENTA
A0648237	GANCIO PRE.FUSO VERN.ALLUMINIO	1	0,80	0,80 €	FERRAMENTA
48353	MAN.INT160 PRESSOF.CR.LUC 2062184ZN1	1	5,84	5,84 €	FERRAMENTA
48358	MAN.INT160 PRESSOF.CR.LUC 7108193ZN1	1	7,75	7,75 €	FERRAMENTA
48410	MAN.INT160 PRESSOF.NIKLUC2062184ZN21	1	6,39	6,39 €	FERRAMENTA
48386	MAN.INT192 PRESSOF.CR.LUC 2027203ZN1	1	7,56	7,56 €	FERRAMENTA
48357	MAN.INT192 ZAMA NIK SAT 903223ZN21	1	7,50	7,50 €	FERRAMENTA
48411	MAN.INT192-224PRES.NIKLUC2249260ZN21	1	9,16	9,16 €	FERRAMENTA
48354	MAN.INT224 PRESSOF.CR.LUC 1666232ZN1	1	8,67	8,67 €	FERRAMENTA
48356	MAN.INT224 PRESSOF.NIKSAT1666232ZN21	1	6,46	6,46 €	FERRAMENTA
A0648029	MANIGLIA 128 ABS NERO LUCIDO	2	0,90	1,79 €	FERRAMENTA
A0648018	MANIGLIA 128 FAGGIO CILIEGIO	6	1,27	7,61 €	FERRAMENTA
A0648035	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA CROMO LUC.	7	1,56	10,92 €	FERRAMENTA
A0648044	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA CROMO LUC.	8	1,26	10,08 €	FERRAMENTA

A0648050	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA CROMO LUCIDO	6	1,87	11,22 €	FERRAMENTA
A0648038	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA CROMO OPACO	16	1,34	21,47 €	FERRAMENTA
A0648043	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA NERO OPACO	1	1,23	1,23 €	FERRAMENTA
A0648047	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA NIKEL SAT.LU	2	1,56	3,11 €	FERRAMENTA
A0648051	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA NIKEL SATIN.	3	2,13	6,38 €	FERRAMENTA
A0648045	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA OTTON.LUCID.	5	1,26	6,32 €	FERRAMENTA
A0648036	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA OTTONE LUC.	10	1,45	14,52 €	FERRAMENTA
A0648034	MANIGLIA 128 PRESSOFUSA VER.ALLUM	12	1,38	16,52 €	FERRAMENTA
A0648075	MANIGLIA 128 ZAMA NIKEL SATIN.LUCID	5	1,54	7,70 €	FERRAMENTA
A0648053	MANIGLIA 160 PRESSOFUSA CROMO LUCIDO	1	2,27	2,27 €	FERRAMENTA
A0648052	MANIGLIA 160 PRESSOFUSA NIKEL SATIN.	3	2,57	7,70 €	FERRAMENTA
A0648054	MANIGLIA 160 PRESSOFUSA VERN.ALLUMIN	1	1,95	1,95 €	FERRAMENTA
A0648069	MANIGLIA 32 PRESSOFUSA NIKEL SAT	1	0,95	0,95 €	FERRAMENTA
A0648079	MANIGLIA 32 ZAMA VERNIC.ALLUMINIO	1	1,09	1,09 €	FERRAMENTA
A0648022	MANIGLIA 64 ABS BIANCO	1	0,39	0,39 €	FERRAMENTA
A0648057	MANIGLIA 64 PRESSOFUSA BRONZATA SPAZ	1	0,90	0,90 €	FERRAMENTA
A0648072	MANIGLIA 64 PRESSOFUSA CROMO OPACO	1	1,45	1,45 €	FERRAMENTA
A0648063	MANIGLIA 64 PRESSOFUSA FIN.ALLUMINIO	1	0,84	0,84 €	FERRAMENTA
A0648058	MANIGLIA 64 PRESSOFUSA OTTONE LUCIDO	6	0,83	4,99 €	FERRAMENTA
A0648071	MANIGLIA 64 PRESSOFUSA VER.NERO OP.	1	1,01	1,01 €	FERRAMENTA
A0648076	MANIGLIA 64 ZAMA OTTON. ANTIC.BRONZ.	2	0,76	1,52 €	FERRAMENTA
	MANIGLIA 94 ACCIAIO NIKEL	1	2,04	2,04 €	FERRAMENTA
A0648021	MANIGLIA 96 ABS BIANCO	2	0,43	0,86 €	FERRAMENTA
A0648025	MANIGLIA 96 ABS ROSSO CORSA	1	0,58	0,58 €	FERRAMENTA
A0648024	MANIGLIA 96 ABS VERDE PRATO	3	0,58	1,74 €	FERRAMENTA
A0648019	MANIGLIA 96 FRASSINO NOCE NAZ.	1	1,37	1,37 €	FERRAMENTA
A0648083	MANIGLIA 96 OTTONE ANTICO	2	3,16	6,32 €	FERRAMENTA
A0648085	MANIGLIA 96 OTTONE ANTICO	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA

A0648031	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA ALLUMINIO	2	1,06	2,12 €	FERRAMENTA
A0648048	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA BRON.SPAZZ.	1	0,94	0,94 €	FERRAMENTA
A0648055	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA BRON.SPAZZ.	8	1,14	9,12 €	FERRAMENTA
A0648065	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA CROMO OPACO	1	1,15	1,15 €	FERRAMENTA
A0648066	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA NIKEL SAT	1	1,20	1,20 €	FERRAMENTA
A0648033	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA OTTONE LUC.	2	1,21	2,42 €	FERRAMENTA
A0648037	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA OTTONE LUC.	2	1,09	2,18 €	FERRAMENTA
A0648056	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA OTTONE LUCID	4	1,05	4,19 €	FERRAMENTA
A0648042	MANIGLIA 96 PRESSOFUSA OTTONE LUCIDO	10	1,08	10,84 €	FERRAMENTA
A0648082	MANIGLIA 96 ZAMA FIN.OTTONE LUCIDO	8	1,01	8,05 €	FERRAMENTA
A0648077	MANIGLIA 96 ZAMA OTTON. ANTIC.BRONZ.	1	0,84	0,84 €	FERRAMENTA
A0648270	MANIGLIA ABS MANO ALLUMINIO	5	1,54	7,70 €	FERRAMENTA
A0648023	MANIGLIA PER MOBILI GRIGIO	1	0,39	0,39 €	FERRAMENTA
48409	PLACCA BRONZATA GRANDE	4	7,32	29,27 €	FERRAMENTA
A0648103	POMOLO D.16 ZAMA CROMO LUCIDO	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
A0648104	POMOLO D.16 ZAMA CROMO LUCIDO	9	1,41	12,69 €	FERRAMENTA
A0648105	POMOLO D.16 ZAMA CROMO LUCIDO	1	1,78	1,78 €	FERRAMENTA
A0648148	POMOLO D.17 OTTONE ANTICO	2	0,66	1,31 €	FERRAMENTA
A0648107	POMOLO D.17 ZAMA CROMO LUCIDO	1	0,55	0,55 €	FERRAMENTA
A0648109	POMOLO D.17 ZAMA OTTONATO BRILLANTE	2	0,60	1,21 €	FERRAMENTA
A0648004	POMOLO D.18 FAGGIO GREZZO	1	0,39	0,39 €	FERRAMENTA
A0648008	POMOLO D.18 FAGGIO NATURAL	1	0,47	0,47 €	FERRAMENTA
A0648009	POMOLO D.18 FRASSINO TEAK	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0648121	POMOLO D.18 PRESSOFUSO CROMO OPACO	9	0,73	6,55 €	FERRAMENTA
A0648122	POMOLO D.18 PRESSOFUSO NICHELATO	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA
A0648123	POMOLO D.18 PRESSOFUSO OTT. LUCIDO	3	0,94	2,81 €	FERRAMENTA
A0648130	POMOLO D.20 PRESSOFUSO ANTICO	1	0,62	0,62 €	FERRAMENTA
A0648106	POMOLO D.20 ZAMA NERO LUCIDO	3	0,66	1,99 €	FERRAMENTA

A0648093	POMOLO D.22 ABS NERO	1	0,29	0,29 €	FERRAMENTA
A0648095	POMOLO D.25 ABS VERDE PRATO	6	0,50	3,03 €	FERRAMENTA
A0648099	POMOLO D.25 ABS VERN.ALLUMINIO	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
A0648014	POMOLO D.25 FAGGIO LACCATO NAT.	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
A0648010	POMOLO D.25 FRASSINO TEAK	1	1,26	1,26 €	FERRAMENTA
A0848010	POMOLO D.25 FRASSINO TEAK	1	1,26	1,26 €	FERRAMENTA
A0648143	POMOLO D.25 PRESSOFUSO OTTONE LUCIDO	1	0,92	0,92 €	FERRAMENTA
A0648111	POMOLO D.25 ZAMA NICHELATO SATIN.LUC	1	1,07	1,07 €	FERRAMENTA
A0648005	POMOLO D.30 FAGGIO GREZZO	1	0,44	0,44 €	FERRAMENTA
A0648156	POMOLO D.30 FIORE ABS ORANGE TR/AC+A	3	0,98	2,93 €	FERRAMENTA
A0648011	POMOLO D.30 FRASSINO TEAK	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
A0648131	POMOLO D.30 PRESSOFUSO ANTICO	3	0,86	2,58 €	FERRAMENTA
A0648129	POMOLO D.30 PRESSOFUSO BRONZATO SPAZ	3	0,87	2,60 €	FERRAMENTA
A0648137	POMOLO D.31 PRESSOFUSO BRONZATO SPAZ	1	1,01	1,01 €	FERRAMENTA
A0648092	POMOLO D.32 ABS BIANCO	2	0,37	0,74 €	FERRAMENTA
A0648091	POMOLO D.32 ABS NERO	1	0,37	0,37 €	FERRAMENTA
A0648152	POMOLO D.32 FIORE ABS BIANCO NEVE +C	1	0,63	0,63 €	FERRAMENTA
A0648154	POMOLO D.32 FIORE ABS BLU INDACO TR/	1	0,62	0,62 €	FERRAMENTA
A0648153	POMOLO D.32 FIORE ABS ORA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0648003	POMOLO D.35 FAGGIO GREZZO	1	0,32	0,32 €	FERRAMENTA
A0648144	POMOLO D.36 PRESSOFUSO CROMO LUCIDO	8	3,81	30,49 €	FERRAMENTA
A0648101	POMOLO D.40 ABS BLU INDACO	5	0,58	2,89 €	FERRAMENTA
A0648268	POMOLO D.40 CAR GOMMA SOFT ROSSO	2	1,10	2,20 €	FERRAMENTA
A0648119	POMOLO I.8 PRESSOFUSO NIKEL SAT.	1	0,98	0,98 €	FERRAMENTA
	POMOLO PRESSOFUSO CROM.	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA
92511104	SUPPORTI PER ALTOPARLANTI	1	23,83	23,83 €	FERRAMENTA
27823	ARTICOLI MISTI FERRAMENTA	1	1,8	1,80 €	FERRAMENTA
65998	GANCI PER SOCCOLINI RESINA	1	2,58	2,58 €	FERRAMENTA

A0931693	PASSACAVO MOB/SRIC. NERO	1	1,38	1,38 €	FERRAMENTA
B110156	STAFFA FISSAZIONE TUBI	80	1,74	139,20 €	FERRAMENTA
55287	SUPPORTO SCATOLA TONDA 1 MODULO	2	1,05	2,10 €	FERRAMENTA
363547	RICAMBIO SOSPENSIONE GINEVRA	1	10,44	10,44 €	FERRAMENTA
66122	GAMBA PENISOLA -1PZ- ALLUMIN	2	42,42	84,84 €	FERRAMENTA
66123	GAMBA PENISOLA -1PZ- DOGATA NOCE DI	1	33,20	33,20 €	FERRAMENTA
74939	MOLLETTE FERMAQUADRI X MASONITE	11	0,18	1,98 €	FERRAMENTA
A16860010	BLOCCO 2 CASS+ORGANIZER SUPERIORE	1	4,60	4,60 €	FERRAMENTA
149150	CARTELLO METALLO	25	5,34	133,50 €	FERRAMENTA
149373	GAMBA CONICA 60 MM. CROMATA	2	40,88	81,76 €	FERRAMENTA
149369	GAMBA QUADRATA 60 X 60 MM. ALLUMINIO	2	40,88	81,76 €	FERRAMENTA
16751	PANNELLO AGG.VO PALMA BCO ART.	1	6,82	6,82 €	FERRAMENTA
16727	PANNELLO AGG.VO PALMA NOCE NAZ	6	7,07	42,42 €	FERRAMENTA
16726	PANNELLO AGGIUNTIVO PALMA FA	1	6,66	6,66 €	FERRAMENTA
B110125	PIANO SCORREVOLE PESANTE	2	28,98	57,96 €	FERRAMENTA
353456	RICAMBIO LAMPADA 11W X ELETTRONSETT	1	3,63	3,63 €	FERRAMENTA
A00600034	ACCESSORI PER A0ZATINE GR.	3	2,22	6,66 €	FERRAMENTA
349111	BUSTA 10 CAPPELLOTTI + 10 VITI	8	5,16	41,28 €	FERRAMENTA
55513	COPPIA REGGIMENSOLA TUCA	1	13,74	13,74 €	FERRAMENTA
55365	KIT FISSAGGIO 6+6 VITI 6 TASSELLI	1	1,77	1,77 €	FERRAMENTA
50005118	MENSOLA VHE 14/17 D.TO	5	1,14	5,70 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111109	PROMO FERRAMENTA	1	1,8	1,80 €	FERRAMENTA
A0111109	PROMO FERRAMENTA	1	1,8	1,80 €	FERRAMENTA

A0111109	PROMO FERRAMENTA	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
55632	REGG.LAMIERA STAMP.CM.20 MARRONE	1	2,34	2,34 €	FERRAMENTA
A0029248	REGGIMENSOLA 12 BEIGE ESTERNO	6	1,04	6,26 €	FERRAMENTA
A0029249	REGGIMENSOLA 12 NOCE ESTERNO	4	1,04	4,17 €	FERRAMENTA
A0903105	REGGIMENSOLA 14 ARGENTO PALLADIO	1	2,31	2,31 €	FERRAMENTA
A0903107	REGGIMENSOLA 14 CROMO PALLADIO	2	3,56	7,11 €	FERRAMENTA
A0903155	REGGIMENSOLA 14 TOSCANIA BR.RUSTICO	1	3,81	3,81 €	FERRAMENTA
A0903007	REGGIMENSOLA 17 LEGNO SQUADRA	1	1,25	1,25 €	FERRAMENTA
A0903010	REGGIMENSOLA 18 BIANCO BELLUCCI	5	1,78	8,92 €	FERRAMENTA
A0862198	REGGIMENSOLA 180 ASCOLI NERO MIC.	1	2,38	2,38 €	FERRAMENTA
A0903110	REGGIMENSOLA 23 CROMO PALLADIO	5	4,66	23,32 €	FERRAMENTA
A0903158	REGGIMENSOLA 23 TOSCANIA ARGENTO MAR	1	4,11	4,11 €	FERRAMENTA
A0903013	REGGIMENSOLA 24 ARGENTO BELLUCCI	1	2,17	2,17 €	FERRAMENTA
A0903015	REGGIMENSOLA 24 BLU BELLUCCI	12	2,17	26,02 €	FERRAMENTA
A0903016	REGGIMENSOLA 24 NERO BELLUCCI	1	2,17	2,17 €	FERRAMENTA
A0862203	REGGIMENSOLA 240 ASCOLI NERO OPA	1	2,67	2,67 €	FERRAMENTA
A0862169	REGGIMENSOLA 240 CONERO BIANCO	1	3,16	3,16 €	FERRAMENTA
B110120	REGGIMENSOLA 25 CM.ELEMENT. SYSTE	4	4,14	16,56 €	FERRAMENTA
A0903123	REGGIMENSOLA 30 BASIC GRIGIO	1	0,34	0,34 €	FERRAMENTA
A0903049	REGGIMENSOLA 30 ROSSA ROBUSTA	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
A0903052	REGGIMENSOLA 40 ROSSO ROBUSTA	5	1,06	5,28 €	FERRAMENTA
A0903141	REGGIMENSOLA 50 ROBUSTA MON.	1	1,33	1,33 €	FERRAMENTA
A0903043	REGGIMENSOLA 50 ZINCATA OBELIX	1	2,91	2,91 €	FERRAMENTA
B110120	REGGIMENSOLA 9 CM. ELEMENT. SYSTE	22	2,64	58,08 €	FERRAMENTA
375799	REGGIMENSOLA AD L CROMO CM 12	2	1,99	3,99 €	FERRAMENTA
120740	REGGIMENSOLA AD L NERO CM.12	2	0,77	1,54 €	FERRAMENTA
A09180079	REGGIMENSOLA CM.40 PIEGHEVOLE TROP.	2	3,42	6,84 €	FERRAMENTA
375743	REGGIMENSOLA CURVA CROMO CM 18	1	4,61	4,61 €	FERRAMENTA

83296	REGGIMENSOLA DURALINE GIARO ARGENTO	1	4,25	4,25 €	FERRAMENTA
131454	REGGIMENSOLA DURALINE OR	1	3,6	3,60 €	FERRAMENTA
172087	REGGIMENSOLA DURALINE SU	1	8,4	8,40 €	FERRAMENTA
172077	REGGIMENSOLA DURALINE SUPREME BLU SC	2	5,19	10,38 €	FERRAMENTA
375715	REGGIMENSOLA FERRO BATT. MICACEO CM	1	4,57	4,57 €	FERRAMENTA
375813	REGGIMENSOLA IN LEGNO	1	8,4	8,40 €	FERRAMENTA
83316	REGGIMENSOLA KONSOLE TRIANGLE ALU 17	1	8,52	8,52 €	FERRAMENTA
A0600019	REGGIMENSOLA MAXICLIP SATIN.4-40MM.	1	4,17	4,17 €	FERRAMENTA
A0862035	REGGIMENSOLA PIEGHEVOLE CM 20 BIAN	1	2,24	2,24 €	FERRAMENTA
A00710454	SALVADITA APPLICABILE SU PORTE	10	1,65	16,50 €	FERRAMENTA
ARS710101	VENTOSE MISTE x CRISTALLO	1	3,3	3,30 €	FERRAMENTA
55233	BASE PER CERNIERA	47	0,49	22,91 €	FERRAMENTA
349109	BUSTA 10CAPPELLOTTI+10VITI LEGNO 90X	2	3,26	6,53 €	FERRAMENTA
AFM710021	CATENACCIO ACCIAIO ZINCATO	8	1,2	9,60 €	FERRAMENTA
A0071931	CERN.MOBILI MET.110° ECC.8 D.35 PZ.2	18	1,37	24,71 €	FERRAMENTA
A00710071	CERN.MOBILI MET.180° ECC.0 D.35 PZ.2	2	4,11	8,22 €	FERRAMENTA
ARS710273	CERN.MOBILI MET.95°ECC.8 D.35 PZ.2	14	1,28	17,85 €	FERRAMENTA
A0931600	CERNIERA 26 MM A MOLLA METALLO	44	0,99	43,44 €	FERRAMENTA
A093190222	CERNIERA 26 MM C/COLLO 17 C/MOL.MET.	1	2,15	2,15 €	FERRAMENTA
A0931603	CERNIERA 26 MM C/COLLO 23 C/MOL.MET.	1	2,45	2,45 €	FERRAMENTA
A0110466	CERNIERA 35 MM 110G. A MOLLA 10 MM	6	7,48	44,89 €	FERRAMENTA
A093190221	CERNIERA 35 MM C/COLLO 17 C/MOL.MET.	3	2,46	7,38 €	FERRAMENTA
A093190220	CERNIERA 35 MM C/COLLO 23 C/MOL.MET.	1	2,52	2,52 €	FERRAMENTA
A0931604	CERNIERA 35 mm. A MOLLA	1	2,22	2,22 €	FERRAMENTA
A0110516	CERNIERA 35MM-10MM A MOLLA A COLLO	6	2,18	13,08 €	FERRAMENTA
A0110518	CERNIERA 35MM-15MM A MOLLA A COLLO	6	1,64	9,84 €	FERRAMENTA
A0110519	CERNIERA 35MM-15MM A MOLLA A COLLO	1	1,97	1,97 €	FERRAMENTA
A0110478	CERNIERA A SVITAMENTO CON MOLLA	6	1,061	6,37 €	FERRAMENTA

A0110479	CERNIERA A SVITAMENTO SENZA MOLLA	1	1,073	1,07 €	FERRAMENTA
A0110470	CERNIERA A VITE CON MOLLA	1	1,073	1,07 €	FERRAMENTA
A00710090	CERNIERA COLLO ALTO DIAM. 26	21	0,503	10,55 €	FERRAMENTA
A093190219	CERNIERA PIANA 26 MM A MOLLA METALLO	5	1,930	9,65 €	FERRAMENTA
A0931602	CERNIERA PIANA 35 MM A MOLLA METALLO	1	1,955	1,95 €	FERRAMENTA
55156	CERNIERE CUCINA D.35 C/O BIANCO (2)	1	0,99	0,99 €	FERRAMENTA
ARS710002	CERNIERE MOLLA Ø 35 BRACCIO 45 PZ2	8	1,99	15,90 €	FERRAMENTA
A00710456	FERMAPORTA A 2 DIREZIONI MINY	9	1,14	10,27 €	FERRAMENTA
55364	KIT FISS.6+6 VITI 6 TASSELLI BIANCO	3	0,92	2,77 €	FERRAMENTA
55365	KIT FISS.6+6 VITI 6 TASSELLI ZINCATO	6	0,92	5,54 €	FERRAMENTA
A0903163	MENSOLA BOX 45 BIANCO	1	10,61	10,61 €	FERRAMENTA
61679	MENSOLE X RADIATORI P/REG.S/S PZ.2	5	2,69	13,43 €	FERRAMENTA
A0111107	PROMO FERRAMENTA IDRAULICA	27	0,6	16,20 €	FERRAMENTA
54657	REGGIVETRI C/FORO SILVER (2)	1	1,67	1,67 €	FERRAMENTA
27666	PROMO FERRAMENTA	28	0,3	8,40 €	FERRAMENTA
27823	ARTICOLI MIUSTI FERRAMENTA	52	1,8	93,60 €	FERRAMENTA
55103	2CERNIERE ANUBA CIL.D16 OTTONA	2	1,01	2,01 €	FERRAMENTA
55117	2CERNIERE INVISIBILI D.14 MARR	3	1,40	4,21 €	FERRAMENTA
54867	6 GANCI S NICHELATI MIS 3	1	0,63	0,63 €	FERRAMENTA
A0110425	AGGANCI 140MM AD OCCHIELLO ZINCATO	5	0,54	2,70 €	FERRAMENTA
A0110426	AGGANCI 80 MM AD OCCHIELLO ZINCATO	1	0,35	0,35 €	FERRAMENTA
A0110428	ANGOLARI 25MM IN PLASICA +TAPPO MARR	1	1,73	1,73 €	FERRAMENTA
A0110431	ANGOLO 60X60X10 MM PER FINESTRA	1	0,45	0,45 €	FERRAMENTA
55274	ASTA FRENATA CM.24 BIANCO	6	2,03	12,15 €	FERRAMENTA
55273	ASTA FRENATA CM.24 NERO	6	2,24	13,46 €	FERRAMENTA
55232	ASTA FRENATA CM.25 OTTONATO	8	2,18	17,40 €	FERRAMENTA
A0071155	ATTACCAGLIE P/SPECC.M18X22 P.6*	15	0,65	9,79 €	FERRAMENTA
A0110433	BARRA 130 MM PER APPENDERE	1	0,87	0,87 €	FERRAMENTA

129148	BARRA TUBO 1/2	2	20,1	40,20 €	FERRAMENTA
129145	BARRA TUBO 2	1	63	63,00 €	FERRAMENTA
A0110437	CARDINE 16MM 2 PZ. OTTONATO	6	2,60	15,57 €	FERRAMENTA
A0110438	CARDINE 16MM 2 PZ. ZINCATO	4	2,01	8,04 €	FERRAMENTA
63840	CASSETTA CM 40 ISPEZIONE KOL BOX	6	4,61	27,68 €	FERRAMENTA
A0931621	CERN. BILICO C/CH.SCATT.NE.P2	4	4,80	19,20 €	FERRAMENTA
A0110488	CERNIERA 11MM TORNITA X ANTE/POR.ZIN	2	0,77	1,55 €	FERRAMENTA
A0110490	CERNIERA 15MM TORNITA X ANTE/POR.ZIN	8	1,91	15,30 €	FERRAMENTA
A0110484	CERNIERA 16MM TORNITA X ANTE/POR.OTT	2	1,46	2,91 €	FERRAMENTA
A0110491	CERNIERA 16MM TORNITA X ANTE/POR.ZIN	1	1,02	1,02 €	FERRAMENTA
A0110511	CERNIERA 3693402-03 PER ANGULO	3	3,59	10,76 €	FERRAMENTA
A0110506	CERNIERA 60 MM OTTONE	3	2,24	6,73 €	FERRAMENTA
A0110440	CERNIERA 65MM PER PORTA LAMEL.OTTONA	3	0,74	2,23 €	FERRAMENTA
A0110474	CERNIERA 75 MM PER CASSETTINI BRONCA	1	2,12	2,12 €	FERRAMENTA
A0110475	CERNIERA 75 MM PER CASSETTINI OTTONA	3	1,97	5,92 €	FERRAMENTA
328363	CERNIERA FERRO VERN. PER SCALE	14	1,12	15,65 €	FERRAMENTA
55231	CERNIERA X SCALE MOLLA NERO (1)	4	3,30	13,20 €	FERRAMENTA
55223	CERNIERE INOX 60X40 (2)	1	2,42	2,42 €	FERRAMENTA
55224	CERNIERE INOX 80X20 (2)	11	2,42	26,57 €	FERRAMENTA
A0110019	CHIUSURA CATENA A PALLINI	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
B110157	COLLARE PP D.40	85	1,86	158,10 €	FERRAMENTA
A0110542	CONNETTORE 65MM X PIANO LAV.INCLINAT	5	0,98	4,88 €	FERRAMENTA
A0110543	CONNETTORE 90MM X PIANO LAV.INCLINAT	3	1,06	3,17 €	FERRAMENTA
A0111099	CONNETTORE FORATO 100X50MM Ø 80/100	10	0,84	8,40 €	FERRAMENTA
A0111097	CONNETTORE FORATO 160X50MM Ø 80/100	2	0,92	1,85 €	FERRAMENTA
A0111098	CONNETTORE FORATO 200X50MM Ø 80/100	1	0,84	0,84 €	FERRAMENTA
A0110539	CONNETTORE PER 3693402-03	3	2,90	8,69 €	FERRAMENTA
A0110541	CONNETTORE PER PANNELLO POSTE.BIANCO	3	0,52	1,55 €	FERRAMENTA

A0110540	CONNETTORE PER PANNELLO POSTE.NICHEL	7	1,19	8,30 €	FERRAMENTA
A0110544	COPRIANGOLI 28 MM ZINCATO	6	0,80	4,82 €	FERRAMENTA
A0110545	COPRIANGOLI 36 MM ZINCATO	1	0,90	0,90 €	FERRAMENTA
A0851013	COPRIVITE A.Ø13 NOCE 25PZ	11	0,65	7,18 €	FERRAMENTA
A0851014	COPRIVITE A.Ø13 NOCE CHIARO25PZ	19	0,65	12,40 €	FERRAMENTA
A0851015	COPRIVITE A.Ø13 ROVERE 25PZ	11	0,65	7,18 €	FERRAMENTA
A093190230	COPRIVITE Ø12 BOTT.MARRONE 20PZ	2	0,59	1,17 €	FERRAMENTA
385835	CREMONESE CLASSIC OTTONE C/MOV.GRAZ	1	4,70	4,70 €	FERRAMENTA
385845	CREMONESE SISSY OTTONE C/MOV.GRAZ Q7	1	5,30	5,30 €	FERRAMENTA
385860	CREMONESE VENERE OTTONE LUCIDO C/MOV	1	5,38	5,38 €	FERRAMENTA
A0931628	CRIC.BL/ANT.AN FER/PL.BI33 P2	3	1,70	5,09 €	FERRAMENTA
A0931627	CRICCH. DOPP.SFERA 50 OT/LU	2	1,97	3,93 €	FERRAMENTA
A0931625	CRICCH.A SFERA C/MOLLA 30FZ P2	6	1,22	7,34 €	FERRAMENTA
A0110562	DISPOSITIVO 55 MM DI PERNO X FINESTR	1	0,63	0,63 €	FERRAMENTA
A0110563	DISPOSITIVO 60 MM PERNO X FINESTR.ZI	1	0,95	0,95 €	FERRAMENTA
A0110564	FASCETTA 16 MM PER TALAI IN ACCIAIO	3	1,6	4,80 €	FERRAMENTA
A0110565	FASCETTA 16 MM PER TALAI IN ACCIAIO	3	1,29	3,87 €	FERRAMENTA
A0110566	FASCETTA 16 MM PER TALAI IN ACCIAIO	3	2,18	6,54 €	FERRAMENTA
A0110576	FASCETTE 13 MM X RESTAURO ZINCATO	1	1,92	1,92 €	FERRAMENTA
A0110567	FASCETTE 15 MM ALETTATE ZINCATO	2	0,9	1,80 €	FERRAMENTA
A0110579	FASCETTE 15 MM X TELAIO ZINCATO	3	1,23	3,69 €	FERRAMENTA
A0110580	FASCETTE 15 MM X TELAIO ZINCATO	6	1,52	9,12 €	FERRAMENTA
A0110569	FASCETTE CILINDRICO DESTRO DIR.OTTON	1	3,05	3,05 €	FERRAMENTA
A0110572	FASCETTE CILINDRICO DESTRO OTTONATO	4	2,41	9,63 €	FERRAMENTA
A0110574	FASCETTE CILINDRICO SINISTRO NICHEL	2	2,65	5,30 €	FERRAMENTA
A0110575	FASCETTE CILINDRICO SINISTRO OTTONAT	2	2,32	4,64 €	FERRAMENTA
A0110570	FASCETTE CILINFRICHE	1	5,58	5,58 €	FERRAMENTA
A0045007	FISSAGGIO 2+2 BIDET+WC	1	2,38	2,38 €	FERRAMENTA

B110132	FLANGIA 100x125 RIDOTTA	1	15	15,00 €	FERRAMENTA
A0931671	FONDELLI FILET.M4 A 4 PUNTE P8	6	1,01	6,08 €	FERRAMENTA
A0111130	GIUNTO A CERNIERA 148X148X65 C/PIAST	9	3,83	34,49 €	FERRAMENTA
A0111128	GIUNTO A CERNIERA 148X148X65 PER	11	4,01	44,14 €	FERRAMENTA
A0111131	GIUNTO A CERNIERA 98X98X65 C/PIASTRA	12	2,72	32,67 €	FERRAMENTA
A0111129	GIUNTO A CERNIERA 98X98X65 PER PALI	11	2,93	32,26 €	FERRAMENTA
A0111177	GIUNTO ANGOLO 100X100X50 MM C/PIASTR	2	1,01	2,03 €	FERRAMENTA
A0111173	GIUNTO ANGOLO 100X100X50MM PER PALI	2	1,01	2,03 €	FERRAMENTA
A0111174	GIUNTO ANGOLO 60X60X50 MM PER PALI	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0111179	GIUNTO ANGOLO 80X80X50 MM C/PIASTRA	9	0,89	8,01 €	FERRAMENTA
A0111180	GIUNTO ANGOLO 80X80X50 MM C/PIASTRA	2	0,82	1,64 €	FERRAMENTA
A0111175	GIUNTO ANGOLO 80X80X50 MM PER PALI	13	0,89	11,57 €	FERRAMENTA
A0110385	GUARNIZIONE 20X12,5MM X RACC.AL NICH	2	5,69	11,39 €	FERRAMENTA
A0110387	GUARNIZIONE 5MM DI RACCORDO AL NICHE	1	2,03	2,03 €	FERRAMENTA
A0110391	GUARNIZIONE PER ARMADIO BIANCO	2	0,66	1,32 €	FERRAMENTA
A0110392	GUARNIZIONE PER ARMADIO MARRONE	5	0,66	3,30 €	FERRAMENTA
A0110393	GUARNIZIONE PER ARMADIO MARRONE	5	1,73	8,65 €	FERRAMENTA
A0110396	GUARNIZIONE PER BANCALE ZINCATO	1	1,84	1,84 €	FERRAMENTA
A0110395	GUARNIZIONE PER CUNEO ROTANTE ZINCO	4	0,40	1,59 €	FERRAMENTA
A0110379	GUARNIZIONE X ARMADIO PORTE SCORREV.	3	14,24	42,71 €	FERRAMENTA
A0110380	GUARNIZIONE X PORTA A VENTO	3	6,02	18,06 €	FERRAMENTA
A0110381	GUARNIZIONE X PORTA A VENTO	3	9,86	29,58 €	FERRAMENTA
A0110397	GUIDA 6200062-63 PER PAVIMENTI	2	2,18	4,36 €	FERRAMENTA
111468	GUIDE PER CASSETTI CM.30	8	1,00	7,98 €	FERRAMENTA
111467	GUIDE PER CASSETTI CM.40	1	1,11	1,11 €	FERRAMENTA
347346	KIT MONTAGGIO ARMADIO 2 ANTE	1	11,1	11,10 €	FERRAMENTA
A0931703	LASTR.PIAT. ANG.70X70 AC/OT P4	3	1,93	5,78 €	FERRAMENTA
A0931704	LASTR.PIAT.ANG.100X100AC/OT P4	4	3,05	12,21 €	FERRAMENTA

68172	MAN:DOMINO SU PLACCA 8/70 OT	1	7,48	7,48 €	FERRAMENTA
A0110673	MANICOTTI PER 6201621 GP 5 PEZZI	3	2,45	7,36 €	FERRAMENTA
48403	MANIG.DELTA ALLUM.ANOD.C/ROSET	1	3,19	3,19 €	FERRAMENTA
48404	MANIG.DELTA C/PLACCA70 ALLU.AN	1	3,19	3,19 €	FERRAMENTA
48405	MANIG.DELTA C/PLACCA90 ALLUM.A	1	3,19	3,19 €	FERRAMENTA
48454	MANIGLI.DELTA C/ROSETTA ALL/SA	1	3,19	3,19 €	FERRAMENTA
A0110676	MANIGLIA 5-6 PER PORTA DI VETRO META	2	3,71	7,43 €	FERRAMENTA
385821	MANIGLIA AURORA OTTONE C/ROSETTA LUC	2	10,76	21,51 €	FERRAMENTA
416933	MANIGLIA AURORA OTTONE LUCIDO C/ROSE	1	9,70	9,70 €	FERRAMENTA
385833	MANIGLIA CLASSIC OTTONE C/ROSETTA LU	1	8,33	8,33 €	FERRAMENTA
417009	MANIGLIA GALAXY CROMO SATINATO C/ROS	1	7,95	7,95 €	FERRAMENTA
48361	MANIGLIA GALAXY OTTONE LUCIDO C/ROS	1	5,53	5,53 €	FERRAMENTA
385885	MANIGLIA MARTA OTTONE C/ROSETTA	1	6,32	6,32 €	FERRAMENTA
48450	MANIGLIA OMEGA CON ROSETTA ALLUMINI	1	2,87	2,87 €	FERRAMENTA
385839	MANIGLIA SISSY OTTONE C/ROSETTA LUCI	1	9,55	9,55 €	FERRAMENTA
68222	MANIGLIA SPOT. SU PLACCA	1	11,4	11,40 €	FERRAMENTA
416936	MANIGLIA URANIA IN CROMO/S	1	10,23	10,23 €	FERRAMENTA
385858	MANIGLIA VENERE OTTONE C/ROSETTA	1	6,75	6,75 €	FERRAMENTA
67306	MANIGLIA X BASCULANTI CROMO	4	2,27	9,06 €	FERRAMENTA
67307	MANIGLIA X BASCULANTI NERO	1	2,21	2,21 €	FERRAMENTA
48254	MANIGLIA X PORTA KING BIANCO	1	2,58	2,58 €	FERRAMENTA
B110116	MANIGLIE PER PORTA A SOFFIETTO	1	6,84	6,84 €	FERRAMENTA
A0110674	MANIGLIE PER VALIGETTA	1	8,7	8,70 €	FERRAMENTA
68118	MARTELLINA ELIOS LCV	3	6,18	18,54 €	FERRAMENTA
29686	MENSOLINE NICKELATE X RIPIANI	97	0,08	7,76 €	FERRAMENTA
A093190024	OS PIASTRINA DI CONGIUNZIONE ACCIAIO	5	0,38	1,88 €	FERRAMENTA
54898	P/CORRIMANO T/CONCAVA 80X55 OTTONE L	1	5,18	5,18 €	FERRAMENTA
A0110685	PENDINO TESTA CILINDRICA C/CALOT.ZIN	1	0,34	0,34 €	FERRAMENTA

A0111028	PERSIANA + FERMO 10X140MM NERO	11	3,08	33,91 €	FERRAMENTA
A0111029	PERSIANA + FERMO 10X190MM NERO	19	5,60	106,31 €	FERRAMENTA
A0111027	PERSIANA + FERMO 10X190MM ZINCA.GIAL	20	5,44	108,75 €	FERRAMENTA
B110131	PIEDE UNI 100	1	13,8	13,80 €	FERRAMENTA
A0110689	PIEDINO 5 MM NERO PLASTICA	90	0,07	6,14 €	FERRAMENTA
B110133	PROLUNGA 1/2	6	23,4	140,40 €	FERRAMENTA
A0111104	PROMO FERRAMENTA	21	3	63,00 €	FERRAMENTA
A0111105	PROMO FERRAMENTA	23	0,6	13,80 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	12	1,2	14,40 €	FERRAMENTA
A0111108	PROMO FERRAMENTA	8	1,2	9,60 €	FERRAMENTA
A0931649	PUNT.QUAD.XPIED.MOB.30X30NE P4	3	1,52	4,56 €	FERRAMENTA
A0110732	REGOLATORE 25CM X SBARRE OVALE NICHE	3	3,50	10,51 €	FERRAMENTA
A0111193	REGOLATORE DI ZOCCOLO 8X60 MM	1	0,74	0,74 €	FERRAMENTA
A0111186	RINFAZZO 120X20MM X PERSIANE A SCATT	1	3,09	3,09 €	FERRAMENTA
B110151	RULLIERA+PERNO x BOB 400 mm.	1	28,74	28,74 €	FERRAMENTA
A0110748	SBUFFO DI SICUREZZA 120 MM ZINCATO	2	0,74	1,48 €	FERRAMENTA
A0110749	SBUFFO DI SICUREZZA 120 MM ZINCATO	6	1,04	6,24 €	FERRAMENTA
A0110771	SCIVOLI Ø 25 MM A CHIODO NICHELATO	1	0,35	0,35 €	FERRAMENTA
67260	SERRAT.MOTTURA 401 DX	3	36,52	109,55 €	FERRAMENTA
A0110795	SERRATURA 100 MM PER FINESTRA COLLO	1	0,76	0,76 €	FERRAMENTA
A0110786	SERRATURA 25 MM A BARRA ROTANTE	2	8,67	17,34 €	FERRAMENTA
A0110811	SERRATURA 70 MM X MOBILI PLAST.BIANC	1	0,53	0,53 €	FERRAMENTA
A0110812	SERRATURA 70 MM X MOBILI PLAST.MARRO	3	0,53	1,60 €	FERRAMENTA
	SERRATURE x SERRANDE	13	12,6	163,80 €	FERRAMENTA
A0110820	SET RONDELLE Ø9-13 MM ALZAPORTE PLAS	3	1,04	3,13 €	FERRAMENTA
A0110821	SOLLEVATORE 10X80 MM DI ZOCC.C/TAPPO	2	2,24	4,47 €	FERRAMENTA
A0931689	SPIONCINI PORTA D16 OT/BRO	6	5,52	33,12 €	FERRAMENTA
A0931699	SQUAD.AD ANG.MM100X100AC/OT.P4	1	2,37	2,37 €	FERRAMENTA

A0931618	SUPP.REGGIP.C/PERNO FE/NIC PZ.20	3	4,71	14,13 €	FERRAMENTA
A0931617	SUPP.REGGIP.C/PERNO FE/OTT P20	5	4,71	23,55 €	FERRAMENTA
A0111090	SUPPORTO 150X150XØ102Ø100X PALI TOND	10	7,92	79,20 €	FERRAMENTA
A0111089	SUPPORTO 150X150XØ82 Ø80 X PALI TOND	2	7,92	15,84 €	FERRAMENTA
A0111093	SUPPORTO A U Ø 71X70X80 PER PALI	1	2,08	2,08 €	FERRAMENTA
A0111092	SUPPORTO A U Ø 91X90X90 PER PALI	2	3,21	6,42 €	FERRAMENTA
54655	SUPPORTO REGGIPIANO CON INSERTO PK2	154	0,29	45,05 €	FERRAMENTA
A0110835	TAMPONE Ø 40 MM ADESIVO X PARET.MARR	2	0,69	1,38 €	FERRAMENTA
A0110840	TAMPONE STOPIX PER PORTA	3	1,83	5,49 €	FERRAMENTA
A0110841	TAMPONE STOPIX PER PORTA	4	3,29	13,16 €	FERRAMENTA
A093190178	TAPPI 6 DI CHIUSURA MARRONE	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
54745	VITE D.3 FISSAGGIO BUSSOLA/MOBILI	716	0,11	80,55 €	FERRAMENTA
29303	VITI DI COLLEGAMENTO ASSORTITE	400	0,06	24,00 €	FERRAMENTA
61492	VITI PER FISSAGGIO GUIDE PZ.32	174	0,64	111,13 €	FERRAMENTA
28603	VITONE BIANCO PLAST.+DADO	5	0,90	4,50 €	FERRAMENTA
357675	ADATTATORE ZINCATO 1/2%M10 N 4	34	3,63	123,32 €	FERRAMENTA
54894	100 POZZETTI x CAT. VERT.	1	17,4	17,40 €	FERRAMENTA
360591	2 STAFFE RADIATORI PIATTE VERN.GRAND	75	1,50	112,50 €	FERRAMENTA
360592	2 STAFFE RADIATORI PIATTE VERN.PICCO	7	1,91	13,34 €	FERRAMENTA
360593	2 STAFFE RADIATORI TONDE VERN.GRAND	16	1,50	24,00 €	FERRAMENTA
A0576061	GIUNTURE FLANGIATA	1	7,2	7,20 €	FERRAMENTA
A0576061	GIUNTURE FLANGIATA 4.5	5	7,2	36,00 €	FERRAMENTA
A00710398	ROTELLA NY/ZAMA PIASTRA 28X28 Ø 42	8	0,60	4,80 €	FERRAMENTA
A0110301	RULLO 40MM A SFERA C/PERNO E BUS.CRO	6	2,23	13,37 €	FERRAMENTA
A0110304	RULLO 50MM A SFERA C/PIASTRA CROMATA	1	2,66	2,66 €	FERRAMENTA
A0110306	RULLO 50MM A SFERA C/VITR FIL.SENZA	4	2,63	10,53 €	FERRAMENTA
A0110307	RULLO 60MM A SFERA C/VITR FIL.SENZA	6	3,29	19,71 €	FERRAMENTA
A0110279	RUOTA 35MM NERO DI PLASTICA	2	0,53	1,05 €	FERRAMENTA

A0110338	RUOTA 50MM BIANCO/GRIGIO	2	0,31	0,62 €	FERRAMENTA
A0110286	RUOTA 80MM FISSA C/PIASTRA ROSSO POL	1	3,80	3,80 €	FERRAMENTA
94616	RUOTA D. 40 M8x15 CON FRENO	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA
73209	RUOTA D.100 PIASTRA FISSA.AVOLANRUOT	1	7,47	7,47 €	FERRAMENTA
73208	RUOTA D.100 PIASTRA GIREV.AVOLANRUOT	1	8,49	8,49 €	FERRAMENTA
73214	RUOTA D.35 PIASTRA NERA SUPP.OTT.	6	0,94	5,63 €	FERRAMENTA
94611	RUOTA D.40 PIASTRA CON FRENO PARQUET	4	0,86	3,42 €	FERRAMENTA
73196	RUOTA D.45 PIASTRA ZAMA PLAS.	4	1,35	5,40 €	FERRAMENTA
73197	RUOTA D.55 PIASTRA ZAMA PLAS.	6	2,13	12,80 €	FERRAMENTA
73211	RUOTA D.80 GRIGIA CROM.+FRENO	1	3,41	3,41 €	FERRAMENTA
73217	RUOTA D.80 NERA CROM.PIASTR-FRE.	1	6,16	6,16 €	FERRAMENTA
73207	RUOTA D.80 PIASTRA FISSA.AVOLANRUOT	4	6,09	24,37 €	FERRAMENTA
73181	RUOTA D35 8MA/30 NERA ZIN.	3	1,78	5,35 €	FERRAMENTA
73149	RUOTA D50 8MA/30 NERA	1	2,58	2,58 €	FERRAMENTA
113992	RUOTA DI RICAMBIO UNIVERSALE	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA
A00710397	RUOTA GEMELL NY PIASTRA	3	0,78	2,34 €	FERRAMENTA
A00710396	RUOTA GEMELL NY PIASTRA 28X28 Ø 40	1	0,41	0,41 €	FERRAMENTA
A00710392	RUOTA GEMELLATA NY PERNO M 8 Ø 30	45	0,33	14,85 €	FERRAMENTA
A00710393	RUOTA GEMELLATA NY PERNO M 8 Ø 40	9	0,38	3,44 €	FERRAMENTA
A00710394	RUOTA GEMELLATA NY PERNO M 8 Ø 45	25	0,40	9,94 €	FERRAMENTA
A00710389	RUOTA GEMELLATA NY PERNO M 8 Ø 50	3	0,47	1,40 €	FERRAMENTA
A00710431	RUOTA GEMELLATA Ø 50+FRENO+PERNO	9	0,74	6,68 €	FERRAMENTA
A00710411	RUOTA GOM GR PERNO M1	1	6,6	6,60 €	FERRAMENTA
A00710408	RUOTA GOMM GR PERNO M10+FRENO Ø 100	1	5,41	5,41 €	FERRAMENTA
A00710413	RUOTA GOMM GR PIASTRA 60x	2	7,74	15,48 €	FERRAMENTA
A00710407	RUOTA GOMMA GR PERNO M 10 GIR Ø 60	1	2,38	2,38 €	FERRAMENTA
A00710410	RUOTA GOMMA GR PIAS 60X60 GIR Ø 80	1	2,63	2,63 €	FERRAMENTA
A00710414	RUOTA GOMMA GR PIAST 60X60 GIR Ø 60	2	3,02	6,03 €	FERRAMENTA

A00710401	RUOTA GOMMA SFERICA PERNO M 8 Ø 45	14	0,90	12,60 €	FERRAMENTA
A00710386	RUOTA GOMMA SFERICA PIAS 38X38 Ø 40	1	1,63	1,63 €	FERRAMENTA
A00710402	RUOTA GOMMA SFERICA PIAS 38X38 Ø 45	4	1,00	3,99 €	FERRAMENTA
54662	RUOTA LEGGERA PLAST.GRIGIA D.50	19	0,43	8,24 €	FERRAMENTA
72184	RUOTA NERAD35	3	1,14	3,42 €	FERRAMENTA
A00710440	RUOTA NY/PU PERNO M 10 Ø MM 40	4	1,16	4,62 €	FERRAMENTA
A00710441	RUOTA NY/PU PERNO M 10 Ø MM 50	2	1,20	2,40 €	FERRAMENTA
A00710443	RUOTA NY/PU PERNO+FRENO Ø MM 50	1	1,76	1,76 €	FERRAMENTA
A00710433	RUOTA NY/PU PIASTRA FISSA Ø MM 40	6	0,78	4,68 €	FERRAMENTA
A00710435	RUOTA NY/PU PIASTRA GIR. Ø MM 40	1	1,10	1,10 €	FERRAMENTA
A00710436	RUOTA NY/PU PIASTRA GIR. Ø MM 50	1	1,15	1,15 €	FERRAMENTA
A00710437	RUOTA NY/PU PIASTRA GIR. Ø MM 63	1	1,79	1,79 €	FERRAMENTA
A00710439	RUOTA NY/PU PIASTRA+FR	2	4,5	9,00 €	FERRAMENTA
A00710388	RUOTA NYLON PIASTRA 43x4	3	1,74	5,22 €	FERRAMENTA
A00710403	RUOTA PLV PIASTRA GIR-38X38 Ø MM 30	1	0,69	0,69 €	FERRAMENTA
A00710404	RUOTA PLV PIASTRA GIR-47X47 Ø MM 40	2	0,73	1,46 €	FERRAMENTA
A00710405	RUOTA PLV PIASTRA GIR-47X47 Ø MM 50	1	0,76	0,76 €	FERRAMENTA
A00710419	RUOTA PNEUMAT Ø 260 MOZZO PASSANTE	3	4,66	13,97 €	FERRAMENTA
A00710406	RUOTA POLIM PIAS FISSA 48X48 Ø 50	5	0,37	1,84 €	FERRAMENTA
A00710425	RUOTA PVC PERNO M 8 OTT Ø 35 MM	2	0,50	0,99 €	FERRAMENTA
A00710424	RUOTA PVC PIASTRA 28x2	4	1,14	4,56 €	FERRAMENTA
A00710427	SCIVOLO A SFERA D 25 PL ACC OT	10	0,50	4,95 €	FERRAMENTA
A00710428	SCIVOLO A SFERA D 30 PL ACC OT	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
A0124011	SET 1+2 LUNGO MI2x40x2	1	2,99	2,99 €	FERRAMENTA
A0071040	VITE TGS AUTOF ZIN 4,8X25 PZ.20	12	0,63	7,56 €	FERRAMENTA
11243	CATENA GOURMETTE MM.1,5 OTTONATA	2	0,81	1,62 €	FERRAMENTA
11248	CAT.PIATTA OTT.GIALLO MM4X10,5	24	0,54	12,96 €	FERRAMENTA
321229	CATENA AL MT.AGGANCIATA	25	0,5	12,50 €	FERRAMENTA

321231	CATENA AL MT.FORCATINA B	5	0,66	3,30 €	FERRAMENTA
321266	CATENA AL MT.FORCATINA B	8	0,72	5,76 €	FERRAMENTA
327684	CATENA AL MT.FORCATINA B	43	0,72	30,96 €	FERRAMENTA
327685	CATENA AL MT.FORCATINA O	2	0,66	1,32 €	FERRAMENTA
321228	CATENA AL MT.GROUMETTE O	3	0,64	1,92 €	FERRAMENTA
321257	CATENA AL MT.GROUMETTE O	20	0,49	9,80 €	FERRAMENTA
321258	CATENA AL MT.OROLOGIO NI	2	0,48	0,96 €	FERRAMENTA
321262	CATENA AL MT.OROLOGIO NI	8	0,47	3,76 €	FERRAMENTA
321268	CATENA AL MT.OROLOGIO OT	15	0,48	7,20 €	FERRAMENTA
321225	CATENA AL MT.OTTO ZINCAT	7	0,81	5,67 €	FERRAMENTA
321269	CATENA AL MT.P.12 PERLIN	16	0,68	10,92 €	FERRAMENTA
321226	CATENA AL MT.WC OTTONE L	39	0,77	30,03 €	FERRAMENTA
321249	CATENA AL MT.WC OTTONE L	9	0,49	4,41 €	FERRAMENTA
31035	CREMONESE PRISMA OTTONE LUCIDO	1	18,38	18,38 €	FERRAMENTA
23210	OCCHIOLO DI SICUR.75MM	4	0,70	2,80 €	FERRAMENTA
54507	3 MAZZETTE PLASTICA 10MA 50X25	2	2,58	5,17 €	FERRAMENTA
ACC710074	ANELLI TONDI ZNC D 5X40 MM PZ 4	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A00710453	ANGOLO ARRESTO+GOMMINO PZ.2	12	0,65	7,74 €	FERRAMENTA
A0576254	ANTI-DISTORSIONE PER GANCIO 12M	12	1,13	13,50 €	FERRAMENTA
A0576255	ANTI-DISTORSIONE PER GANCIO 16M	8	0,92	7,38 €	FERRAMENTA
A0838004	ANTIFURTO A BAIONETTA DX+SX ZINCATO	3	1,00	3,01 €	FERRAMENTA
A0903151	ANTIFURTO AD ASTA TIPO D/35	16	0,57	9,17 €	FERRAMENTA
A0576040	APPENDIABITI 330 ALLUMINIO BRILL	4	1,74	6,95 €	FERRAMENTA
A0576041	APPENDIABITI 330 MM ALLUMINIO BIANCO	8	1,69	13,50 €	FERRAMENTA
A0838007	Avvolgitore expo mt. 6x160	1	4,5	4,50 €	FERRAMENTA
61530	Binario "L" perr scorrevole	1	11,7	11,70 €	FERRAMENTA
61526	BINARIO INCASS.PLAST.MT.2 X SCORR.	14	5,84	81,76 €	FERRAMENTA
61530	BINARIO L ALL.GR.X SCORREVOLI	2	11,99	23,98 €	FERRAMENTA

67364	BOCCHETTE BRONZ.X CILIN.SAG. (2)	2	0,98	1,96 €	FERRAMENTA
67925	C.P.INCASSO 260X70X380 INOX AR	2	10,93	21,86 €	FERRAMENTA
A0110097	CARRUCOLA D.30MM LAMIER.ACCIAI/ZINC.	3	2,66	7,97 €	FERRAMENTA
A1109008	CASSAFORTE 29X35X20 ELETTR.+CH.SBLOC	1	78,00	78,00 €	FERRAMENTA
71331	CASSAFORTE MURO DOPPIA MAPPA 300X210	1	52,87	52,87 €	FERRAMENTA
422588	CASSETTA POSTALE RUSTICA ECO RIVISTA	1	18,38	18,38 €	FERRAMENTA
A0838068	CASSETTA ZENIT MT.11	1	0,88	0,88 €	FERRAMENTA
A0110168	CATENA 2 MM ATTORCIGLIATA ACCI.NERO	15	1,03	15,41 €	FERRAMENTA
23247	CATENA CM60 C/LUCCHETTO 40MM	2	0,92	1,85 €	FERRAMENTA
ACC710009	CATENA DEC MARTELL BRUN D 2 MT 2,5	1	1,64	1,64 €	FERRAMENTA
ACC710006	CATENA DEC MARTELL NR D 2 MT 2,5	5	1,54	7,69 €	FERRAMENTA
ACC710011	CATENA DECORATIVA DOR D 2 MT 2,5	2	1,64	3,27 €	FERRAMENTA
ACC710010	CATENA DECORATIVA OTT D 2 MT 2,5	9	1,64	14,72 €	FERRAMENTA
ACC710016	CATENA GENOVESE SAL -ZNC D 5 MT 2,5	2	3,15	6,30 €	FERRAMENTA
ACC710012	CATENA GOURMETTE DOR D 2,5 MT 2,5	6	2,24	13,46 €	FERRAMENTA
ACC710005	CATENA GOURMETTE OTT D 1,5 MT 2,5	4	1,19	4,74 €	FERRAMENTA
ACC710004	CATENA OROLOGIO NCK D 1,6 MT 2,5	2	1,01	2,01 €	FERRAMENTA
ACC710002	CATENA OROLOGIO OTT D 1,3 MT 2,5	2	0,86	1,71 €	FERRAMENTA
ACC710003	CATENA OROLOGIO OTT D 1,6 MT 2,5	8	1,31	10,44 €	FERRAMENTA
ACC710008	CATENA PLAST.B/R 5MT+2 ANELLI	2	2,57	5,13 €	FERRAMENTA
A0110172	CATENELLA 0,3X4,0X11MM OTTONE LUCIDO	25	0,77	19,13 €	FERRAMENTA
A0110174	CATENELLA 0,4X5,0X16MM OTTONE LUCIDO	25	0,95	23,63 €	FERRAMENTA
A0110184	CATENELLA 1,6X6,2X8,0MM X OROLOGIO	20	0,65	13,05 €	FERRAMENTA
A0110142	CATENELLA 2,2X10,4X16MM X DECORAZION	6	0,47	2,84 €	FERRAMENTA
A0110176	CATENELLA 3MM A PALLINI OTTONE LUCID	43	0,77	32,90 €	FERRAMENTA
ACC710007	CATENELLA CR PALLINI D 3,6 MT 5	4	2,67	10,68 €	FERRAMENTA
55149	CERN. 1 X VETRI A FILO NERO	2	1,13	2,26 €	FERRAMENTA
A0110520	CHIAVE 30MM A MORSISTA	5	2,25	11,25 €	FERRAMENTA

A09180083	CHIUSURA MM.6X65CM X CICLI COMBINAZI	8	0,97	7,79 €	FERRAMENTA
67472	CILIND.VIRO MM60-22-28 C/POMOL	1	10,39	10,39 €	FERRAMENTA
A0110538	CILINDRO 20 MM SERRATURA SCORREVOLE	4	4,00	15,99 €	FERRAMENTA
A0791054	CILINDRO INF.GAMMA 920 27/27 SK	1	3,80	3,80 €	FERRAMENTA
A0791057	CILINDRO INF.GAMMA 920 30/50 SK	5	5,29	26,44 €	FERRAMENTA
67334	CILINDRO SAG.MEDIO MM63 DECENT	1	4,19	4,19 €	FERRAMENTA
67332	CILINDRO SAG.MM.65 DECENTRATO	2	3,55	7,10 €	FERRAMENTA
67608	CILINDRO SFACCETTATO DIAM.MM26	4	6,88	27,51 €	FERRAMENTA
67352	Cilindro staccato	1	6,15	6,15 €	FERRAMENTA
67351	CILINDRO TONDO MM.22	3	3,71	11,12 €	FERRAMENTA
A0110118	CINGHIA MM 25 BRET. NYLON NERO	3	0,71	2,12 €	FERRAMENTA
A0110121	CINGHIA MM 30 ANELLO NYLON NERO	3	0,77	2,30 €	FERRAMENTA
A0110119	CINGHIA MM 30 BRET. NYLON NERO	2	0,74	1,47 €	FERRAMENTA
A0838064	CINTINO MT.7,5 ROSA TOP	1	2,21	2,21 €	FERRAMENTA
385881	COPRI AVVOLGITORE DOMINO OTTONE	2	5,93	11,86 €	FERRAMENTA
70876	COPRIAVV.TEVER NERO PZ.1	3	3,91	11,72 €	FERRAMENTA
48283	COPRIAVVOLGITORE TAP.KING	1	2,42	2,42 €	FERRAMENTA
428151	COPRIFERITOIA RIVISTA ALLUMINIO NERA	6	6,08	36,45 €	FERRAMENTA
ACC710091	CORDA IMBALLO NAT D.2,4 L MT 20	2	1,09	2,18 €	FERRAMENTA
ACC710087	CORDA IMBALLO PLP D.1,3 MM L MT 30	9	0,82	7,36 €	FERRAMENTA
ACC710088	CORDA IMBALLO PLP D.1,8 MM L MT 60	4	0,62	2,46 €	FERRAMENTA
ACC710084	CORDA PLASTICA VR D.5 MM L MT 15	4	2,40	9,60 €	FERRAMENTA
416942	CREMONESE DOMUS OTTONE C/MOV. GRAZ Q	4	5,91	23,64 €	FERRAMENTA
385856	CREMONESE GALAXY CROMO SATINATO C/MO	2	6,89	13,79 €	FERRAMENTA
385809	CREMONESE GARDA OTTONE C/MOV.GRAZ Q7	1	5,84	5,84 €	FERRAMENTA
48256	CREMONESE X FINESTRA KING BIANCO	11	2,19	24,09 €	FERRAMENTA
48265	CREMONESE X FINESTRA KING MARRONE	3	1,99	5,96 €	FERRAMENTA
48262	CREMONESE X FINESTRA KING NERO	7	2,19	15,33 €	FERRAMENTA

68330	CRM.MITO SENZA MECCANISMO CR	4	6,05	24,18 €	FERRAMENTA
428156	CUBO COMPOSTO C4 BRONZO	1	38,24	38,24 €	FERRAMENTA
A0836147	CUBO COMPOSTO C6 BRONZO	1	44,25	44,25 €	FERRAMENTA
A0840000	DETERGENTE LT.1,1 ANTIPOLVERE ANTIC.	15	1,88	28,26 €	FERRAMENTA
416944	DREH KIPP DOMUS OTTONE	2	5,91	11,82 €	FERRAMENTA
416995	DREH KIPP GALAXY IN CROMO SATINATO	4	6,89	27,57 €	FERRAMENTA
385857	DREH KIPP GALAXY OTTONE LUCIDO	4	5,23	20,91 €	FERRAMENTA
A11710017	Estintore stop 30	1	8,4	8,40 €	FERRAMENTA
ACC710045	FALSA MAGLIA ZNC D.3 MM PZ 4	3	0,60	1,80 €	FERRAMENTA
ACC710046	FALSA MAGLIA ZNC D.4 MM PZ 4	2	0,62	1,23 €	FERRAMENTA
ACC710047	FALSA MAGLIA ZNC D.5 MM PZ 2	4	1,01	4,06 €	FERRAMENTA
ACC710048	FALSA MAGLIA ZNC D.6 MM PZ 2	4	0,68	2,70 €	FERRAMENTA
A00710291	FELTRINI ADE BIA 1 PLACCHE D16 PZ15	2	0,11	0,21 €	FERRAMENTA
28803	Feltrini chiodati mm. 20	1	1,56	1,56 €	FERRAMENTA
A09189018	FILO COTTO D.0,90 CARPEN.BOBINA	63	0,30	18,90 €	FERRAMENTA
A09189101	FILO D.4 NYFIL STENDIBIANCHERIA	2301	0,08	184,48 €	FERRAMENTA
ACC710075	FILO FERRO ZIN.MATAS.MM.0,8X75	5	1,80	9,00 €	FERRAMENTA
ACC710076	FILO FERRO ZIN.MATAS.MM.1,0X65	4	2,26	9,03 €	FERRAMENTA
ACC710077	Filo ferro zincato matass. Mm. 3	1	92,4	92,40 €	FERRAMENTA
A0838034	GANCI PER ATTACCO CINTINO AL RULLO	2	0,92	1,85 €	FERRAMENTA
A0576031	GANCIO 230X130 MM TIPO 2 ALLUMINIO	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A0576259	GANCIO COLL.COAXIS ALLU NAT PZ.2	5	1,76	8,78 €	FERRAMENTA
A0576264	GANCIO PER UTENS.ROS.PROF.0,5MM PZ3	9	5,64	50,76 €	FERRAMENTA
A0576263	GANCIO PER UTENSILI ROSSO	17	1,42	24,10 €	FERRAMENTA
ACC710028	GANCIO SIC VITE D 8,8 X L 140 MM	2	1,11	2,22 €	FERRAMENTA
339921	GANCIO X FISSAG.ZOCCOLO LEGNO	21	0,14	2,84 €	FERRAMENTA
ACC710040	GOLFARE ZNC MASCHIO M.6 PZ 2	6	0,81	4,86 €	FERRAMENTA
A0576338	GOLFARI M 8 ACC ZINC 1PZ	1	0,33	0,33 €	FERRAMENTA

A0110665	LEVIGATORE 42X25 MM QUADRO NERO	2	0,77	1,53 €	FERRAMENTA
67398	LUCCH.OTT.CROM.ARCO LUNGO MM30	1	3,81	3,81 €	FERRAMENTA
94736	LUCCHETTI OTT 15MM X VALIGIE PZ.2	4	1,05	4,20 €	FERRAMENTA
68302	MAN.MITO SU PLACCA 8/90 CR	3	8,145	24,44 €	FERRAMENTA
A07640002	MAN.SONIA Q.8/70 C /MOLLA	1	1,5	1,50 €	FERRAMENTA
48413	MANI.FIN.DREH KIPP GAMMA AL.AN	5	2,34	11,70 €	FERRAMENTA
68137	Maniglia bica su placca 8/90	1	4,8	4,80 €	FERRAMENTA
416941	MANIGLIA DOMUS OTTONE C/PLACCA	3	7,96	23,88 €	FERRAMENTA
68341	Maniglia geo s/placca 8/70	1	21	21,00 €	FERRAMENTA
A07640001	Maniglia silvia q.8/70 c/moll.	1	14,4	14,40 €	FERRAMENTA
48258	MANIGLIA X PORTA FISSA CON GALLETTTO	3	1,83	5,49 €	FERRAMENTA
68184	MART.DK ELIOS Q 7 OTTONE	8	7,40	59,16 €	FERRAMENTA
68187	MART.DK MITO OTT.	4	5,12	20,46 €	FERRAMENTA
68299	MART.GEO OTT.	3	6,47	19,42 €	FERRAMENTA
68340	MARTELLINA DK DOMINO Q.7 OTTON	1	5,75	5,75 €	FERRAMENTA
68339	MARTELLINA DK SPOT Q.7 OTTONE	7	5,75	40,22 €	FERRAMENTA
68126	MARTELLINA DOMINO OTT.	1	4,33	4,33 €	FERRAMENTA
385883	Meccanismo piccolo finestra	1	1,8	1,80 €	FERRAMENTA
ACC710054	MORSETTO SIMPLEX PER FUNI D 6 MM	4	0,41	1,65 €	FERRAMENTA
ACC710052	Morsetto ZNC per funi	7	1,26	8,82 €	FERRAMENTA
ACC710053	MORSETTO ZNC PER FUNI D 8 MM PZ 4	2	0,83	1,66 €	FERRAMENTA
A00710381	MOSCHETT.C/ANEL.GIR.NICH.MM.78	1	0,88	0,88 €	FERRAMENTA
ACC710037	MOSCHETTONE SIMPLEX NCK L.MM 60 2	3	0,52	1,55 €	FERRAMENTA
A0759071	Motore tubolare 35s x ten	1	45	45,00 €	FERRAMENTA
A0110006	N.80 SALVIETTINE DETERGENTI UNIVERSA	8	3,76	30,08 €	FERRAMENTA
422615	PALO RUSTICA	2	7,87	15,74 €	FERRAMENTA
A00710342	PARACOLPI AD TRAS D.20 SP6,2 PZ9	7	1,46	10,19 €	FERRAMENTA
A00710345	Paracolpi ad tras. 20x2	1	4,14	4,14 €	FERRAMENTA

A0071126	PARACOLPI D 10X3 AD NEUTRI PZ.50	21	0,91	19,06 €	FERRAMENTA
67284	PAT.G.DE B/TONDO OTTON.MM40 90	7	3,14	22,00 €	FERRAMENTA
63839	Piastra picc. Rinforzo cassaforte	4	2,94	11,76 €	FERRAMENTA
70893	PIASTRINA PZ.8 TERMINALE 1060	1	0,37	0,37 €	FERRAMENTA
339911	PIEDE ABS BIANCO REG.D28H100MM	2	0,41	0,83 €	FERRAMENTA
61072	PIEDE FAGGIO MM.90X100 NOCE	4	2,44	9,75 €	FERRAMENTA
61061	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.100X105 GREZZ	1	1,96	1,96 €	FERRAMENTA
61064	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.100X105 NOCE	2	2,40	4,80 €	FERRAMENTA
61060	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.80X85 GREZZO	1	1,11	1,11 €	FERRAMENTA
61063	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.80X85 NOCE	4	1,46	5,84 €	FERRAMENTA
61067	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.95X110 GREZZO	3	1,94	5,81 €	FERRAMENTA
61070	PIEDE MOBILE FAGGIO MM.95X110 NOCE	2	2,45	4,91 €	FERRAMENTA
A0071102	PIEDE QUADRO 25X25 H 400 ALLUMIN.	1	1,13	1,13 €	FERRAMENTA
A0071104	PIEDE QUADRO 25X25 H 400 CROMO	1	2,95	2,95 €	FERRAMENTA
A0071106	PIEDE QUADRO 25X25 H 500 BIANCO	4	1,23	4,92 €	FERRAMENTA
A0071108	PIEDE QUADRO 25X25 H 500 MARRONE	2	1,72	3,44 €	FERRAMENTA
A0071105	PIEDE QUADRO 25X25 H 500 NERO	1	1,23	1,23 €	FERRAMENTA
A0071111	PIEDE QUADRO 25X25 H 700 ALLUMIN.	1	1,58	1,58 €	FERRAMENTA
A0071113	PIEDE QUADRO 25X25 H 700 CROMO	1	5,15	5,15 €	FERRAMENTA
A0071121	PIEDE QUADRO 25X25 H 800 MARRONE	1	2,47	2,47 €	FERRAMENTA
A0071998	PIEDE QUADRO 40X40 H 100 SILVER	3	1,79	5,38 €	FERRAMENTA
339916	PIEDE REGOL. D28 H12 ZIN+VITE	1	0,54	0,54 €	FERRAMENTA
339918	PIEDE TONDO D.35 H.15CM CROMO	4	1,74	6,98 €	FERRAMENTA
23530	PIEDE TONDO H.400 D.30MM BIANCO	1	0,98	0,98 €	FERRAMENTA
23531	PIEDE TONDO H.400 D.30MM NERO	1	0,98	0,98 €	FERRAMENTA
23539	PIEDE TONDO H.750 D.30MM NERO	3	1,67	5,00 €	FERRAMENTA
332867	PIEDINI MISTI PACCO SCORTA (10)	7	2,85	19,95 €	FERRAMENTA
A00710546	Piedini quadri nero 30x30	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA

54281	PIEDINO 25X20XH15 NERO/GRIGIO REGOL	10	0,64	6,38 €	FERRAMENTA
48448	PLACCA ACCIAIO BRONZATA	2	3,50	7,01 €	FERRAMENTA
70912	PLACCA ARGENTO X ARGANEL.KG30	5	1,25	6,23 €	FERRAMENTA
48447	PLACCA BRONZATA PICCOLA	2	6,45	12,91 €	FERRAMENTA
A00710464	PLACCA NR X AVVOLGITORE SEMIN.	8	1,58	12,66 €	FERRAMENTA
48408	PLACCA OTTONE	7	7,93	55,51 €	FERRAMENTA
385866	POMOLO PO IN OTTONE GIREVOLE ROSETTA	1	11,59	11,59 €	FERRAMENTA
61769	PORTABICI RICHIUDIBILE M.GOMMA	1	6,05	6,05 €	FERRAMENTA
61525	PROFILO INCASS.ALLUM.2MT X SCORREV	4	9,16	36,64 €	FERRAMENTA
A0071173	PROMO CATENA MISURE MISTE	13	1,15	14,95 €	FERRAMENTA
A0111110	Promo ferramenta	1	2,4	2,40 €	FERRAMENTA
ACC710068	PULEGGIA 2 GOLE 30X8 MM	1	2,1	2,10 €	FERRAMENTA
A00710286	PUNTALE PVC TRASP FELTRO D.18MM PZ8	3	1,35	4,05 €	FERRAMENTA
A00710282	PUNTALE PVC TRASPARENTE D.18MM PZ8	9	1,22	10,94 €	FERRAMENTA
70910	PZ1 CALOTTA X RULLO MM70 REGO.	4	4,63	18,51 €	FERRAMENTA
80654	QUADRO X MANIGLIE E CREMONESI	6	1,02	6,10 €	FERRAMENTA
A0576044	Rastrelliera bici 10 posti	1	233,4	233,40 €	FERRAMENTA
75108	REDANCE 10	9	0,23	2,03 €	FERRAMENTA
ACC710063	REDANCE ZNC PER FUNI D 10 MM PZ 2	9	1,14	10,26 €	FERRAMENTA
ACC710067	REDANCE ZNC PER FUNI D 5 MM PZ 4	3	0,44	1,33 €	FERRAMENTA
ACC710066	REDANCE ZNC PER FUNI D 6 MM PZ 2	9	0,44	3,98 €	FERRAMENTA
ACC710064	REDANCE ZNC PER FUNI D 8 MMPZ 2	6	0,55	3,29 €	FERRAMENTA
A0110727	REGGIGRIGLIA PER BASAMENTO	2	1,17	2,34 €	FERRAMENTA
80622	ROSETTA 45MM PLASTICA VARI COLORI	3	0,90	2,70 €	FERRAMENTA
80624	ROSETTA 45MM.OTT/CRO/NICK	4	1,73	6,90 €	FERRAMENTA
A00710369	SCIV PTFE ADE FUST GR D.17MM PZ16	1	1,86	1,86 €	FERRAMENTA
A00710371	SCIV PTFE ADE FUST GR D.28MM PZ6	5	1,62	8,10 €	FERRAMENTA
A00710363	SCIVOLI PTFE ADE GR 30MM PZ8	7	3,04	21,26 €	FERRAMENTA

A00710365	SCIVOLI PTFE ADE GR 70MM PZ2	3	3,38	10,13 €	FERRAMENTA
A00710354	SCIVOLI PTFE CHIODO GR 20MM PZ8	2	2,43	4,86 €	FERRAMENTA
A00710359	SCIVOLI PTFE VITE GR 25MM PZ8	2	3,62	7,23 €	FERRAMENTA
A00710360	Scivoli ptfe vite gr.3	1	6,9	6,90 €	FERRAMENTA
67255	SERR.DOP.MAP.CISA SX	2	53,84	107,67 €	FERRAMENTA
67254	SERR.DOP.MAPPA CISA DX	1	53,84	53,84 €	FERRAMENTA
A09189302	SERR.PREFER X BASCUL.CIL.SAG.B561081	1	10,28	10,28 €	FERRAMENTA
A09189301	SERR.PREFER X BASCUL.D.MAPPA 8651081	3	11,33	33,98 €	FERRAMENTA
A09189300	SERR.PREFER X BASCUL.D/MAPP.SX 86330	1	8,10	8,10 €	FERRAMENTA
67298	SERRAT.XCANCELLI MM45 S/CILIND	1	7,84	7,84 €	FERRAMENTA
A0110800	SERRATURA 20 MM PER MOBILI AL NICHEL	2	1,58	3,17 €	FERRAMENTA
A0110813	SERRATURA 20 MM PER MOBILI BIANCO	3	1,17	3,51 €	FERRAMENTA
A0110815	SERRATURA 20 MM PER MOBILI MARRONE	4	1,17	4,68 €	FERRAMENTA
A0110801	SERRATURA 25 MM PER MOBILI AL NICHEL	2	1,67	3,33 €	FERRAMENTA
A110789	Serratura 25 mm. Ad inserimento	2	5,34	10,68 €	FERRAMENTA
A0110790	SERRATURA 30 MM AD INSERIMENT.MOBILI	2	3,25	6,50 €	FERRAMENTA
A0110802	SERRATURA 30 MM PER MOBILI AL NICHEL	3	2,9	8,70 €	FERRAMENTA
A0110803	SERRATURA 30 MM PER MOBILI AL NICHEL	5	1,94	9,70 €	FERRAMENTA
A0110814	SERRATURA 30 MM PER MOBILI BIANCO	2	1,25	2,51 €	FERRAMENTA
A0110816	SERRATURA 30 MM PER MOBILI MARRONE	5	1,25	6,26 €	FERRAMENTA
A0110791	SERRATURA 35 MM AD INSERIMENT.MOBILI	4	3,38	13,50 €	FERRAMENTA
A0110804	SERRATURA 35 MM PER MOBILI AL NICHEL	4	1,92	7,67 €	FERRAMENTA
A0110805	SERRATURA 40 MM PER MOBILI AL NICHEL	4	1,90	7,59 €	FERRAMENTA
67300	SERRATURA CISA INFILARE MM.30	4	10,16	40,62 €	FERRAMENTA
A0071250	SERRATURA CREMAGL.X ANTE VETRO	6	2,39	14,36 €	FERRAMENTA
67238	SERRATURA IMPEN/TA ISEO 620350	1	12,06	12,06 €	FERRAMENTA
67293	Serratura logo 52431	1	7,14	7,14 €	FERRAMENTA
90487	SERRATURA MM.20 + CHIAVE FERRO LUCID	2	2,37	4,75 €	FERRAMENTA

ACC710060	SET 2 MORSETTI+1 REDANCE ZNC MM 3	2	0,41	0,83 €	FERRAMENTA
ACC710062	SET 2 MORSETTI+1 REDANCE ZNC MM 6	1	0,50	0,50 €	FERRAMENTA
71321	Set blocca tapparelle	14	2,76	38,64 €	FERRAMENTA
A0576256	SET FISSAGGIO COAXIS	10	0,64	6,38 €	FERRAMENTA
A0576372	SET VITI A TESTA LE.M5X55MM SS	5	0,65	3,26 €	FERRAMENTA
A0576373	SET VITI A TESTA LE.M6X16MM SS	1	0,94	0,94 €	FERRAMENTA
A0576375	SET VITI A TESTA LE.M6X80MM SS	3	0,87	2,61 €	FERRAMENTA
428153	SPORTELLO DA INCASSO 29X40 ALLUM	1	17,56	17,56 €	FERRAMENTA
A0838011	SQUADRETTA ARRESTO CON GOMM.ZINCAT	12	0,23	2,71 €	FERRAMENTA
A0110111	SUPPORTO D.30 CENTRALE PER FUNE SCOR	1	4,49	4,49 €	FERRAMENTA
A0110112	SUPPORTO D.30 CENTRALE PER FUNE SCOR	4	5,08	20,32 €	FERRAMENTA
63838	SUPPORTO PER ESTINTORI	23	5,72	131,49 €	FERRAMENTA
A0576039	SUPPORTO RUOTE TIPO 19	16	0,98	15,72 €	FERRAMENTA
A0576258	TAPPO PER PROFILO STRETTO NERO PZ.2	10	0,43	4,28 €	FERRAMENTA
A0576337	TAPPO RETT. 23,5X43,5 PE NERO PZ.2	2	0,27	0,54 €	FERRAMENTA
90694	TAVELLINO PER SPORTELLI	2	2,33	4,67 €	FERRAMENTA
ACC710020	TENDITORE ZNC GANCIO+OCCHIO D 10 MM	1	1,73	1,73 €	FERRAMENTA
ACC710025	TENDITORE ZNC GANCIO+OCCHIO D 8 MM	1	1,23	1,23 €	FERRAMENTA
A0110108	TERMINALE D.30 X FUNE SCORRIMANO CON	1	2,72	2,72 €	FERRAMENTA
A0110107	TERMINALE D.30 X FUNE SCORRIMANO OTT	6	2,30	13,82 €	FERRAMENTA
422606	TRAVERSINI PER FISSAGGIO RECINZIONE	22	3,14	69,14 €	FERRAMENTA
ACC710081	Treccia poli vr d 4 mm	1	2,94	2,94 €	FERRAMENTA
ACC710079	TRECCIA POLIP- BC D 4 MM L MT 20	1	1,43	1,43 €	FERRAMENTA
A0576035	VITI E TASSELLI 8+8 PZ	10	0,39	3,90 €	FERRAMENTA
321242	CATENA AL MT GENOV. RULL	34	0,30	10,20 €	FERRAMENTA
321241	CATENA AL MT LUNGA RITOR	20	0,47	9,45 €	FERRAMENTA
11253	CATENA QUADRA RITORTA MM2,2 BRUNITA	14	0,50	7,04 €	FERRAMENTA
A0071142	GANCI DECORATIVI OTTONE PZ.2	5	1,10	5,51 €	FERRAMENTA

A0071361	GRANI M4X16 T.BRUG.ZINC.PZ.12	4	0,91	3,63 €	FERRAMENTA
A0071362	GRANI M4X20 T.BRUG.ZINC.PZ.12	1	0,95	0,95 €	FERRAMENTA
A0071363	GRANI M5X20 T.BRUG.ZINC.PZ.12	1	1,01	1,01 €	FERRAMENTA
A0071365	GRANI M6X20 T.BRUG.ZINC.PZ.6	2	0,74	1,47 €	FERRAMENTA
94693	OFS.ASSORTIMENTO UFFICIO PZ.235	25	0,86	21,38 €	FERRAMENTA
120044	2 TASS.FISSAGGI SANIT.WDC	8	0,77	6,16 €	FERRAMENTA
120032	20 TASSELLI A CALZA FIP 16X85	4	16,23	64,93 €	FERRAMENTA
80303	3 GANCI X OTT.MIS.4 + CHIODI	2	1,88	3,75 €	FERRAMENTA
54369	30 VITI PER MOBILI	3	3,01	9,04 €	FERRAMENTA
52463	4 REGGISPECCHIO C/VITI OTT.NIC	5	2,67	13,33 €	FERRAMENTA
120042	4 TASS.FISSAGG.SANIT. WB2 INOX	18	2,03	36,53 €	FERRAMENTA
54529	8 MOLLE X QUADRI ACCIAIO	4	0,41	1,64 €	FERRAMENTA
50008960	ANCORA IN ACCIAIO VBM4 VITE	13	0,61	7,88 €	FERRAMENTA
29105	ANELLI ELASTICI INOX 07	13	0,47	6,14 €	FERRAMENTA
A0071151	ANELLI M.16 P/CHIAVI NICH.PZ.4	2	0,40	0,80 €	FERRAMENTA
A0071149	ANELLI M.20 P/CHIAVI NICH.PZ.4	6	0,41	2,43 €	FERRAMENTA
A0071152	ANELLI M.25 SEGNACH.PLAS.PZ.5	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
28792	ANELLI P.CHIAVI DISTINTIVI 04	1	0,38	0,38 €	FERRAMENTA
A0071448	ANELLI P/CHIAVI NICH.M.16 PZ.10	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
A0071449	ANELLI P/CHIAVI NICH.M.20 PZ.10	1	1,07	1,07 €	FERRAMENTA
ARS710236	APPENDIQUADRI GIGL.19X32 BR PZ.5	19	1,07	20,24 €	FERRAMENTA
A0071702	APPENDIQUADRI PL.3CHIODI PZ.6	6	1,55	9,27 €	FERRAMENTA
ARS710237	APPENDIQUADRO GIGLIO 19X32 OTL PZ 5	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
ARS710238	APPENDIQUADRO GIGLIO 28X48 BRZ PZ 5	18	1,51	27,14 €	FERRAMENTA
ARS710239	APPENDIQUADRO GIGLIO 28X48 OTL PZ 5	12	1,49	17,82 €	FERRAMENTA
A0071980	APPENDIQUADRO GOCCIA 15X28 NERO PZ 5	7	1,14	7,98 €	FERRAMENTA
ARS710240	APPENDIQUADRO PL.BIANC.3CHIODI PZ.3	2	0,60	1,20 €	FERRAMENTA
28824	ARPIONI DA MURO OTTONATI 1	1	0,96	0,96 €	FERRAMENTA

A0071869	ASSORT.VITI P/TRUCIOL.PZ.145	1	2,00	2,00 €	FERRAMENTA
A0071870	ASSORT.VITI TRUCIOLARI PZ.295	5	3,88	19,39 €	FERRAMENTA
A0071451	Attacc. Snod.	4	1,02	4,08 €	FERRAMENTA
A0071453	ATTACCAGLIE ADES. BC D 40 PZ.10	1	0,83	0,83 €	FERRAMENTA
A0071451	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.ASS.PZ.10	4	0,52	2,07 €	FERRAMENTA
A0071454	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.N.1 PZ.20	9	0,96	8,64 €	FERRAMENTA
A0071458	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.N.1 PZ.30	5	1,35	6,75 €	FERRAMENTA
A0071459	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.N.2 PZ.20	13	0,99	12,87 €	FERRAMENTA
A0071455	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.N.3 PZ.16	6	0,98	5,85 €	FERRAMENTA
A0071456	ATTACCAGLIE SNOD.OTT.N.4 PZ.12	3	0,93	2,79 €	FERRAMENTA
128980	BARRA FILETTATA FIS GS M 8X110 K	15	1,76	26,42 €	FERRAMENTA
A0071481	BULLONE TTQST ZIN.B M5X30 PZ.10	3	0,87	2,61 €	FERRAMENTA
A0071487	BULLONE TTQST ZIN.B M5X80 PZ.10	6	1,46	8,73 €	FERRAMENTA
A0071484	BULLONE TTQST ZIN.B M6X40 PZ.8	1	0,88	0,88 €	FERRAMENTA
A0071490	BULLONE TTQST ZIN.B M8X20 PZ.6	4	0,99	3,96 €	FERRAMENTA
A0071491	BULLONE TTQST ZIN.B M8X60 PZ.3	12	0,54	6,48 €	FERRAMENTA
A0071492	BULLONI GALLET.ZIN.M6X30 PZ.3	4	1,19	4,77 €	FERRAMENTA
A0071493	BULLONI GALLET.ZIN.M8X40 PZ.2	6	1,21	7,25 €	FERRAMENTA
A0931054	BULLONI TT 5X40 TESTA TONDA+DADI	1	0,28	0,28 €	FERRAMENTA
A0931055	BULLONI TT 5X50 TESTA TONDA+DADI	1	0,29	0,29 €	FERRAMENTA
50005158	BUSTA RACCOGLIPOLVERA	12	1,29	15,52 €	FERRAMENTA
A0071494	CALAMITA MM.25 R/N/V/ PZ.3	4	1,40	5,58 €	FERRAMENTA
162636	CANCANI A TAGLIO ZINCATI 100X5.5MM.	15	0,24	3,60 €	FERRAMENTA
162631	CANCANI A TAGLIO ZINCATI 50X5.2 MM.	42	0,16	6,62 €	FERRAMENTA
A0071461	Cancani legno ott. 2,3x25	1	2,88	2,88 €	FERRAMENTA
A0071460	CANCANI LEGNO OTT.2,0X20 PZ.20	5	1,56	7,80 €	FERRAMENTA
A0071463	CANCANI LEGNO OTT.3,0X40 PZ.10	4	1,49	5,94 €	FERRAMENTA
A0071464	CANCANI LEGNO ZIN.5,8X65 PZ.8	3	1,00	2,99 €	FERRAMENTA

A0071469	CANCANI LEGNO ZINC 3,0X40 PZ.20	6	1,60	9,59 €	FERRAMENTA
A0071468	CANCANI LEGNO ZINC 3,8X50 PZ.10	11	1,16	12,79 €	FERRAMENTA
A0071465	CANCANI LEGNO ZINC 3,8X60 PZ.8	6	1,02	6,12 €	FERRAMENTA
A0071466	Cancani legno zinc. 2,0x20	10	2,66	26,60 €	FERRAMENTA
A0071471	CANCANI PLAST.LEG.3,0X40 PZ.16	2	2,17	4,34 €	FERRAMENTA
29575	CANCANI TAGLIO ZINCATI 65X5.8MM.	2	0,17	0,35 €	FERRAMENTA
A0071472	CANCANI ZINC.BRIS 2,0X25 PZ.30	7	1,03	7,19 €	FERRAMENTA
A0110163	CATENA 1,4X23,5X7MM A NODO ACCIAIO	4,5	0,44	1,96 €	FERRAMENTA
A0110191	CATENA 1,8X28,0X8MM-NODO ACC.ZIN.CRO	26	0,35	9,17 €	FERRAMENTA
ACC710113	CATENA A DIN 5685-2 D 4 ZNC	29	0,90	26,10 €	FERRAMENTA
ACC710116	CATENA A DIN 5685-2 ZNC D 2	47	0,41	19,04 €	FERRAMENTA
ACC710130	CATENA A DIN 5685-2 ZNC D3	25	0,59	14,63 €	FERRAMENTA
A0071174	CATENA C 22X6X2MM ZINCATA	16	0,51	8,16 €	FERRAMENTA
351113	CATENA DECORATIVA GENOVESE NON SALDA	35	0,34	11,81 €	FERRAMENTA
351120	CATENA DECORATIVA GENOVESE RULLATA B	10	0,30	3,00 €	FERRAMENTA
351117	CATENA DECORATIVA LUNGA RITORTA OTTO	2,5	0,47	1,19 €	FERRAMENTA
ACC710096	CATENA GENOVESE SAL-ZNC D 2	54	0,38	20,66 €	FERRAMENTA
ACC710097	CATENA GENOVESE SAL-ZNC D 3	40	0,58	23,20 €	FERRAMENTA
ACC710098	CATENA GENOVESE SAL-ZNC D 4	36	0,77	27,81 €	FERRAMENTA
351133	CATENA LUNGA ZINCATA A CALDO MM. 3	40	0,48	19,20 €	FERRAMENTA
ACC710127	CATENA M LG DIN5685-1 ZNC D4	60	0,71	42,30 €	FERRAMENTA
ACC710112	CATENA MAG LG PLAS D 6 BC RS	10	0,52	5,18 €	FERRAMENTA
ACC710125	CATENA MAG LG PLAST D 6 RAME	23	0,64	14,66 €	FERRAMENTA
A0110209	CATENA PE 10X33X61MM NERO	12	1,35	16,20 €	FERRAMENTA
A0110208	CATENA PE 10X33X61MM RAMATO	20	1,35	27,00 €	FERRAMENTA
A0110200	CATENA TIPO C 3X12X26MM DIN 5685 AC	30	0,65	19,58 €	FERRAMENTA
A0071175	CATENA TIPO C ZIN. 32X12X3,0DIN 5685	80	0,55	43,80 €	FERRAMENTA
ACC710115	CATENA VITTORIA ZNC D 1,8	40	0,34	13,50 €	FERRAMENTA

A0110140	CATENELLA 2,2X10,4X16MM X DECORAZION	14	0,47	6,62 €	FERRAMENTA
A0110195	CATENELLA 2,2X144,4X24MM DECORAZION	12	0,56	6,66 €	FERRAMENTA
A0110144	CATENELLA 2,8X13,6X24MM X DECORAZION	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
A0110145	CATENELLA 2,8X13,6X24MM X DECORAZION	30	0,7	21,00 €	FERRAMENTA
A0110159	CATENELLA 2.2X14.4X24MM X DECORAZION	15	0,56	8,40 €	FERRAMENTA
A0110160	CATENELLA 2.2X14.4X24MM X DECORAZION	10	0,53	5,30 €	FERRAMENTA
A0110161	CATENELLA 2.7X19.4X40MM X DECORAZION	1	0,72	0,72 €	FERRAMENTA
A0110150	CATENELLA 2X9,0X17MM X DECORAZIONE	40	0,53	21,20 €	FERRAMENTA
A0110151	CATENELLA 2X9,0X17MM X DECORAZIONE	50	0,53	26,50 €	FERRAMENTA
A0110152	CATENELLA 3X14,5X29MM X DECORAZIONE	1	0,83	0,83 €	FERRAMENTA
A0110154	CATENELLA 3X14,5X29MM X DECORAZIONE	1,5	0,83	1,25 €	FERRAMENTA
A0931350	CHIODI 12 MM SEMENZE FE/LU GR.100	1	0,47	0,47 €	FERRAMENTA
A0071497	CHIODI A VITE 3,2X30 ZINC PZ.75	8	1,15	9,18 €	FERRAMENTA
A0071498	CHIODI ACC.C/TES. OTT. 2,0X20 PZ.60	1	1,73	1,73 €	FERRAMENTA
A0071500	CHIODI ACC.C/TES. OTT. 2,5X40 PZ.30	9	1,58	14,24 €	FERRAMENTA
A0071501	CHIODI ACC.C/TES. OTT. 2,5X50 PZ.30	1	1,75	1,75 €	FERRAMENTA
A0071507	CHIODI ACC.TESTA BOMB. 2,0X40 PZ.50	4	0,65	2,58 €	FERRAMENTA
30148	CHIODI ACCIAIO BRUNITI 1,75X40	8	0,68	5,46 €	FERRAMENTA
A0071509	CHIODI BATT.ZINC. 1,4X25 PZ.200	8	1,60	12,78 €	FERRAMENTA
A0071510	CHIODI BATT.ZINC. 1,4X30 PZ.160	3	1,28	3,83 €	FERRAMENTA
A0071511	CHIODI BATT.ZINC. 1,4X35 PZ.160	7	1,32	9,24 €	FERRAMENTA
A0071512	CHIODI CANC. ACC.LUC. 3,0X30 PZ.80	4	1,26	5,04 €	FERRAMENTA
A0071517	CHIODI OTTONE 0,8X11 GR.50	1	1,76	1,76 €	FERRAMENTA
A0071518	CHIODI OTTONE 1,2X13 GR.50	6	1,69	10,13 €	FERRAMENTA
A0071519	CHIODI OTTONE 1,5X15 GR.50	2	1,56	3,12 €	FERRAMENTA
A0071520	CHIODI OTTONE 2,0X20 GR.50	1	1,41	1,41 €	FERRAMENTA
A0071521	CHIODI OTTONE 2,0X25 GR.50	1	1,41	1,41 €	FERRAMENTA
28856	Chiodi per zoccoli d'oro	1	1,97	1,97 €	FERRAMENTA

A0071523	CHIODI SELLERINE BLU 1,4X10 GR.60	3	0,63	1,89 €	FERRAMENTA
A0071524	CHIODI SELLERINE BLU 1,4X13 GR.80	2	0,89	1,79 €	FERRAMENTA
A0071525	CHIODI SELLERINE BLU 1,6X16 GR.80	9	0,77	6,89 €	FERRAMENTA
303311	Chiodi T piana 2,8x65	4	1,44	5,76 €	FERRAMENTA
A0071558	Chiodi T piana zinc. 1,2x20	1	1,38	1,38 €	FERRAMENTA
30336	Chiodi T Piana zinc. 3,1x80	6	1,44	8,64 €	FERRAMENTA
A0071536	CHIODI T.GRUP. 0.9X13 LUCIDI GR.80	2	0,88	1,76 €	FERRAMENTA
A0071539	CHIODI T.GRUP. 1,6X30 LUC. GR.115	1	0,71	0,71 €	FERRAMENTA
A0071540	CHIODI T.GRUP. 1,8X35 LUCIDI GR125	1	0,73	0,73 €	FERRAMENTA
A0071542	CHIODI T.PIANA 0,9X13 LUCIDI GR.80	8	0,94	7,50 €	FERRAMENTA
A0071543	CHIODI T.PIANA 1,2X20 LUCIDI GR.90	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
A0071544	CHIODI T.PIANA 1,4X25 LUCIDI GR.90	7	0,66	4,62 €	FERRAMENTA
A0071548	CHIODI T.PIANA 2,0X40 LUCIDI GR.130	1	0,64	0,64 €	FERRAMENTA
A0071549	CHIODI T.PIANA 2,2X45 LUCIDI GR.130	1	0,64	0,64 €	FERRAMENTA
A00710483	CHIODI T.PIANA 2,8X65 LUCIDI GR.200	2	0,89	1,79 €	FERRAMENTA
A0071558	CHIODI T.PIANA ZIN 1,2X20 GR.90	6	0,72	4,32 €	FERRAMENTA
A0071562	CHIODI T.PIANA ZIN 2,0X40 GR.130	1	0,73	0,73 €	FERRAMENTA
52409	Chiodi tesata bombata	1	0,9	0,90 €	FERRAMENTA
A0071571	CHIODI VETRAI OTT. 1,0X11 GR.60	6	0,98	5,85 €	FERRAMENTA
A0071573	CHIODI ZIGR. 1,8X26 BIANCO GR.40	4	0,75	3,00 €	FERRAMENTA
A0071574	CHIODI ZIGR. 1,8X26 NERO GR.40	13	0,75	9,75 €	FERRAMENTA
A0071575	CHIODI ZIGR. 1,8X38 NERO GR.60	13	0,88	11,41 €	FERRAMENTA
A0071977	CIMA 10MM POLIPROP. BIANCO X MARE	75	0,34	25,31 €	FERRAMENTA
29011	COPIGLIE ZINCATE 05	1	0,41	0,41 €	FERRAMENTA
A0071336	COPPIGLIE 2,0X50 ZIN.MOLLA PZ.3*	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
A0071341	COPPIGLIE ASSORTITE ZIN.PZ.14*	10	0,67	6,68 €	FERRAMENTA
A0071337	COPPIGLIE M.2,0X20 ZIN.PZ.30*	5	0,62	3,11 €	FERRAMENTA
A0071338	COPPIGLIE M.3,2X32 ZIN.PZ.20*	5	0,69	3,45 €	FERRAMENTA

30123	COPRIBULLONI PLASTICA NERO M8	20	0,59	11,85 €	FERRAMENTA
A0110218	CORDA 3 MM MULTIFIL PP INTRE.16 FOR.	260	0,07	17,55 €	FERRAMENTA
A0110237	CORDA 30 MM PER CIRRIMANO MARRONE	5,5	3,25	17,86 €	FERRAMENTA
A0071971	CORDA ELAS.C/NYLON BIANC.MM.4	60	0,28	16,65 €	FERRAMENTA
ACC710131	CORDA HEMPEX/CANAPA D 6 MM	110	0,17	18,15 €	FERRAMENTA
ACC710124	CORDA PA USO NAUTICO D.8 BC	40	0,51	20,40 €	FERRAMENTA
ACC710102	CORDA PET HT/MT BC/VR-D.5	35	0,14	4,73 €	FERRAMENTA
ACC710117	CORDA PLP SURF GL D.6 MM	45	0,14	6,41 €	FERRAMENTA
ACC710101	CORDA PLP US NAUTICO BC D 6	33	0,14	4,46 €	FERRAMENTA
A0071407	CORDA POLIAMIDE BIANCO MM.3	220	0,07	14,85 €	FERRAMENTA
A0071975	CORDA POLIAMIDE BIANCO MM.6	248	0,21	52,08 €	FERRAMENTA
ACC710086	CORDA POLIAMM-BC/VR D.4 MM L MT 20	3	2,40	7,20 €	FERRAMENTA
ACC710108	CORDA POLIPROP.ARANCIO D.6	90	0,08	7,20 €	FERRAMENTA
ACC710120	CORDA POLIPROP.BC BL D.6 MM	100	0,19	19,00 €	FERRAMENTA
ACC710118	CORDA POLIPROP-D.4 MM GL	123	0,1	12,30 €	FERRAMENTA
A0071967	CORDINO PROPILENE BLU/BC 6MM	40	0,23	9,20 €	FERRAMENTA
A0071687	DADI ESAG.ZINC. MM.12 PZ.4	8	0,53	4,20 €	FERRAMENTA
A0071688	DADI ESAG.ZINC. MM.3 PZ.40	12	1,07	12,87 €	FERRAMENTA
A0071689	DADI ESAG.ZINC. MM.4 PZ.40	8	1,30	10,38 €	FERRAMENTA
A0071690	DADI ESAG.ZINC. MM.5 PZ.40	5	1,56	7,80 €	FERRAMENTA
29137	DADI ESAGONALI INOX 07	1	0,49	0,49 €	FERRAMENTA
A0071680	DADI ESAGONALI INOX M 10 PZ.8	8	0,59	4,68 €	FERRAMENTA
A0071683	DADI ESAGONALI INOX M 5 PZ.20	1	0,50	0,50 €	FERRAMENTA
A0071692	DADI GALLETTO ZINC.MM.4 PZ.10	5	1,31	6,56 €	FERRAMENTA
A0071693	DADI GALLETTO ZINC.MM.5 PZ.10	2	1,19	2,37 €	FERRAMENTA
A0071592	DADI INOX M 10 PZ.5 AUTOBLOCCANTI	2	0,54	1,08 €	FERRAMENTA
A0071595	DADI INOX M 5 PZ.15 AUTOBLOCCANTI	4	0,64	2,55 €	FERRAMENTA
A0071600	DADI INOX M 5 PZ.6 CIECHI ACCIAIO	11	0,82	8,99 €	FERRAMENTA

A0071597	DADI INOX M 8 PZ.10 AUTOBLOCCANTI	4	0,59	2,34 €	FERRAMENTA
A0071602	DADI INOX M 8 PZ.4 CIECHI ACCIAIO	5	0,67	3,34 €	FERRAMENTA
A0931074	Dadi M 3 Esagonali Zincate	6	0,6	3,60 €	FERRAMENTA
A0931062	DADI M 4 AD ALETTE ZINCATE	1	0,51	0,51 €	FERRAMENTA
30247	DADI MANICOTTO OTTONE M4	4	0,51	2,04 €	FERRAMENTA
A0071699	DADO AUTOBLOC. DIN985 ZINC M6 PZ.20	10	1,68	16,80 €	FERRAMENTA
A0071694	DADO AUTOBLOC.DIN985 ZINC M10 PZ.6	9	0,80	7,22 €	FERRAMENTA
A0071695	DADO AUTOBLOC.DIN985 ZINC M12 PZ4	2	0,62	1,25 €	FERRAMENTA
A0071696	DADO AUTOBLOC.DIN985 ZINC M3 PZ.30	12	1,16	13,95 €	FERRAMENTA
A0071697	DADO AUTOBLOC.DIN985 ZINC M4 PZ.30	7	1,33	9,29 €	FERRAMENTA
A0071698	DADO AUTOBLOC.DIN985 ZINC M5 PZ.30	10	2,06	20,63 €	FERRAMENTA
A0071876	FERMAGLI ACC.ASSORT.M26 PZ.100	4	0,68	2,70 €	FERRAMENTA
A00710203	FERMAPORTA PL. BC 25MM PZ.2	3	0,53	1,58 €	FERRAMENTA
A0931609	FERMASP.C/ALA DIR.F/OT C/CH.P4	1	0,54	0,54 €	FERRAMENTA
90569	Fermaspecchi 4 mm.40 nichel	1	1,14	1,14 €	FERRAMENTA
120038	FIALE CHIMICHE RM 10 (10)	13	10,68	138,84 €	FERRAMENTA
120039	FIALE CHIMICHE RM12 (10)	5	12,05	60,26 €	FERRAMENTA
120040	FIALE CHIMICHE RM16 (10)	1	7,91	7,91 €	FERRAMENTA
120037	FIALE CHIMICHE RM8 (10)	2	4,71	9,41 €	FERRAMENTA
A0071972	FUNE 3MM FERRO+PLAST.VERDE	55	0,10	5,36 €	FERRAMENTA
28719	GANCI ACCIAIO OTTONATI 40 07	7	0,49	3,41 €	FERRAMENTA
28720	GANCI ACCIAIO OTTONATI 50 07	4	0,53	2,13 €	FERRAMENTA
28659	GANCI DA SOFFITTO ZINC.70 2	3	0,68	2,05 €	FERRAMENTA
A0071711	GANCI DECORATIVI OTTONE PZ.4	5	1,49	7,43 €	FERRAMENTA
28715	GANCI DI ACCIAIO BRUNITI 1	9	0,49	4,39 €	FERRAMENTA
28716	GANCI DI ACCIAIO OTTONATI 1	4	0,53	2,13 €	FERRAMENTA
28717	GANCI DI ACCIAIO OTTONATI 1	2	0,53	1,07 €	FERRAMENTA
28786	GANCI DI SOSPENSIONE NYLON 4	2	0,61	1,22 €	FERRAMENTA

52449	GANCI NYLON SUPERGRIP C/TASSEL	8	0,83	6,65 €	FERRAMENTA
A0071701	Ganci per chiodi	1	1,74	1,74 €	FERRAMENTA
29662	GANCI PER CORDE INOX 3	3	0,74	2,23 €	FERRAMENTA
29587	GANCI PER CORDE PLASTIFICATI B.CO A	22	0,22	4,79 €	FERRAMENTA
162639	GANCI PER CORDE ZINCATI MM.100X6.8 B	5	0,20	0,98 €	FERRAMENTA
29584	GANCI PER CORDE ZINCATI MM.80X5.2 A	18	0,14	2,57 €	FERRAMENTA
29582	Ganci per lampadari	2	0,84	1,68 €	FERRAMENTA
30286	GANCI S ACCIAIO BRUN. 60MM	6	0,48	2,88 €	FERRAMENTA
30214	GANCI SCANELLATI METAL 40MM	11	0,71	7,84 €	FERRAMENTA
28721	GANCI SCANELLATI METALLIZZ. 2	8	0,77	6,18 €	FERRAMENTA
A0071714	GANCI TENDAGGI OTT. MM.45 PZ.2	3	1,70	5,11 €	FERRAMENTA
28617	GANCI VITE DIRITTI ZINCATI 07	6	0,68	4,10 €	FERRAMENTA
28618	Ganci viti dirit. Zincate 5x	6	1,2	7,20 €	FERRAMENTA
28648	GANCI X CORDE ZINCATI 1	2	0,585	1,17 €	FERRAMENTA
28650	GANCI X CORDE ZINCATI 100 1	3	0,585	1,76 €	FERRAMENTA
A0071703	GANCI X OTT.+ CHIOD. N.1 PZ.10	1	0,94	0,94 €	FERRAMENTA
A0071716	GANCI X OTT.PES.+CHIOD.N.0 PZ.16	3	2,18	6,55 €	FERRAMENTA
A0071717	GANCI X OTT.PES.+CHIOD.N.1 PZ.10	2	1,35	2,70 €	FERRAMENTA
A0071718	GANCI X PLAST.+CHIOD. N.1 PZ.10	8	1,22	9,72 €	FERRAMENTA
A0071719	GANCI X PLAST.+CHIOD. N.3 PZ.8	6	1,58	9,45 €	FERRAMENTA
A0071715	GANCI X QUADRI+CHIODO ACC.PZ.12	6	1,29	7,74 €	FERRAMENTA
52455	GANCI ZAMA VITE+TASSELLO MM.22 BIANC	6	2,28	13,69 €	FERRAMENTA
52456	GANCI ZAMA VITE+TASSELLO MM.22 NERO	13	2,28	29,66 €	FERRAMENTA
29583	GANCIO PER CORDE ZINCATE MM.65X4.8 A	5	0,12	0,60 €	FERRAMENTA
30111	GANCIO VITE INT.ZIN 5,2X4 07	1	0,42	0,42 €	FERRAMENTA
A0071720	GRANI M6 PER MANIGLIE PZ.10	13	1,66	21,55 €	FERRAMENTA
A0045024	KIT RIPARA FISSAGGI FILL & FIX	3	3,82	11,47 €	FERRAMENTA
30292	MAGNETE PLASTICA COL. 48MM	1	0,86	0,86 €	FERRAMENTA

A0045006	MISCELATORE PER TASSELLO CHIMICO N 4	6	6,09	36,52 €	FERRAMENTA
28835	Molle di trazione	1	2,1	2,10 €	FERRAMENTA
61722	MULTICLIPS 25MM NERO PZ.12	4	1,35	5,40 €	FERRAMENTA
A0071880	OCCHIOLI ACCIAIO 20X10 PZ.6	3	1,14	3,42 €	FERRAMENTA
A0071881	OCCHIOLI ACCIAIO 25X12 PZ.6	1	1,49	1,49 €	FERRAMENTA
29589	OCCHIOLI APERTI LUNGHI ZINCATI MM. 1	30	0,20	5,85 €	FERRAMENTA
29581	OCCHIOLI APERTI LUNGHI ZINCATI MM.10	18	0,16	2,84 €	FERRAMENTA
162642	OCCHIOLI APERTI LUNGHI ZINCATI MM.60	15	0,11	1,58 €	FERRAMENTA
29588	OCCHIOLI APERTI LUNGHI ZINCATI MM.80	30	0,14	4,28 €	FERRAMENTA
A0071883	OCCHIOLI APERTI OTT.2,0X20 PZ.20	19	1,84	34,91 €	FERRAMENTA
A0071884	OCCHIOLI APERTI OTT.2,6X30 PZ.15	8	2,17	17,34 €	FERRAMENTA
A0071885	OCCHIOLI APERTI OTT.3,0X40 PZ.10	5	1,66	8,29 €	FERRAMENTA
A0071886	OCCHIOLI APERTI ZINC.4,0X60 PZ.10	1	1,07	1,07 €	FERRAMENTA
29577	OCCHIOLI APERTI ZINCATI 50X3.3 MM.	42	0,11	4,41 €	FERRAMENTA
29578	OCCHIOLI APERTI ZINCATI MM.60X3.3 A2	21	0,12	2,52 €	FERRAMENTA
29579	OCCHIOLI APERTI ZINCATI MM.80X4.2 A2	29	0,14	4,13 €	FERRAMENTA
A0071887	OCCHIOLI FIL.METR.ZIN.6X40 PZ.4	1	0,72	0,72 €	FERRAMENTA
A0071888	OCCHIOLI LEG.OTT.2,3X12X5 PZ.10	2	1,45	2,90 €	FERRAMENTA
A0071889	OCCHIOLI LEG.OTT.2,8X16X6 PZ.10	2	1,35	2,70 €	FERRAMENTA
A0071891	OCCHIOLI LEG.OTT.3,8X25X12 PZ.6	8	1,64	13,08 €	FERRAMENTA
A0071892	OCCHIOLI LEG.PLAS.3,3X20X10 PZ.10	3	1,24	3,71 €	FERRAMENTA
A0071893	OCCHIOLI LEG.PLAS.3,8X25X12 PZ.8	1	1,16	1,16 €	FERRAMENTA
A0071895	OCCHIOLI LEG.ZINC.1,8X6X3 PZ.50	6	1,81	10,85 €	FERRAMENTA
A0071896	OCCHIOLI LEG.ZINC.2,3X12X5 PZ.50	8	2,20	17,58 €	FERRAMENTA
A0071897	OCCHIOLI LEG.ZINC.2,8X16X6 PZ.30	4	1,60	6,39 €	FERRAMENTA
A0071899	OCCHIOLI LEG.ZINC.3,0X25X8 PZ.10	3	0,72	2,16 €	FERRAMENTA
A0071901	OCCHIOLI LEG.ZINC.4,0X30X14 PZ.4	2	0,54	1,08 €	FERRAMENTA
A0071903	OCCHIOLI LEG.ZINC.5,2X30X20 PZ.4	9	0,63	5,67 €	FERRAMENTA

A0071904	OCCHIOLI LEGNO 4,0X20X10 PZ.6	4	1,53	6,12 €	FERRAMENTA
A0071905	OCCHIOLI P/LEG.ZINC.2.6X30 PZ.15	8	0,86	6,90 €	FERRAMENTA
A0071907	OCCHIOLI P/LEG.ZINC.3.3X50 PZ.6	1	0,72	0,72 €	FERRAMENTA
27666	Promo ferramenta	109	0,3	32,70 €	FERRAMENTA
A0931356	PUNTE SIGURD ACC.2,0X25	1	0,77	0,77 €	FERRAMENTA
A0071914	PUNTINE A TRE PUNTE NIK PZ 30	8	0,53	4,20 €	FERRAMENTA
30629	PUNTINE P/DISEGNO ASSOR.PZ.100	3	0,58	1,74 €	FERRAMENTA
A0071910	PUNTINE P/DISEGNO ASSOR.PZ.100	5	0,62	3,10 €	FERRAMENTA
A0071911	PUNTINE P/DISEGNO OTTON.PZ.100	8	0,51	4,08 €	FERRAMENTA
A0071912	PUNTINE P/DISEGNO PL.BC.PZ.100	2	0,63	1,26 €	FERRAMENTA
30934	PUNTINE P/DISEGNO PL.BC.PZ.100*	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
A0071913	PUNTINE P/POSTER ASSORT. PZ.30	9	0,63	5,67 €	FERRAMENTA
A0071915	PUNTINE P/POSTER ASSORT. PZ.30	5	1,74	8,70 €	FERRAMENTA
A0931725	REGGISPEC. ESCO OT/LU.C/VIT.P4	2	2,36	4,71 €	FERRAMENTA
A0071722	ROND.CARR.OTT.8,4X25X1,5 PZ.10	6	1,53	9,18 €	FERRAMENTA
A0071727	ROND.CARR.ZINC. 8,4X30X1,2 PZ.10	2	0,81	1,62 €	FERRAMENTA
A0071729	ROND.CARR.ZINC.13,0X32X1,2 PZ.10	8	1,07	8,58 €	FERRAMENTA
A0071674	RONDELLE ACCIAIO INOX D.10 PZ.20	4	0,57	2,28 €	FERRAMENTA
A0071124	Rondelle carr.zinc. 6,4x20x1	1	2,7	2,70 €	FERRAMENTA
A0071987	Rondelle Dent. Zinc. Mm. 5,3	1	2,46	2,46 €	FERRAMENTA
A0071605	Rondelle inox d. 6x18	1	1,02	1,02 €	FERRAMENTA
A0071603	RONDELLE INOX D.10X30 PZ.8 LARGHE	2	0,59	1,19 €	FERRAMENTA
29072	RONDELLE OTTONATE 04	2	0,55	1,10 €	FERRAMENTA
A0071730	RONDELLE OTTONATE MM.10 PZ.16	8	0,71	5,64 €	FERRAMENTA
A0071731	RONDELLE OTTONATE MM.11 PZ.16	5	0,74	3,71 €	FERRAMENTA
A0071732	RONDELLE OTTONATE MM.9,0 PZ.16	7	0,68	4,73 €	FERRAMENTA
29075	RONDELLE OTTONE 05	2	0,35	0,71 €	FERRAMENTA
A0071734	RONDELLE PLAST.M 4,3X9 PZ.30	10	1,01	10,05 €	FERRAMENTA

A0071735	RONDELLE PLAST.M 5,3X10 PZ.30	4	1,11	4,44 €	FERRAMENTA
A0071736	RONDELLE PLAST.M 6,4X13 PZ.30	6	1,22	7,29 €	FERRAMENTA
A0071737	RONDELLE PLAST.M 8,4X17 PZ.20	7	1,28	8,93 €	FERRAMENTA
A0071738	RONDELLE SPEZZ.ZINC.MM.10 PZ.16	3	0,71	2,14 €	FERRAMENTA
A0071986	RONDELLE SPEZZ.ZINC.MM.4 PZ.50	8	1,00	7,98 €	FERRAMENTA
A0071739	RONDELLE SPEZZ.ZINC.MM.5 PZ.50	10	1,14	11,40 €	FERRAMENTA
A0071740	RONDELLE SPEZZ.ZINC.MM.6 PZ.50	3	1,21	3,62 €	FERRAMENTA
A0071741	RONDELLE SPEZZ.ZINC.MM.8 PZ.20	4	0,71	2,82 €	FERRAMENTA
A0071742	RONDELLE ZINCATE ASSORT.PZ.45	6	0,54	3,24 €	FERRAMENTA
A0071950	RONDELLE ZINCATE M 10,5 PZ.20	5	0,91	4,54 €	FERRAMENTA
A0071743	RONDELLE ZINCATE M 15,0 PZ.10	8	0,62	4,92 €	FERRAMENTA
A0071744	RONDELLE ZINCATE M 3,2 PZ.100	19	1,20	22,80 €	FERRAMENTA
A0071949	RONDELLE ZINCATE M 5,3 PZ.100	11	1,40	15,43 €	FERRAMENTA
A0071984	RONDELLE ZINCATE M 6,4 PZ.50	4	1,21	4,83 €	FERRAMENTA
A0071985	RONDELLE ZINCATE M 8,4 PZ.30	7	1,01	7,09 €	FERRAMENTA
A0071948	Rondelle zincate M. 4,3 pz.	7	2,28	15,96 €	FERRAMENTA
70877	Rullino pz.1 guida Cinghiale	1	9,6	5,76 €	FERRAMENTA
A0071745	SECCHIEL.1,5KG CHIODI TP2,5X55	11	2,77	30,44 €	FERRAMENTA
413933	Set per installazione luci e lampada	1	1,86	1,86 €	FERRAMENTA
A0071246	SPILLI COLORATI COL.ASS.PZ 100	2	0,90	1,80 €	FERRAMENTA
52464	SQUADRETTE FISSACRISTALLI 2VIT	13	4,36	56,73 €	FERRAMENTA
52465	SQUADRETTE FISSACRISTALLI 3VIT	18	5,81	104,60 €	FERRAMENTA
110239	TARGHETTA BAGNO UOMO ORO	13	0,97	12,58 €	FERRAMENTA
A0045021	TASSELLI FBN 10/15-K PASSANTI	2	1,20	2,40 €	FERRAMENTA
A0045019	TASSELLI FBN 6/10-K PASSANTI	12	1,20	14,39 €	FERRAMENTA
A0045042	TASSELLI FIP W M 10K PZ.2	23	3,22	74,14 €	FERRAMENTA
A0045022	Tasselli SBS 9/4 acciaio	2	5,82	11,64 €	FERRAMENTA
	Tasselli SBS 9/4 acciaio	1	5,82	5,82 €	FERRAMENTA

A0045033	TASSELLI UX 6X35 RK C/OCCHIOLO. PZ.4	3	1,09	3,26 €	FERRAMENTA
A0045040	TASSELLI+2 VITI SXR 10X100 W PZ.2	10	2,26	22,64 €	FERRAMENTA
A0045009	TASSELLO FIS HK 16X85 K A RETE	23	1,75	40,31 €	FERRAMENTA
A0045023	TASSELLO SB 12/4 CON VITE NYLON PZ10	4	1,54	6,17 €	FERRAMENTA
50008925	TASSELLO SV 9 O/APERT ACC.	10	0,63	6,30 €	FERRAMENTA
A0045014	TASSELLO SX 5 CON VITE NYLON	5	2,25	11,25 €	FERRAMENTA
50008909	TASSELLO VN V 10.S+VITE NY	1	0,57	0,57 €	FERRAMENTA
50008907	TASSELLO VN V 6.S+VIT NY	1	0,57	0,57 €	FERRAMENTA
50008908	Tassello vnv 8.s+vit	5	1,26	6,30 €	FERRAMENTA
50008947	TASSELLO ZV9 NYLON OCC/C	3	0,63	1,90 €	FERRAMENTA
30238	TIRAFONDI 6X60 2	1	0,91	0,91 €	FERRAMENTA
30130	TIRAFONDI 8X80 2	6	0,56	3,33 €	FERRAMENTA
30234	TIRAFONDI ZINCATI 5X5	6	0,40	2,39 €	FERRAMENTA
30235	TIRAFONDI ZINCATI 5X6	13	0,41	5,36 €	FERRAMENTA
A0071953	Velcro 20 mm. Femmina bianco	50	1,08	54,00 €	FERRAMENTA
A0071954	VELCRO 20MM FEMMINA NERO	46	0,44	20,01 €	FERRAMENTA
A0071123	VELCRO 20MM MASCHIO BIANCO	45	0,45	20,25 €	FERRAMENTA
A0931105	VITE 5X60 RULLATA DOPPI FE/Z	5	0,41	2,03 €	FERRAMENTA
A0071754	VITE AUTOPERF. TPS 4,2X16 PZ.40	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
A0071757	VITE AUTOPERF. TPS 4,8X22 PZ.25	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
A0071759	VITE AUTOPERF. TPS 4,8X45 PZ15	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
A0071777	VITE M3X10 METRICA TC.ZINC.PZ.30	1	0,93	0,93 €	FERRAMENTA
A0071791	VITE M4X20 T.CAVA ESAG.DIN912.PZ.20	11	1,29	14,19 €	FERRAMENTA
A0071778	VITE M4X25 METRICA TC.ZINC.PZ.10	1	0,45	0,45 €	FERRAMENTA
A0071781	VITE M5X16 METRICA TC.ZINC.PZ.10	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
A0071794	VITE M5X25 T.CAVA ESAG.DIN912.PZ.12	7	0,94	6,56 €	FERRAMENTA
A0071307	VITE M5X30 METRICA TC.ZINC.PZ.6*	3	0,47	1,40 €	FERRAMENTA
A0071782	VITE M5X50 METRICA TC.ZINC.PZ.6	6	0,77	4,59 €	FERRAMENTA

A0071783	VITE M5X60 METRICA TC.ZINC.PZ.6	3	0,62	1,87 €	FERRAMENTA
A0071770	VITE M6X100 MET.TPS PH ZN.B.PZ.6	8	1,10	8,76 €	FERRAMENTA
A0071771	VITE M6X20 MET.TPS PH ZN.B.PZ.8	1	0,69	0,69 €	FERRAMENTA
A0071786	VITE M6X20 METRICA TC.ZINC.PZ.8	2	0,58	1,16 €	FERRAMENTA
A0071795	VITE M6X20 T.CAVA ESAG.DIN912.PZ.8	1	0,55	0,55 €	FERRAMENTA
A0071796	VITE M6X30 T.CAVA ESAG.DIN912.PZ.8	11	0,65	7,18 €	FERRAMENTA
A0071788	VITE M6X50 METRICA TC.ZINC.PZ.4	3	0,56	1,69 €	FERRAMENTA
A0071775	VITE M6X60 MET.TPS PH ZN.B.PZ.4	3	0,56	1,67 €	FERRAMENTA
A0071932	VITE MET.TPS PH ZN.B.M3X16 PZ.30	2	0,86	1,73 €	FERRAMENTA
A0071933	VITE MET.TPS PH ZN.B.M3X20 PZ.30	5	0,96	4,80 €	FERRAMENTA
A0071934	VITE MET.TPS PH ZN.B.M3X25 PZ.30	2	0,64	1,28 €	FERRAMENTA
A0071939	VITE METRICA TC. ZINC. M 3X16 PZ.20	5	0,64	3,19 €	FERRAMENTA
A0071942	VITE METRICA TC. ZINC. M 4X20 PZ.16	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0071001	VITE TB AUTOF ZIN 3,5X13 PZ.40	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0071004	VITE TB AUTOF ZIN 5,5X19 PZ.20	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
A0071002	Vite TB Zincate	3	1,26	3,78 €	FERRAMENTA
A0071006	VITE TE ZIN.B. DIN933 M5X30 PZ.8	2	0,71	1,43 €	FERRAMENTA
A0071007	VITE TE ZIN.B. DIN933 M5X40 PZ.8	6	0,86	5,13 €	FERRAMENTA
A0071008	VITE TE ZIN.B. DIN933 M6X16 PZ.8	4	0,90	3,60 €	FERRAMENTA
A0071009	VITE TE ZIN.B. DIN933 M6X20 PZ.8	6	0,93	5,58 €	FERRAMENTA
A0071010	VITE TE ZIN.B. DIN933 M6X30 PZ.6	21	0,74	15,44 €	FERRAMENTA
A0071012	VITE TE ZIN.B. DIN933 M6X40 PZ.5	1	0,45	0,45 €	FERRAMENTA
A0071013	VITE TE ZIN.B. DIN933 M8X20 PZ.8	2	1,16	2,31 €	FERRAMENTA
A0071014	VITE TE ZIN.B. DIN933 M8X30 PZ.5	6	0,72	4,32 €	FERRAMENTA
A0071015	VITE TGS AUTOF ZIN 3,5X13 PZ.50	2	0,66	1,32 €	FERRAMENTA
A0071016	VITE TGS AUTOF ZIN 3,5X19 PZ.40	4	0,65	2,61 €	FERRAMENTA
A0071017	VITE TGS AUTOF ZIN 3,5X9,5 PZ.50	8	0,61	4,86 €	FERRAMENTA
A0071036	VITE TGS AUTOF ZIN 4,2X19 PZ.30	7	0,79	5,51 €	FERRAMENTA

A0071057	VITE TMT AUTOFIL ZIN 4,2X13 PZ.40	1	0,68	0,68 €	FERRAMENTA
A0071356	Vite Truc. TPS PZ ZINC. 5,0	1	1,32	1,32 €	FERRAMENTA
A0071066	Vite truc. TPS pz. BRZ 3,0x30	5	1,02	5,10 €	FERRAMENTA
A0071072	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 3,5X30 PZ.20	3	0,41	1,24 €	FERRAMENTA
A0071262	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,0X35 PZ.20	3	0,58	1,73 €	FERRAMENTA
A0071310	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,0X50 PZ.10	11	0,43	4,70 €	FERRAMENTA
A0071311	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,0X70 PZ.20	5	1,55	7,76 €	FERRAMENTA
A0071316	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 5,0X40 PZ.12	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0071318	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 5,0X70 PZ.12	3	0,99	2,97 €	FERRAMENTA
A0071319	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 6,0X50 PZ.6	4	0,48	1,92 €	FERRAMENTA
A0071325	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,0X12 PZ.80	9	1,06	9,52 €	FERRAMENTA
A0071327	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,0X20 PZ.50	2	0,73	1,46 €	FERRAMENTA
A0071328	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,0X25 PZ.30	5	0,49	2,44 €	FERRAMENTA
A0071329	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,0X30 PZ.30	4	0,51	2,04 €	FERRAMENTA
A0071332	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,5X25 PZ.20	2	0,41	0,81 €	FERRAMENTA
A0071333	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,5X30 PZ.20	7	0,41	2,89 €	FERRAMENTA
A0071334	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 3,5X35 PZ.20	3	0,44	1,33 €	FERRAMENTA
A0071343	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X25 PZ.20	3	0,53	1,60 €	FERRAMENTA
A0071344	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X30 PZ.20	3	0,57	1,71 €	FERRAMENTA
A0071345	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X35 PZ.20	3	0,58	1,73 €	FERRAMENTA
A0071347	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X45 PZ.16	2	0,66	1,32 €	FERRAMENTA
A0071348	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X50 PZ.10	3	0,43	1,28 €	FERRAMENTA
A0071349	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,0X70 PZ.20	1	1,55	1,55 €	FERRAMENTA
A0071351	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,5X25 PZ.16	1	0,47	0,47 €	FERRAMENTA
A0071358	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 5,0X70 PZ.12	3	0,99	2,97 €	FERRAMENTA
A0071364	VITE TRUC.TPS PZ ZINC.G 6,0X50 PZ.6	3	0,51	1,53 €	FERRAMENTA
A0071376	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,0X20 PZ.50	2	0,73	1,46 €	FERRAMENTA
A0071378	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,0X25 PZ.30	9	0,49	4,39 €	FERRAMENTA

A0071381	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X20 PZ.30	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A0071382	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X25 PZ.20	3	0,41	1,22 €	FERRAMENTA
A0071392	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X30 PZ.20	1	0,41	0,41 €	FERRAMENTA
A0071395	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X35 PZ.20	4	0,44	1,77 €	FERRAMENTA
A0071817	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X40 PZ.16	3	0,44	1,31 €	FERRAMENTA
A0071820	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X25 PZ.20	1	0,53	0,53 €	FERRAMENTA
A0071822	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X35 PZ.20	15	0,58	8,66 €	FERRAMENTA
A0071823	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X40 PZ.16	3	0,47	1,42 €	FERRAMENTA
A0071824	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X45 PZ.16	2	0,66	1,32 €	FERRAMENTA
A0071825	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X50 PZ.10	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
A0071826	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X70 PZ.20	7	1,55	10,87 €	FERRAMENTA
A0071828	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,5X25 PZ.16	4	0,50	2,01 €	FERRAMENTA
A0071829	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,5X30 PZ.16	1	0,50	0,50 €	FERRAMENTA
A0071830	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,5X40 PZ.10	2	0,41	0,83 €	FERRAMENTA
A0071831	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 5,0X40 PZ.12	3	0,65	1,96 €	FERRAMENTA
A0071832	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 5,0X70 PZ.12	4	0,99	3,96 €	FERRAMENTA
A0071833	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,0X12 PZ.80	10	1,14	11,40 €	FERRAMENTA
A0071834	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,0X16 PZ.50	2	0,73	1,46 €	FERRAMENTA
A0071837	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,0X30 PZ.30	2	0,54	1,08 €	FERRAMENTA
A0071839	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X16 PZ.50	7	1,07	7,51 €	FERRAMENTA
A0071838	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X20 PZ.30	4	0,65	2,58 €	FERRAMENTA
A0071840	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X25 PZ.20	12	0,47	5,67 €	FERRAMENTA
A0071841	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X30 PZ.20	3	0,47	1,42 €	FERRAMENTA
A0071842	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X35 PZ.20	6	0,47	2,84 €	FERRAMENTA
A0071843	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 3,5X40 PZ.16	7	0,50	3,52 €	FERRAMENTA
A0071845	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X20 PZ.30	2	0,90	1,80 €	FERRAMENTA
A0071848	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X35 PZ.20	6	0,65	3,92 €	FERRAMENTA
A0071849	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X40 PZ.16	8	0,56	4,50 €	FERRAMENTA

A0071850	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X45 PZ.16	6	0,89	5,31 €	FERRAMENTA
A0071851	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X50 PZ.10	5	0,47	2,36 €	FERRAMENTA
A0071853	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,5X25 PZ.16	2	0,52	1,04 €	FERRAMENTA
A0071854	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,5X30 PZ.16	5	0,57	2,85 €	FERRAMENTA
A0071855	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,5X40 PZ.10	6	0,50	2,97 €	FERRAMENTA
A0071856	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,5X50 PZ.10	11	0,59	6,44 €	FERRAMENTA
A0071857	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 5,0X50 PZ.8	9	0,50	4,46 €	FERRAMENTA
A0071858	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 5,0X70 PZ.12	5	1,32	6,60 €	FERRAMENTA
54699	Viti 10 D. filetto ferro	1	1,05	1,05 €	FERRAMENTA
A0931247	Viti 3,5x25 TPS/CR	3	1,44	4,32 €	FERRAMENTA
A0763066	VITI 3,5X45 MM PZ.150	1	2,90	2,90 €	FERRAMENTA
A0931319	VITI 4,0X35 TORX T20 ANTISPACCO	1	0,79	0,79 €	FERRAMENTA
A0931321	VITI 4,0X50 TORX T20 ANTISPACCO	8	0,71	5,67 €	FERRAMENTA
A0931324	VITI 4,5X40 TORX T20 ANTISPACCO	5	0,77	3,85 €	FERRAMENTA
A0931325	VITI 4,5X45 TORX T20 ANTISPACCO	1	0,72	0,72 €	FERRAMENTA
A0931326	VITI 4,5X50 TORX T20 ANTISPACCO	2	0,68	1,37 €	FERRAMENTA
A0931327	VITI 4,5X60 TORX T20 ANTISPACCO	7	0,67	4,70 €	FERRAMENTA
A0931328	Viti 4,5x70 Torx T20	1	2,52	2,52 €	FERRAMENTA
A0931346	VITI 5,0X40 LEG/ZI RULL.	14	0,42	5,91 €	FERRAMENTA
A0931330	VITI 5,0X40 TORX T20 ANTISPACCO	13	1,29	16,71 €	FERRAMENTA
A0931343	VITI 5,0X40 TORX T20 PER PIASTRE	5	1,36	6,78 €	FERRAMENTA
A0931331	VITI 5,0X45 TORX T20 ANTISPACCO	2	1,32	2,65 €	FERRAMENTA
A0931344	VITI 5,0X50 TORX T20 PER PIASTRE	9	1,03	9,29 €	FERRAMENTA
A0931347	VITI 6,0X50 LEG/ZI RULL.	17	0,38	6,49 €	FERRAMENTA
A0931339	VITI 6,0X70 TORX T30 ANTISPACCO	1	1,35	1,35 €	FERRAMENTA
A0071620	Viti auto. Inox	2	0,84	1,68 €	FERRAMENTA
A0071609	VITI AUTOF.TC. INOX 2,9X13 PZ.20	4	0,37	1,47 €	FERRAMENTA
A0071611	VITI AUTOF.TC. INOX 3,5X22 PZ.20	6	0,47	2,84 €	FERRAMENTA

A0071615	VITI AUTOF.TC. INOX 4,2X50 PZ.8	4	0,56	2,22 €	FERRAMENTA
A0071616	VITI AUTOF.TC. INOX 4,8X16 PZ.15	2	0,69	1,38 €	FERRAMENTA
A0071617	VITI AUTOF.TC. INOX 4,8X19 PZ.15	5	0,71	3,53 €	FERRAMENTA
A0071619	VITI AUTOF.TC. INOX 5,5X25 PZ.8	2	0,53	1,05 €	FERRAMENTA
A0071620	VITI AUTOF.TPS. INOX 2,9X13 PZ.2	2	0,37	0,74 €	FERRAMENTA
A0071623	VITI AUTOF.TPS. INOX 3,5X25 PZ.20	1	0,53	0,53 €	FERRAMENTA
A0071624	VITI AUTOF.TPS. INOX 4,2X16 PZ.20	1	0,49	0,49 €	FERRAMENTA
A0071627	VITI AUTOF.TPS. INOX 4,8X50 PZ.8	5	0,62	3,08 €	FERRAMENTA
29439	Viti da chiave zincate	1	1,47	1,47 €	FERRAMENTA
29258	VITI DA CHIAVE ZINCATE 08	4	0,45	1,80 €	FERRAMENTA
29146	VITI DA CHIAVE ZINCATE 1	5	0,49	2,45 €	FERRAMENTA
A0931029	Viti fe 4x30 testa cil.	1	0,6	0,60 €	FERRAMENTA
28548	Viti legfno T Piana ot 4x	1	4,31	4,31 €	FERRAMENTA
30140	Viti legno T piana zinc	1	0,96	0,96 €	FERRAMENTA
28076	Viti legno T/bomb. 5x60	1	0,99	0,99 €	FERRAMENTA
28341	VITI LEGNO T/BOMB.5X100 4	1	1,43	1,43 €	FERRAMENTA
29716	Viti legno testa bombata	1	1,47	1,47 €	FERRAMENTA
28248	VITI LEGNO TESTA FUCINATA 2	1	0,73	0,73 €	FERRAMENTA
28251	VITI LEGNO TESTA FUCINATA 2	4	0,82	3,28 €	FERRAMENTA
28253	VITI LEGNO TESTA FUCINATA 2	7	0,74	5,18 €	FERRAMENTA
28016	VITI LEGNO TESTA GOCCIA SEG.07	8	0,48	3,84 €	FERRAMENTA
28017	VITI LEGNO TESTA GOCCIA SEG.07	6	0,56	3,36 €	FERRAMENTA
28020	VITI LEGNO TESTA GOCCIA SEG.07	3	0,55	1,65 €	FERRAMENTA
28022	VITI LEGNO TESTA GOCCIA SEG.07	10	0,64	6,40 €	FERRAMENTA
28129	Viti legno testa piana	1	0,62	0,62 €	FERRAMENTA
	Viti legno testa piana	2	0,62	1,24 €	FERRAMENTA
30145	Viti legno TP zincate	1	0,9	0,90 €	FERRAMENTA
30145	Viti legno TP Zincate	7	0,9	6,30 €	FERRAMENTA

30174	Viti legno zincarti	15	1,2	18,00 €	FERRAMENTA
30175	Viti legno zincati 4,0	4	1,2	4,80 €	FERRAMENTA
29473	VITI MISTE IN VASCHETTA	45	1,2	54,00 €	FERRAMENTA
413934	Viti per fissaggio	1	5,7	5,70 €	FERRAMENTA
28947	VITI T/SVASATA C/DADI 5X40 2	1	0,85	0,85 €	FERRAMENTA
A0931210	Viti TC 5,0x20TRUC/CR	6	0,66	3,96 €	FERRAMENTA
30202	VITI TC ZIN + DADI 6 X 50	2	0,53	1,06 €	FERRAMENTA
A0931370	VITI TCB/CR 4,8X32 AUTOFORANTI	3	0,42	1,26 €	FERRAMENTA
A0931228	Viti TPS 3,5x19 autop.	10	0,6	6,00 €	FERRAMENTA
A0931365	VITI TPS 4,8X45 AUTOP F/Z	14	0,24	3,36 €	FERRAMENTA
A0931371	Viti TPS/CR 3,5x13 autofo	1	1,26	1,26 €	FERRAMENTA
A0931372	VITI TPS/CR 4,2X16 AUTOFORANTI	6	0,54	3,24 €	FERRAMENTA
29923	VITI TRUC.BOMB.TROPIC.3X20 IA	1	0,55	0,55 €	FERRAMENTA
29925	VITI TRUC.BOMB.TROPIC.4X30 OA	1	0,86	0,86 €	FERRAMENTA
29935	VITI TRUC.T.BOMB.TROP.5X60 T	2	1,15	2,30 €	FERRAMENTA
A0071631	VITI TRUC.TPS INOX 3,0X20 PZ.25	7	0,48	3,36 €	FERRAMENTA
A0071632	VITI TRUC.TPS INOX 3,0X25 PZ.25	16	0,52	8,28 €	FERRAMENTA
A0071633	VITI TRUC.TPS INOX 3,0X30 PZ.25	5	0,53	2,66 €	FERRAMENTA
A0071635	VITI TRUC.TPS INOX 3,5X35 PZ.20	3	0,50	1,51 €	FERRAMENTA
A0071636	VITI TRUC.TPS INOX 3,5X40 PZ.20	8	0,53	4,26 €	FERRAMENTA
A0071641	VITI TRUC.TPS INOX 4,0X50 PZ.12	1	0,53	0,53 €	FERRAMENTA
A0071647	VITI TRUC.TPS INOX 6,0X60 PZ.6	1	0,64	0,64 €	FERRAMENTA
A0071651	VITI X MET.ESAG.INOX M4 X40 PZ.10	4	0,55	2,19 €	FERRAMENTA
A0071652	VITI X MET.ESAG.INOX M6 X20 PZ.10	8	0,49	3,90 €	FERRAMENTA
A0071656	VITI X MET.ESAG.INOX M8 X20 PZ.8	17	0,61	10,33 €	FERRAMENTA
A0071657	VITI X MET.ESAG.INOX M8 X30 PZ.6	4	0,58	2,31 €	FERRAMENTA
A0071660	VITI X MET.TPC INOX 4,0X20 PZ.15	6	0,56	3,38 €	FERRAMENTA
A0071661	VITI X MET.TPC INOX 4,0X30 PZ.13	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA

A0071662	VITI X MET.TPC INOX 5,0X16 PZ.10	1	0,66	0,66 €	FERRAMENTA
A0071663	VITI X MET.TPC INOX 5,0X25 PZ.10	11	0,74	8,09 €	FERRAMENTA
A0071665	VITI X MET.TPC INOX 6,0X50 PZ.4	2	0,67	1,34 €	FERRAMENTA
A0071667	VITI X MET.TPS INOX 3,0X16 PZ.20	1	0,49	0,49 €	FERRAMENTA
A0071671	VITI X MET.TPS INOX 6,0X25 PZ.8	1	0,53	0,53 €	FERRAMENTA
28097	Viti x pan.mason. Inox	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
28094	VITI X PAN.MASON.INOX 4,5X40 1	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
28092	VITI X PAN.MASON.INOX 4X40 3	3	0,78	2,34 €	FERRAMENTA
28093	VITI X PAN.MASON.INOX 4X50 2	7	0,56	3,92 €	FERRAMENTA
28097	VITI X PAN.MASON.INOX 5X40 1	2	0,59	1,17 €	FERRAMENTA
28098	VITI X PAN.MASON.INOX 5X50 1	7	0,59	4,10 €	FERRAMENTA
27988	Viti x pannelli di mason	1	2,32	2,32 €	FERRAMENTA
23107	LASTRINE ANG.TROP.60X60X16X2	62	0,1	6,20 €	FERRAMENTA
23108	LASTRINE ANG.TROP.75X75X16X2	62	0,12	7,44 €	FERRAMENTA
54512	24 MENSOLINE C/CHIODO BIANCO	1	0,833	0,83 €	FERRAMENTA
54714	30 VITI PER MOBILI PICC	3	2,644	7,93 €	FERRAMENTA
A0085375	ANCORAGGIO 91X91X150 PER PARAPETTO	6	6,030	36,18 €	FERRAMENTA
ARS710196	ANGOLI PICCOLI X CRIST.NICK PZ.4	2	0,510	1,02 €	FERRAMENTA
A0110973	Bandella 600x40x13x4 mm. Xca	1	5,28	5,28 €	FERRAMENTA
A0110969	Bandella 700x40x13x5 mm.	1	5,22	5,22 €	FERRAMENTA
54782	BANDELLA MM.200 FE/NERO	5	0,46	2,29 €	FERRAMENTA
AFM710000	BANDELLA SAGOMATA NR L.200 D12	17	0,39	6,63 €	FERRAMENTA
AFM710001	BANDELLA SAGOMATA NR L.250 D12	21	0,44	9,29 €	FERRAMENTA
AFM710002	BANDELLA SAGOMATA NR L.300 D12	23	0,51	11,73 €	FERRAMENTA
AFM710003	BANDELLA SAGOMATA NR L.400 D12	22	0,62	13,70 €	FERRAMENTA
30731	BANDELLE C/OCCHIOI.L.ZINC.13X300	12	1,14	13,68 €	FERRAMENTA
30746	BANDELLE CERN.TROP.300X35X2,5	2	1,13	2,25 €	FERRAMENTA
A0110972	Bandlla 600x40x13x5 mm.	2	4,5	9,00 €	FERRAMENTA

A0071477	BULL. TE ZIN.B. DIN933 M6X30 PZ.100	2	3,32	6,63 €	FERRAMENTA
A0071478	BULL. TE ZIN.B. DIN933 M6X40 PZ.100	1	3,53	3,53 €	FERRAMENTA
A0071476	BULL. TE ZIN.B. DIN933 M8X30 PZ.40	1	2,76	2,76 €	FERRAMENTA
A0071479	BULL. TE ZIN.B. DIN933 M8X80 PZ.30	2	3,63	7,26 €	FERRAMENTA
A0071482	BULLONE TTQST ZIN.B M6X80 PZ.7	6	0,90	5,40 €	FERRAMENTA
A00710004	BULLONI RONDELLE DADI SFUSI -D- (in chilogrammi)	17,29	2,54	43,96 €	FERRAMENTA
A00710270	BUSSOLA NYLON D11 M6X11MM PZ.12	4	0,90	3,60 €	FERRAMENTA
ARS710264	CALAMITA MM.25 R/N/V/ PZ.3	4	1,40	5,58 €	FERRAMENTA
A0111111	Cantonale 180x30 dx nero	9	8,1	72,90 €	FERRAMENTA
A0111113	CANTONALE A T 180X30 NERO	8	2,04	16,32 €	FERRAMENTA
A0111115	CARDINE 180X30 SX NERO	5	3,08	15,41 €	FERRAMENTA
30890	Catenacci mm. 40	1	3,06	3,06 €	FERRAMENTA
30888	CATENACCI PES.DIR.TROP MM120	3	1,26	3,78 €	FERRAMENTA
AFM710022	CATENACCIO F/B AVVIT. 200X20MM	3	1,88	5,65 €	FERRAMENTA
AFM710024	CATENACCIO PORTALUCC.TROP 400	6	2,08	12,47 €	FERRAMENTA
ARS710261	CATENACCIOLO A CANNONE OL 80MM	5	2,93	14,63 €	FERRAMENTA
ARS710258	Catenacciolo sag.inc	3	4,44	13,32 €	FERRAMENTA
ARS710256	CATENACCIOLO SAG.INC OL 60MM	6	1,87	11,21 €	FERRAMENTA
ARS710257	CATENACCIOLO SAG.INC OL 80MM	4	1,65	6,60 €	FERRAMENTA
A00710062	CERN. MET.AP.X P/VETRO NR 170° PZ.2	13	1,16	15,11 €	FERRAMENTA
A00710032	CERN. SP.FISSA F.ZIN 60X31MM PZ.2	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
61536	CERN.MOLLA MET.110° D.35 ECC.0	2	2,58	5,17 €	FERRAMENTA
A00710025	CERN.SP.LEVARE F.NICK 40X35MM PZ.2	6	0,65	3,87 €	FERRAMENTA
A00710026	CERN.SP.LEVARE F.NICK 50X40MM PZ.2	4	0,71	2,82 €	FERRAMENTA
23190	Cerniera 40x60 larga	20	0,9	18,00 €	FERRAMENTA
23187	CERNIERA 60X60 QUADRA TROP.	11	0,58	6,35 €	FERRAMENTA
ARS710281	CERNIERA F/NIC A MT MM 1200X32	2	1,35	2,70 €	FERRAMENTA
ARS710284	CERNIERA F/NIC A MT MM 400X32	5	0,43	2,14 €	FERRAMENTA

ARS710279	CERNIERA F/OTT A MT MM 1200X20	5	1,39	6,94 €	FERRAMENTA
ARS710280	CERNIERA F/OTT A MT MM 1200X32	4	1,49	5,97 €	FERRAMENTA
ARS710282	CERNIERA F/OTT A MT MM 400X20	2	0,32	0,63 €	FERRAMENTA
ARS710287	CERNIERA F/OTT A MT MM 900X32	7	1,01	7,09 €	FERRAMENTA
23191	CERNIERA LARGA TROP. 50X75	15	0,58	8,66 €	FERRAMENTA
30878	CERNIERA LARGA TROP. 80X120	3	1,49	4,48 €	FERRAMENTA
23192	CERNIERA LARGA TROP.60X90	9	0,75	6,75 €	FERRAMENTA
AFM710025	CERNIERA QUADRA 30X30 PZ.4	14	0,54	7,56 €	FERRAMENTA
23189	CERNIERA QUADRA TROP.100X100	22	1,34	29,54 €	FERRAMENTA
23185	CERNIERA QUADRA TROP.40X40	25	0,37	9,19 €	FERRAMENTA
23186	CERNIERA QUADRA TROP.50X50	23	0,47	10,70 €	FERRAMENTA
23188	CERNIERA QUADRA TROP.80X80	16	0,82	13,08 €	FERRAMENTA
AFM710039	CERNIERA SFILABILE DESTRA 140MM	8	3,72	29,76 €	FERRAMENTA
AFM710036	CERNIERA SFILABILE DESTRA 160MM	8	3,95	31,62 €	FERRAMENTA
23202	CERNIERA SFILABILE SINISTRA 100MM	3	2,87	8,60 €	FERRAMENTA
AFM710038	CERNIERA SFILABILE SINISTRA 140MM	7	3,72	26,04 €	FERRAMENTA
AFM710037	CERNIERA SFILABILE SINISTRA 160MM	10	3,95	39,53 €	FERRAMENTA
23193	CERNIERA STRETTA TROP. 60X25	29	0,41	11,75 €	FERRAMENTA
A00710046	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X100 PZ.2	6	0,81	4,86 €	FERRAMENTA
A00710047	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X120 PZ.2	18	0,86	15,39 €	FERRAMENTA
A00710045	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X80MM PZ.2	10	0,60	6,00 €	FERRAMENTA
ARS710006	CERNIERE ANUBA ACC.BR DIAM 14 PZ.2	10	1,52	15,15 €	FERRAMENTA
A0111046	CERNIERE ASETTA 120X36 MM NERO	1	1,20	1,20 €	FERRAMENTA
AFM710040	CERNIERE BISCOTTO BR. 80X30 PZ.4	1	1,34	1,34 €	FERRAMENTA
AFM710041	CERNIERE BISCOTTO ZIN. 80X30 PZ.4	8	1,02	8,16 €	FERRAMENTA
A00710085	CERNIERE EASY MINY NIK PZ.2	5	1,07	5,33 €	FERRAMENTA
A00710038	CERNIERE QUADRATE ZIN. 60X50MM PZ.2	4	0,65	2,58 €	FERRAMENTA
23180	CERNIERE STRETTE TROP. 40X26	51	0,33	16,83 €	FERRAMENTA

23181	CERNIERE STRETTE TROP. 50X31	24	0,41	9,72 €	FERRAMENTA
23194	CERNIERE STRETTE TROP. 80X28	32	0,41	13,20 €	FERRAMENTA
23196	CERNIERE STRETTE TROP.140X35	6	0,76	4,55 €	FERRAMENTA
23198	CERNIERE STRETTE TROP.180X35	43	0,87	37,41 €	FERRAMENTA
A00710017	CERNIERE X RESTAURO BC D 15 PZ.2	6	2,27	13,59 €	FERRAMENTA
A0111121	CHIAVISTELLO 180MM FRONTE RETRO NERO	23	3,37	77,45 €	FERRAMENTA
A00710002	CHIODI FERRO SFUSI -B- (in chilogrammi)	100	1,31	131,02 €	FERRAMENTA
A0071565	CHIODI T.PIANA F.LUC.2,8X65 KG.0,75	3	1,81	5,42 €	FERRAMENTA
A0071566	CHIODI T.PIANA F.LUC.3,1X70 KG.0,75	2	1,82	3,65 €	FERRAMENTA
A0071567	CHIODI T.PIANA F.LUC.3,1X80 KG.1,0	1	2,15	2,15 €	FERRAMENTA
A0071568	CHIODI T.PIANA F.LUC.3,8X100 KG.1,0	1	2,15	2,15 €	FERRAMENTA
ARS710188	CHIU.PORTALUCCHETTI ZIN.G 120MM	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
ARS710187	CHIUDI PORTA A CATENA F/NICHEL	3	1,36	4,07 €	FERRAMENTA
ARS710186	CHIUDI PORTA A CATENA F/OTTON.	6	1,36	8,15 €	FERRAMENTA
A00710162	CHIOUS. MAGN. REG.C/BASET BC K6 PZ.2	13	1,26	16,38 €	FERRAMENTA
A00710163	CHIOUS. MAGN. REG.C/BASET MR K6 PZ.2	2	0,84	1,67 €	FERRAMENTA
54907	Chiusura incass.	1	2,34	2,34 €	FERRAMENTA
A00710165	CHIUSURA MAGN.AUTOM.A SP.DP.BC K6	2	0,76	1,52 €	FERRAMENTA
A00710164	CHIUSURA MAGN.AUTOM.A SP.DP.NR K6	9	0,76	6,82 €	FERRAMENTA
ARS710174	CHIUSURA MAGN.SPINTA BC K6	10	0,90	8,96 €	FERRAMENTA
ARS710178	CHIUSURA XCASS.A LEVA ZIN 75MM	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A0071195	CHIUSURE KG 6 MAGNET.INC.D9 BIC PZ.2	5	0,60	3,00 €	FERRAMENTA
A00710267	CONGIUNZIONI ACC BRUN M6X50MM PZ.4	2	0,53	1,05 €	FERRAMENTA
AFM710006	CONTROP.SAGOM. NR L.250X200X30	23	0,62	14,15 €	FERRAMENTA
B110103	Coppia staffe + perno	5	5,64	28,20 €	FERRAMENTA
A00710269	COPRI VITE (+) PL.BIANCO PZ.20	1	0,45	0,45 €	FERRAMENTA
A00710161	CRICCHETTI A 2 RULLI BRONZATO PZ.2	1	0,89	0,89 €	FERRAMENTA
ARS710216	CRICCHETTI A 2 RULLI BRONZATO PZ.2	5	1,1	5,50 €	FERRAMENTA

ARS710217	Cricchetti a 2 rulli zincati	5	2,16	10,80 €	FERRAMENTA
A00710160	CRICCHETTI A 2 RULLI ZINCATO PZ.2	3	0,88	2,63 €	FERRAMENTA
ARS710219	CRICCHETTO NICHELATO X ANTINE	15	1,15	17,21 €	FERRAMENTA
ARS710220	CRICCHETTO OTTONATO X ANTINE	2	1,16	2,33 €	FERRAMENTA
A00710175	CUNEI IN PLASTICA BIANCHI PZ.10	2	0,94	1,88 €	FERRAMENTA
332903	CUNEI PER SPESSORI PER MOBILI PZ.4 B	3	1,04	3,13 €	FERRAMENTA
A00710176	CUNEI X MOBILI PL. MARRONE PZ.10	3	0,89	2,68 €	FERRAMENTA
A00710186	FERMA ANTINE CON VITI MARRONI PZ.4	10	0,37	3,68 €	FERRAMENTA
ARS710225	FERMAPORTA CUNEO ADESIVO MR PZ.2	6	0,45	2,70 €	FERRAMENTA
A0071923	FONDELLI A 4 PUNTE 10MA 25X12 PZ.4	1	0,38	0,38 €	FERRAMENTA
A0071925	FONDELLI A 4 PUNTE 5MA 18X8 PZ.8	4	0,42	1,68 €	FERRAMENTA
A0111035	GANCI 200X8MM PESANTI ZINCATI GIALLI	2	2,72	5,45 €	FERRAMENTA
A0071707	GANCI A S ZINC.4,8X50 PZ.4	8	0,66	5,28 €	FERRAMENTA
AFM710008	GANCI ZINC BIANCO 5,8X200	16	0,59	9,48 €	FERRAMENTA
A0111024	GANCIO REGOLABILE 13MM SU BASE NERO	3	7,13	21,40 €	FERRAMENTA
A0111025	GANCIO REGOLABILE 16MM SU BASE NERO	1	7,94	7,94 €	FERRAMENTA
A0111023	Gancio su piastra	1	2,58	2,58 €	FERRAMENTA
AFM710074	GIUNTI A ANG.MM.3,0 50X50X35	4	0,48	1,92 €	FERRAMENTA
A0071045	GIUNTO ANCORAGG.3MM 80X140X40	1	0,41	0,41 €	FERRAMENTA
23160	GIUNTO ANG. 90X100X100 SP 3,0 ZINC	12	0,53	6,30 €	FERRAMENTA
23146	GIUNTO ANG.MM.2 100X100X80 ZC	7	0,41	2,89 €	FERRAMENTA
23140	GIUNTO ANG.MM.2,5 40X40X60 ZC	44	0,18	7,92 €	FERRAMENTA
23141	GIUNTO ANG.MM.2,5 60X60X40 ZC	25	0,18	4,50 €	FERRAMENTA
23142	GIUNTO ANG.MM.2,5 60X60X50 ZC	4	0,21	0,84 €	FERRAMENTA
23143	GIUNTO ANG.MM.2,5 60X60X60 ZC	14	0,22	3,05 €	FERRAMENTA
23147	GIUNTO ANG.MM2,5 100X100X100X	4	0,50	2,01 €	FERRAMENTA
A0111146	Giunto angolo 90x90x65x2	1	1,14	1,14 €	FERRAMENTA
AFM710075	GIUNTO PES 70X70X55 2,5MM ZIN	17	0,28	4,72 €	FERRAMENTA

23156	GIUNTO PES.ANG.MM3 50X50X35 ZC	5	0,17	0,83 €	FERRAMENTA
23158	GIUNTO PES.ANG.MM3 90X90X40 ZC	11	0,25	2,72 €	FERRAMENTA
23159	GIUNTO PES.ANG.MM3 90X90X65 ZC	1	0,32	0,32 €	FERRAMENTA
23153	GIUNTO PI.SFA.MM2 35X35X170 ZC	67	0,20	13,57 €	FERRAMENTA
23134	GIUNTO PIAST MM.3 100X35 ZIN	3	0,16	0,47 €	FERRAMENTA
23135	GIUNTO PIAST MM.3 140X55 ZIN	14	0,27	3,78 €	FERRAMENTA
23136	GIUNTO PIASTRA 38X60 SP.2,0 ZINC.	46	0,10	4,49 €	FERRAMENTA
23127	Giunto staf mm. 2 80x120 z	1	1,32	1,32 €	FERRAMENTA
23126	GIUNTO STAF MM.2 60X100 ZINC	2	0,56	1,13 €	FERRAMENTA
AFM710079	GIUNTO STAF mm2 100X140 ZINC	23	0,83	19,15 €	FERRAMENTA
A00710268	GIUNZ. X ARM C/TAPPI BC/N D.25 PZ.2	5	0,50	2,48 €	FERRAMENTA
A00710093	GIUNZIONI BC/MR PL D 25 MM PZ.8	3	1,28	3,83 €	FERRAMENTA
ARS710250	GRANI PER MANIGLIA 6X8 TROPIC PZ10	3	0,80	2,39 €	FERRAMENTA
61534	GUARN.COMP.XESEC.ANTA LIBRO	1	12,60	12,60 €	FERRAMENTA
A00710092	KIT BARILOTTO TRIO PZ.6	6	0,80	4,82 €	FERRAMENTA
AFM710043	LASTR. ANG. ASOLATA 100X100 ZINC.	1	0,20	0,20 €	FERRAMENTA
A00710157	LASTR. DI GIUNZ. DIR. ZIN 60MM PZ.4	11	0,49	5,36 €	FERRAMENTA
AFM710033	LASTR. DRITTA ASOLATA 100X20 ZINC.	6	0,14	0,81 €	FERRAMENTA
AFM710032	LASTR. DRITTA ASOLATA 150X20 ZINC.	17	0,18	3,06 €	FERRAMENTA
AFM710035	LASTR. DRITTA ASOLATA 60X20 ZINC.	59	0,08	4,87 €	FERRAMENTA
AFM710034	LASTR. DRITTA ASOLATA 80X20 ZINC.	37	0,10	3,61 €	FERRAMENTA
ARS710157	LASTR.SQUAD.LUNGA REG.PENS.	1	0,44	0,44 €	FERRAMENTA
A0071252	LASTR.SQUAD.LUNGA REG.PENS. PZ.2	4	0,93	3,72 €	FERRAMENTA
A0071255	LASTR.SQUAD.LUNGA REG.PENS. PZ.2	33	0,86	28,38 €	FERRAMENTA
AFM710042	Lastra angolara asolata 125x125x20 mm.	51	0,6	30,60 €	FERRAMENTA
AFM710027	Lastra dritta 100x15 acc.	47	0,66	31,02 €	FERRAMENTA
23112	LASTRI.ANG.ZN.100X100X15X1,5	8	0,17	1,32 €	FERRAMENTA
23113	LASTRI.ANG.ZN.120X120X20X1,7	30	0,26	7,65 €	FERRAMENTA

A0071035	LASTRINA DIRITTA ZIN 160X20	11	0,43	4,70 €	FERRAMENTA
A0071032	LASTRINA DIRITTA ZIN 240X20	38	0,65	24,51 €	FERRAMENTA
A00710148	LASTRINE AD ANG. BC .23X28X38 PZ.4	2	0,65	1,31 €	FERRAMENTA
A00710149	LASTRINE AD ANG. NR. 23X28X38 PZ.4	4	0,65	2,58 €	FERRAMENTA
A0071026	LASTRINE ANG. ZIN 40X40 PZ.4	15	0,31	4,61 €	FERRAMENTA
30881	LASTRINE ANG.PLAS.MAR.75X40X25	5	0,53	2,66 €	FERRAMENTA
30883	LASTRINE ANG.PLAST.120X80X35X4	2	0,57	1,14 €	FERRAMENTA
30866	LASTRINE ANG.TROP. 80X80X20X5	8	0,41	3,30 €	FERRAMENTA
23109	LASTRINE ANG.TROP.100x100X20X2	21	0,26	5,51 €	FERRAMENTA
30875	LASTRINE ANG.TROP.100X75X30X3	4	0,29	1,17 €	FERRAMENTA
30880	LASTRINE ANG.TROP.115X60X40X2	6	0,59	3,51 €	FERRAMENTA
30868	LASTRINE ANG.TROP.120X120X20X5	9	0,56	5,06 €	FERRAMENTA
30876	LASTRINE ANG.TROP.120X80X35X4	16	0,48	7,68 €	FERRAMENTA
A0071043	LASTRINE ANG.TROP.160x160X20X3	2	0,56	1,11 €	FERRAMENTA
30879	LASTRINE ANG.TROP.75X40X25X2	3	0,35	1,05 €	FERRAMENTA
23111	LASTRINE ANG.ZN.75X75X12X1,5	42	0,12	5,04 €	FERRAMENTA
A0111055	Lastrine angolari 75x120	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA
31121	LASTRINE TROP. T 140X110X30X2 PZ.2	22	1,07	23,60 €	FERRAMENTA
357674	MENSOLA FRONTALE TRASVERSALE ACCIAIO	3	7,68	23,05 €	FERRAMENTA
A0071251	MENSOLE X PENS. F/TROP. 50MM PZ.4	10	0,62	6,23 €	FERRAMENTA
ARS710121	MENSOLINE NYLON BC MM 5X8 PZ.16	2	0,46	0,92 €	FERRAMENTA
ARS710128	Mensoline per piani ottone	9	1,14	10,26 €	FERRAMENTA
ARS710125	MENSOLINE PZ.8 MER NIC.C/EUROVIT	15	0,74	11,10 €	FERRAMENTA
ARS710118	Mensoline reggi stampante	3	1,56	4,68 €	FERRAMENTA
ARS710123	MENSOLINE SQUADRA PL.MR 5MM PZ.16	6	0,49	2,93 €	FERRAMENTA
ARS710124	MENSOLINE SQUADRA PL.MR 6MM PZ.16	8	0,49	3,90 €	FERRAMENTA
A00710123	MONTAGGIO INTERP. V/O 32MM+TIR PZ.4	10	0,68	6,75 €	FERRAMENTA
A0071894	OCCHIOLI LEG.ZINC.1,8X10X3 PZ.50	9	1,81	16,27 €	FERRAMENTA

A0111003	Occhiolo 165x50x3 mm.	1	2,94	2,94 €	FERRAMENTA
ARS710132	PARACOLPI AD NEUTRI D 7X1,5 PZ.50	15	1,08	16,20 €	FERRAMENTA
ARS710129	Paraspigoli trasparenti biasevisi	3	2,28	6,84 €	FERRAMENTA
A0111009	PERNI SU PIASTRA 1/13MM ZINCATO GIAL	1	0,91	0,91 €	FERRAMENTA
A0111016	PERNI SU PIASTRA 1/16MM NERO	6	1,31	7,88 €	FERRAMENTA
A0111015	PERNI SU PIASTRA 2/13MM NERO	2	1,08	2,16 €	FERRAMENTA
A0111005	Persiana 200x30mm. Nero	5	3,48	17,40 €	FERRAMENTA
A0110975	Persiana 250x200x30 mm zincata	2	8,52	17,04 €	FERRAMENTA
AFM710050	PIASTR. ANG ASOLATA 50X50 ZINC 4 PZ	2	0,49	0,98 €	FERRAMENTA
23114	Piastra a L	80	0,36	28,80 €	FERRAMENTA
23148	PIASTRA FOR.DIR.MM2 60X140 ZC	7	0,23	1,63 €	FERRAMENTA
23155	PIASTRA FORG.ANG.100X100X40 ZC	37	0,31	11,38 €	FERRAMENTA
23119	Piastra picc. Rinforzo cassaforte	48	0,36	17,28 €	FERRAMENTA
23139	PIASTRE GIUNZ.MM3 50X180X30 ZC	52	0,41	21,06 €	FERRAMENTA
A00710153	PIASTRINE ZINCATE 40X40 MM PZ.4	14	0,50	6,93 €	FERRAMENTA
AFM710077	PORTAPALI AVVIT.ZINC.91X91X150	1	3,36	3,36 €	FERRAMENTA
A00710241	REGGIPENS. ZIN C/VITI 50MM PZ.2	10	0,33	3,30 €	FERRAMENTA
A00710237	REGGIPENSILE REGOL/DX-SX BC PZ2	9	1,16	10,46 €	FERRAMENTA
A00710239	REGGIPENSILE REGOL/DX-SX MR PZ2	4	1,22	4,86 €	FERRAMENTA
ARS710139	Reggipiani con perno a muro	9	1,2	10,80 €	FERRAMENTA
A0111185	Rinfazzo 420x70 mm. X due	3	11,7	35,10 €	FERRAMENTA
A0071726	ROND.CARR.ZINC. 8,4X25X1,2 PZ.20	1	1,16	1,16 €	FERRAMENTA
A0071728	ROND.CARR.ZINC.10,5X30X1,2 PZ.10	5	0,93	4,65 €	FERRAMENTA
A00710065	RONDELLE ALZAPORTA OTT. D 13 PZ.12	8	0,62	4,98 €	FERRAMENTA
A0071421	RONDELLE D.15 OTT.ALZAPORTE PZ.6	2	0,57	1,14 €	FERRAMENTA
A0071733	RONDELLE PLAST.M 10,5X21 PZ.16	4	1,43	5,70 €	FERRAMENTA
A00710430	RUOTA A STAFFA CASSETT.Ø 40 MM	7	1,17	8,19 €	FERRAMENTA
A00710442	RUOTA NY/PU PERNO M 10 Ø MM 63	9	1,85	16,61 €	FERRAMENTA

A00710125	SQUADRETTA D/GIUNZ.30X30 TROP PZ.4	7	0,50	3,47 €	FERRAMENTA
A00710127	SQUADRETTA D/GIUNZ.30X30 ZINC PZ.4	8	0,47	3,72 €	FERRAMENTA
A00710131	SQUADRETTA D/GIUNZ.40X40 ZINC PZ.4	3	0,49	1,46 €	FERRAMENTA
A00710240	SUPPORTI X PENSILI ZIN 60MM PZ.2	1	0,37	0,37 €	FERRAMENTA
A0071046	Supporto a L	2	3,06	6,12 €	FERRAMENTA
A0111096	Supporto a L	37	1,14	42,18 €	FERRAMENTA
A0071037	Supporto a U 90x90 int.	2	3,48	6,96 €	FERRAMENTA
23222	SUPPORTO P/PALI AVVIT.91X60	4	2,63	10,50 €	FERRAMENTA
90500	SUPPORTO PER TUBO D.25 NICKELATO	1	0,49	0,49 €	FERRAMENTA
	Tirafondi - Kg.	8	4,14	33,12 €	FERRAMENTA
A0071059	VITE TMT AUTOFIL ZIN 4,2X25 PZ.18	2	0,58	1,16 €	FERRAMENTA
A0071288	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,0X40 PZ.650	1	6,79	6,79 €	FERRAMENTA
A0071293	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,0X50 PZ.300	2	4,57	9,14 €	FERRAMENTA
A0071297	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,5X40 PZ.500	1	6,23	6,23 €	FERRAMENTA
A0071299	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 4,5X50 PZ.300	2	4,91	9,81 €	FERRAMENTA
A0071322	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 6,0X100 PZ.100	3	5,58	16,74 €	FERRAMENTA
A0071324	VITE TRUC.TPS PZ BRZ 6,0X80 PZ.125	2	5,72	11,45 €	FERRAMENTA
A0071352	VITE TRUC.TPS PZ ZINC 4,5X30 PZ.16	3	0,50	1,49 €	FERRAMENTA
A0071799	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X35 PZ.500	1	2,79	2,79 €	FERRAMENTA
A0071800	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 3,5X40 PZ.650	1	4,19	4,19 €	FERRAMENTA
A0071806	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X45 PZ.500	1	4,31	4,31 €	FERRAMENTA
A0071807	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,0X50 PZ.300	3	2,93	8,78 €	FERRAMENTA
A0071809	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 4,5X40 PZ.500	3	4,88	14,65 €	FERRAMENTA
A0071811	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 5,0X50 PZ.250	1	3,80	3,80 €	FERRAMENTA
A0071815	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 6X100 PZ.100	4	4,64	18,54 €	FERRAMENTA
A0071816	VITE TRUC.TPS PZ ZN.G 6X120 PZ.100	2	5,62	11,24 €	FERRAMENTA
A0071847	VITE TRUC.TPS TX ZN.G. 4,0X30 PZ.20	6	0,62	3,74 €	FERRAMENTA
A0931323	VITI 4,0X70 TORX T20 ANTISPACCO	6	0,65	3,89 €	FERRAMENTA

A0931334	VITI 5,0X70 TORX T25 ANTISPACCO	2	1,09	2,18 €	FERRAMENTA
A00710003	VITI LEGNO E AUTOFILET.SFUSE -C- (in chilogrammi)	28	3,20	89,49 €	FERRAMENTA
28152	VITI LEGNO TESTA PIANA 06	1	0,63	0,63 €	FERRAMENTA
28948	VITI TESTA SVASATA INOX 07	1	0,39	0,39 €	FERRAMENTA
16889	FERMAPORTE X BATTISCOPIA CROMATO	6	2,09	12,54 €	FERRAMENTA
112731	FERMAPORTE DECO A CUBO ORO	1	1,88	1,88 €	FERRAMENTA
A00710341	POLIURET AD TRAS 85X110	29	1,860	53,94 €	FERRAMENTA
A00710254	AMMOR.UNI.APPL.GUIDE SCOMP.PZ.2	9	8,87	79,83 €	FERRAMENTA
ARS710067	AMMOR.UNI.APPL.GUIDE SCOMP.PZ.2	10	4,63	46,30 €	FERRAMENTA
A00710331	ANTISCIV MUSSIT EPDM NR D14 PZ20	19	0,44	8,41 €	FERRAMENTA
A00710340	ANTISCIV MUSSIT EPDM NR D20 PZ12	21	0,44	9,29 €	FERRAMENTA
A00710330	ANTISCIV MUSSIT EPDM NR D9 PZ45	26	0,44	11,51 €	FERRAMENTA
50005311	ASPIR ZANZARIERA ELETTRICA MQ.100	1	19,41	19,41 €	FERRAMENTA
ARS710064	ASTA OTT NIK L 250 MM VASISTAS	9	2,99	26,93 €	FERRAMENTA
ARS710201	ASTE SENZA TER.S+D FZ 15X2X200	8	1,73	13,80 €	FERRAMENTA
ARS710203	ASTE SNOD.C/FERMO S+D FN 250 PZ.2	1	1,52	1,52 €	FERRAMENTA
A0071182	BARRA MT 2 X PENSILI Z.15/10	3	1,42	4,25 €	FERRAMENTA
A0071181	Barra mt. 1q per pensili zincati	1	2,5	1,50 €	FERRAMENTA
A00710323	BIADESIVO S IT B 85X100 MM	33	0,58	19,14 €	FERRAMENTA
A0110406	BINARIO 550MM TELES.AD ESTRA.BEIGE	1	5,54	5,54 €	FERRAMENTA
A00710236	BRACCETTO SNODO VAR 144/176 MM	5	6,44	32,21 €	FERRAMENTA
A0071929	BUSSOLA T/CACC. M4 FORO 8MM PZ.4	2	0,45	0,90 €	FERRAMENTA
A00710207	CATENACCIOLO 70MM INCASTRO OL	1	0,74	0,74 €	FERRAMENTA
A00710208	CATENACCIOLO 80MM INCASTRO OL	3	0,92	2,77 €	FERRAMENTA
A00710210	CATENACCIOLO 80MM SAG.INC OL	1	1,28	1,28 €	FERRAMENTA
A00710068	CERN. BISCOTTO+FERMO F/B 80X30 PZ.2	4	0,89	3,57 €	FERRAMENTA
A00710067	CERN. BISCOTTO+FERMO F/O 80X30 PZ.2	2	0,89	1,79 €	FERRAMENTA
A00710066	CERN. BISCOTTO+FERMO O/L 80X30 PZ.2	5	2,59	12,94 €	FERRAMENTA

A00710033	CERN. SP.FISSA F.OTT 40X25MM PZ.2	11	0,59	6,52 €	FERRAMENTA
A00710058	CERN.ANUBA ACC.CR.FEMM. D 13 PZ.2	8	1,39	11,10 €	FERRAMENTA
A00710084	CERN.C/LISCIO P.NA 40X40SX OB PZ.2	4	1,74	6,96 €	FERRAMENTA
A00710014	CERN.C/LISCIO P.NA 50X40DX OB PZ.2	5	1,83	9,15 €	FERRAMENTA
A00710016	CERN.C/LISCIO P.NA 50X40DX OB PZ.2	2	1,74	3,48 €	FERRAMENTA
A00710012	CERN.C/LISCIO P.NA 50X40DX OL PZ.2	3	1,76	5,27 €	FERRAMENTA
A00710015	CERN.C/LISCIO P.NA 50X40SX OB PZ.2	2	1,83	3,66 €	FERRAMENTA
A00710019	CERN.CURVA ALTA SX 50X40MM OB PZ.2	5	2,32	11,59 €	FERRAMENTA
A00710021	CERN.FRESATE P.OTT.D.40X35MM PZ.2	8	0,74	5,88 €	FERRAMENTA
A00710022	CERN.FRESATE P.OTT.D.50X40MM PZ.2	9	0,92	8,30 €	FERRAMENTA
A0110480	Cerniera 7-8 per porta	1	8,52	8,52 €	FERRAMENTA
ARS710013	CERNIERA ANUBA BR DIAM.14MM PZ.2	10	1,01	10,13 €	FERRAMENTA
ARS710271	CERNIERA F/OTT A MT MM 600X32	4	0,76	3,03 €	FERRAMENTA
63269	CERNIERA RICAMBIO PER DONDOLO	1	5,84	5,84 €	FERRAMENTA
ARS710014	CERNIERE ANUBA ACC.OTT DIAM 14 PZ.2	9	1,22	10,94 €	FERRAMENTA
ARS710005	Cerniere anuba baroc	11	2,58	28,38 €	FERRAMENTA
ARS710010	CERNIERE ANUBA BR.DIAM 11 PZ.2	10	1,40	14,00 €	FERRAMENTA
ARS710008	CERNIERE ANUBA BR.DIAM 13 PZ.2	9	1,40	12,60 €	FERRAMENTA
ARS710011	CERNIERE ANUBA BR.DIAM 9 PZ.2	3	1,40	4,20 €	FERRAMENTA
ARS710007	CERNIERE ANUBA OTT DIAM 13 PZ.2	6	1,40	8,40 €	FERRAMENTA
A00710083	CERNIERE DESTRE OTT MM 50X40 PZ.2	3	1,40	4,20 €	FERRAMENTA
A00710023	CERNIERE PIANE OTT.D.60X50MM PZ.2	11	1,40	15,40 €	FERRAMENTA
A00710039	CERNIERE QUADRATE OTT. 60X50MM PZ.2	21	1,40	29,40 €	FERRAMENTA
A00710008	CERNIERE SINISTRE OTT MM 50X40 PZ.2	5	1,40	7,00 €	FERRAMENTA
ARS710004	CERNIERE TORN.C/TEST.BR 9MM PZ.2	36	1,40	50,40 €	FERRAMENTA
A00710010	CERNIERE TORNITE CROM. DM 9 MM PZ.2	5	1,40	7,00 €	FERRAMENTA
A00710009	CERNIERE TORNITE OTT. DM 9 MM PZ.2	10	1,40	14,00 €	FERRAMENTA
ARS710012	CERNIERE TORNITE OTT.DM 9 MM PZ.2	15	1,40	21,00 €	FERRAMENTA

A00710049	CERNIERE X COFANETTI OTT 15X20 PZ.4	5	1,40	7,00 €	FERRAMENTA
A00710050	CERNIERE X COFANETTI OTT 15X25 PZ.4	6	1,40	8,40 €	FERRAMENTA
A00710188	CHIUS.MAG.IN.SPORT.PES.MR K12 PZ.2	8	1,40	11,20 €	FERRAMENTA
A0071194	CHIUSURA MAGNETICA MARR. KG 8	8	1,40	11,20 €	FERRAMENTA
A0071187	CHIUSURE 5KG MAGNET.BIANCA PZ.2	3	1,40	4,20 €	FERRAMENTA
A00710178	CHIUSURE MAGNETICHE BC KG.4 PZ.10	4	1,40	5,60 €	FERRAMENTA
A0931657	COPP.SUP.XASTE DI ARMAD.D18 OT	2	1,40	2,80 €	FERRAMENTA
A00710277	COPRIFORI IN PL. MARRONE D 10 PZ.20	9	1,40	12,60 €	FERRAMENTA
A00710271	COPRIFORI IN PL. MARRONI D 5 PZ.20	5	1,40	7,00 €	FERRAMENTA
A00710272	COPRIFORI IN PL. NERO D 15 PZ.20	6	1,40	8,40 €	FERRAMENTA
ARS710214	COPRIFORI IN PL.BIANCO D 5 PZ.20	14	1,40	19,60 €	FERRAMENTA
ARS710212	COPRIFORI IN PL.BIANCO D 6 PZ.20	12	1,40	16,80 €	FERRAMENTA
ARS710215	COPRIVITE ADES.BIANCO DIM.13 PZ.20	1	1,40	1,40 €	FERRAMENTA
A00710177	CRICCHETTO PROF. OTT 8X44 MM	9	1,40	12,60 €	FERRAMENTA
A00710121	DISTANZIALE ZAMA F/BR D8 27X13 PZ.4	1	0,59	0,59 €	FERRAMENTA
A00710122	DISTANZIALE ZAMA F/BR D8 32X15 PZ.4	6	0,55	3,29 €	FERRAMENTA
A00710119	DISTANZIALE ZAMA F/OT D8 27X13 PZ.4	6	0,59	3,51 €	FERRAMENTA
A00710264	DISTANZIALI D 7,9 F.BR 30/45 PZ.4	1	0,58	0,58 €	FERRAMENTA
A00710260	DISTANZIALI D 7,9 F.NICK 30/45 PZ.4	10	0,56	5,55 €	FERRAMENTA
A00710263	DISTANZIALI D 7,9 F.NICK 30/70 PZ.4	5	0,61	3,04 €	FERRAMENTA
A00710261	DISTANZIALI D7,9 F.NK 6M 30/50 PZ.4	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
A00710290	FELTRINI AD BIA 1 PLACCHE D9 PZ32	23	0,11	2,42 €	FERRAMENTA
A00710319	FELTRINI AD MAR 1 PLACC 50X100	8	0,11	0,84 €	FERRAMENTA
A00710315	FELTRINI AD MAR 1 PLACC 50X50 PZ2	6	0,11	0,63 €	FERRAMENTA
A00710303	FELTRINI AD MAR 1 PLACC D.20 PZ10	1	0,11	0,11 €	FERRAMENTA
A00710301	FELTRINI AD MAR 1 PLACC D.9 PZ32	2	0,11	0,21 €	FERRAMENTA
A00710293	FELTRINI ADE BIA 1 PACCHE D24 PZ8	6	0,11	0,63 €	FERRAMENTA
A00710295	FELTRINI ADE BIA 1 PACCHE D35 PZ4	13	0,11	1,37 €	FERRAMENTA

A00710296	FELTRINI ADE BIA 1 PLACCHE D40 PZ2	1	0,11	0,11 €	FERRAMENTA
A00710185	FERMA ANTINE CON VITI BIANCHE PZ.4	4	0,37	1,47 €	FERRAMENTA
A0071078	FERMAPORTA A CUNEO ADES.BC PZ.4	6	0,40	2,39 €	FERRAMENTA
B110123	Kit x scorrevoli plastica	1	5,94	5,94 €	FERRAMENTA
A00710190	MAGNETICI DOPPI REG. MARRONE	5	0,59	2,96 €	FERRAMENTA
A0071192	MAGNETICI MARRON X PORTE SCORR.PZ.2	20	1,37	27,45 €	FERRAMENTA
ARS710122	MENSOLINE SQUADRA PL.BC 5MM PZ.16	1	0,49	0,49 €	FERRAMENTA
56650	METTI LEVA DECO.PERS. 68X2X170H	3	6,23	18,68 €	FERRAMENTA
56599	METTI LEVA PROF.ALLUM.CM100	7	8,80	61,58 €	FERRAMENTA
A00710332	PARACOLPI AD TRAS D. 7 MM PZ25	8	0,44	3,54 €	FERRAMENTA
A00710336	PARACOLPI AD TRAS D.19 SP9,5 PZ9	1	1,32	1,32 €	FERRAMENTA
A00710333	Paracolpi ad tras. 20x2	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA
A00710199	PARACOLPO CON CHiodo NR D.20 PZ.8	8	1,26	10,08 €	FERRAMENTA
A00710200	PARACOLPO CON CHiodo NR D.25 PZ.8	3	1,59	4,77 €	FERRAMENTA
A00710189	PARACOLPO P.PL MORB. BC D 5 PZ.40	4	0,50	2,01 €	FERRAMENTA
ARS710130	PARASPIGOLI TRASP.+BIADESIVO PZ.4	14	1,08	15,12 €	FERRAMENTA
55284	PORTABITO ESTENS.CM.50/90 NICH	4	2,52	10,08 €	FERRAMENTA
A0071231	Puntale D20 alettato	1	0,3	0,30 €	FERRAMENTA
A00710287	PUNTALE PVC TRASP FELTRO D.20MM PZ8	1	1,49	1,49 €	FERRAMENTA
A00710283	PUNTALE PVC TRASPARENTE D.20MM PZ8	1	1,26	1,26 €	FERRAMENTA
50005312	RANA ZANZARIERA ELETTRICA 4W	1	18,38	18,38 €	FERRAMENTA
ARS710141	REGG.PL.CR.XTUBO OV.30X15 C/V PZ.2	7	0,84	5,88 €	FERRAMENTA
ARS710144	REGG.PL.D.XTUBO OV.30X15 C/V PZ.2	11	0,92	10,07 €	FERRAMENTA
ARS710145	REGG.PL.NR.XTUBO OV.30X15 C/V PZ.2	11	0,79	8,67 €	FERRAMENTA
A0071200	REGGIMENSOLE D 5 A BUSS NIK PZ.8	10	0,59	5,93 €	FERRAMENTA
A0071916	REGGITUBI PL BC X TUBI D 20 PZ.2	1	0,37	0,37 €	FERRAMENTA
ARS710112	REGGITUBI PL BC X TUBI D 20 PZ.2	17	0,44	7,48 €	FERRAMENTA
A0071917	REGGITUBI PL MR X TUBI D 20 PZ.2	2	0,38	0,77 €	FERRAMENTA

ARS710114	REGGITUBI PLASTICA BIANCHI PZ.2	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
ARS710115	REGGITUBI PLASTICA MARRONE PZ.2	21	0,41	8,66 €	FERRAMENTA
54579	REGGITUBO ARMADI NERI 20/25 (2)	1	9,83	9,83 €	FERRAMENTA
A00710220	REGGITUBO D 10 PL MR PERNO 8 PZ.16	4	0,53	2,13 €	FERRAMENTA
ARS710117	REGGITUBO LAT.CON GHIERA OTT	8	2,07	16,56 €	FERRAMENTA
50005244	ROLL ZANZARIERA 80X170 RULLO VER.BR	6	10,50	63,00 €	FERRAMENTA
50005225	ROLL ZANZARIERA 80X170 RULLO VERT M.	6	10,50	63,00 €	FERRAMENTA
ARS710102	RONDELLE ALZAPORTA OTT. D 10 PZ.12	7	0,71	4,99 €	FERRAMENTA
ARS710103	RONDELLE ALZAPORTA OTT. D 11 PZ.12	6	0,71	4,23 €	FERRAMENTA
ARS710104	RONDELLE ALZAPORTA OTT. D 12 PZ.12	7	0,73	5,09 €	FERRAMENTA
ARS710108	RONDELLE ALZAPORTA OTT. D 8 PZ.12	16	0,63	10,08 €	FERRAMENTA
A0110746	RONDELLE Ø 13MM ALZAPORTE PLAS/BIANC	3	0,56	1,67 €	FERRAMENTA
A00710338	SCIVOLI FEL CHIODO MAR D.20MM PZ8	2	1,12	2,24 €	FERRAMENTA
A00710347	SCIVOLI FEL CHIODO MAR D.28MM PZ8	4	1,26	5,04 €	FERRAMENTA
A00710329	SCIVOLI FELTRO VITE MAR D.24MM PZ8	4	1,30	5,19 €	FERRAMENTA
A00710337	SCIVOLI FELTRO VITE MAR D.28MM PZ8	4	1,35	5,40 €	FERRAMENTA
A00710350	SCIVOLI MET GOMMA CHIODO 30MM PZ8	5	1,55	7,76 €	FERRAMENTA
A00710361	SCIVOLI PTFE ADE GR 20MM PZ8	1	1,89	1,89 €	FERRAMENTA
A00710364	SCIVOLI PTFE ADE GR 50MM PZ4	8	3,51	28,08 €	FERRAMENTA
A00710356	SCIVOLI PTFE CHIODO GR 25MM PZ8	3	3,17	9,52 €	FERRAMENTA
A1052142	SOTTILE VERTICALE 100X170 AVORIO	1	15,63	15,63 €	FERRAMENTA
A1052141	SOTTILE VERTICALE 120X170 MARRONE	1	17,55	17,55 €	FERRAMENTA
60135	Staffa reggiparete x cristallo	1	35,4	35,40 €	FERRAMENTA
ARS710086	SUPP ASTA TELESCOPICA OTT 200 MM	8	2,23	17,82 €	FERRAMENTA
ARS710085	SUPP ASTA TELESCOPICA ZNC 200 MM	1	2,17	2,17 €	FERRAMENTA
ARS710084	SUPP ASTA TELESCOPICA ZNC 250 MM	12	2,30	27,63 €	FERRAMENTA
ARS710083	SUPP. CIECHI CR X TUBO OVALE PZ.2	1	3,67	3,67 €	FERRAMENTA
A00710228	SUPP. X TUBI OV. OTT. C/VITI PZ.2	6	0,54	3,24 €	FERRAMENTA

ARS710080	SUPP. X TUBO ARMADI ZAMA NERA PZ.2	2	1,13	2,25 €	FERRAMENTA
A00710224	SUPP. X TUBO ARMADI ZAMA OTT. PZ.2	14	0,91	12,71 €	FERRAMENTA
ARS710078	SUPP. X TUBO ZAMA CROMATA PZ.2	1	1,13	1,13 €	FERRAMENTA
ARS710077	SUPP.CR.C/BL X TUBO 30X15MM PZ.2	8	1,91	15,30 €	FERRAMENTA
ARS710076	SUPP.OTT.C/BL X TUBO 30X15MM PZ.2	1	1,91	1,91 €	FERRAMENTA
ARS710072	SUPPORTO CENT. X TUBI OV. CR	10	2,42	24,23 €	FERRAMENTA
ARS710073	SUPPORTO CENT. X TUBI OV. NR	4	2,31	9,24 €	FERRAMENTA
A0071921	SUPPORTO CENT. X TUBI ROT. CR	4	2,06	8,22 €	FERRAMENTA
A0071920	SUPPORTO CENT. X TUBI ROT. OTT	5	2,04	10,20 €	FERRAMENTA
ARS710079	Supporto per tubi armadi	16	2,28	36,48 €	FERRAMENTA
ARS710075	SUPPORTTI CIECHI XTUBO CR D20 PZ.2	6	3,42	20,52 €	FERRAMENTA
ARS710138	Treggipiani perno bc	3	1,2	3,60 €	FERRAMENTA
ARS710142	TUBO ARMADIO OV 30X15 MILLER 1500MM	6	4,34	26,06 €	FERRAMENTA
ARS710143	TUBO ARMADIO OV 30X15 MILLER 900MM	11	3,00	33,00 €	FERRAMENTA
ARS710268	TUBO ARMADIO OV 30X15-L/MM 1200 NR	1	1,53	1,53 €	FERRAMENTA
A00710231	TUBO ARMADIO OV 30X15-L/MM 1200 OTT	11	2,68	29,45 €	FERRAMENTA
A00710232	TUBO ARMADIO TD-D 20 L/MM 1200 MR	5	0,86	4,28 €	FERRAMENTA
A0071918	TUBO X ARMADI BC D 20 L.900 PZ.1	4	0,66	2,64 €	FERRAMENTA
A0071919	TUBO X ARMADI MR D 20 L.900	4	0,66	2,64 €	FERRAMENTA
50005313	VENTOLA ZANZARIERA ELETTRICA 4W	1	14,69	14,69 €	FERRAMENTA
A00710110	VITE A CANNOCCH. OTT M5 15MM PZ.4	6	0,83	5,00 €	FERRAMENTA
A00710111	VITE A CANNOCCH. OTT M5 20MM PZ.4	1	0,92	0,92 €	FERRAMENTA
A00710112	VITE A CANNOCCH. OTT M5 25MM PZ.4	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
A00710113	VITE A CANNOCCH. OTT M5 30MM PZ.4	11	1,14	12,54 €	FERRAMENTA
A00710114	VITE A CANNOCCH. OTT M5 35MM PZ.4	3	1,18	3,53 €	FERRAMENTA
A00710115	VITE A CANNOCCH. OTT M5 40MM PZ.4	3	1,26	3,78 €	FERRAMENTA
A00710116	VITE A CANNOCCH. OTT M5 60MM PZ.4	2	1,76	3,53 €	FERRAMENTA
54716	VITI ARMADIO CALOTTA (120)	1	28,77	28,77 €	FERRAMENTA

A00710094	VITI COLLEG. BC M6 26-32 MM PZ.4	3	0,47	1,40 €	FERRAMENTA
A00710095	VITI COLLEG. M6 D 8 34-40 MM PZ.4	6	0,49	2,93 €	FERRAMENTA
A00710099	VITI DI COLLEG. BC M6 36-42MM PZ.4	2	0,51	1,02 €	FERRAMENTA
A00710105	VITI DI COLLEG. BC M6 42-48MM PZ.4	11	0,53	5,78 €	FERRAMENTA
A00710108	VITI DI COLLEG. BC M6 54-60MM PZ.4	2	0,56	1,13 €	FERRAMENTA
A00710096	VITI DI COLLEG. MR M6 26-32MM PZ.4	5	0,48	2,40 €	FERRAMENTA
A00710097	VITI DI COLLEG. MR M6 34-40MM PZ.4	6	0,49	2,93 €	FERRAMENTA
A00710101	VITI DI COLLEG. MR M6 36-42MM PZ.4	14	0,51	7,14 €	FERRAMENTA
A00710106	VITI DI COLLEG. MR M6 42-48MM PZ.4	2	0,53	1,05 €	FERRAMENTA
A00710103	VITI FERRO+BORCHIA OTT. M4X20 PZ.4	2	0,50	1,01 €	FERRAMENTA
A00710107	VITI FERRO+BORCHIA OTT. M4X25 PZ.4	7	0,52	3,62 €	FERRAMENTA
A00710104	VITI FERRO+BORCHIA OTT. M4X30 PZ.4	5	0,51	2,55 €	FERRAMENTA
A00710109	VITI X REGISTRO OTT. M4 10MM PZ.4	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A00710102	VITI X REGISTRO OTT. M4 5MM PZ.4	9	0,50	4,46 €	FERRAMENTA
A11510101	ZANZ.120X240 NERA MAGNETICA	11	1,35	14,85 €	FERRAMENTA
A1052145	ZANZ.VERTICAL 100X160 BIANCO PROM	14	13,86	194,04 €	FERRAMENTA
A0759042	ZANZARIERA 100X170 VERTICALE BIANCO	3	9,60	28,80 €	FERRAMENTA
A0759039	ZANZARIERA 200X250 PLISSE RAL9010	1	101,44	101,44 €	FERRAMENTA
A11510105	ZANZARIERA ELETTR.2X10W 40MQ	3	8,21	24,64 €	FERRAMENTA
A11510106	ZANZARIERA ELETTR.2X15W 60MQ	1	11,63	11,63 €	FERRAMENTA
A11510107	ZANZARIERA ELETTR.2X20W 80MQ	1	16,90	16,90 €	FERRAMENTA
A11510104	ZANZARIERA ELETTR.2X6W 30MQ	4	6,64	26,55 €	FERRAMENTA
A11510048	ZANZARIERA ELETTR.5W NERA	4	2,81	11,24 €	FERRAMENTA
50005315	ZANZARIERA ELETTRICA 2X15W ESTERNA	1	30,48	30,48 €	FERRAMENTA
A0759067	ZANZARIERA LANTERNA SOLARE X ESTERNO	2	14,25	28,50 €	FERRAMENTA
A0110413	AD ESTRAZIONE 310-640 MM SEMPLICE	3	10,64	31,93 €	FERRAMENTA
A0110414	AD ESTRAZIONE 322-460 MM SEMPLICE	4	8,02	32,07 €	FERRAMENTA
A0110415	AD ESTRAZIONE 386-572 MM SEMPLICE	3	8,50	25,49 €	FERRAMENTA

A0110421	AD ESTRAZIONE 400 MM SEMPLICE	3	12,83	38,50 €	FERRAMENTA
A00710091	Ammortizzatore per ante	10	1,2	12,00 €	FERRAMENTA
31170	AUTOMATICI 13MM. OTTONE NICHEL	6	3,44	20,66 €	FERRAMENTA
31171	AUTOMATICI 15 MM.OTTONE NICHEL	1	3,52	3,52 €	FERRAMENTA
A0110403	Binario 400 mm. Telescopico	2	7,62	15,24 €	FERRAMENTA
A0110404	Binario telescopico teles.	1	8,46	8,46 €	FERRAMENTA
30892	CATENACCI DIR.TROP.MM.80	1	0,98	0,98 €	FERRAMENTA
A00710082	CERN. MOLLA 110 D.35 ECC.16 PZ.2	4	1,40	5,61 €	FERRAMENTA
A00710384	CERN. MOLLA 95 D.26 ECC.16 PZ.2	7	1,16	8,14 €	FERRAMENTA
A00710078	Cern. Molla met. 95 D.26	4	1,02	4,08 €	FERRAMENTA
A00710076	CERN. MOLLA MET.110 .35 ECC.8	5	0,67	3,34 €	FERRAMENTA
A00710074	CERN. MOLLA MET.95° D.26 ECC.8	27	0,56	15,19 €	FERRAMENTA
ARS710274	CERN. MOLLA MET.95°D.35 ECC.15 PZ2	9	1,37	12,35 €	FERRAMENTA
A00710029	CERN. SP.FISSA F.OTT 50X30MM PZ.2	9	0,62	5,60 €	FERRAMENTA
ARS710036	CERN. SP.FISSA F.OTT 50X30MM PZ.2	2	0,62	1,25 €	FERRAMENTA
A00710028	CERN. SP.FISSA F.OTT 70X36MM PZ.2	9	0,75	6,75 €	FERRAMENTA
ARS710038	CERN. SP.FISSA F.OTT 70X37MM PZ.2	1	0,75	0,75 €	FERRAMENTA
A00710030	CERN. SP.FISSA F.ZIN 40X25MM PZ.2	5	0,54	2,70 €	FERRAMENTA
A00710031	CERN. SP.FISSA F.ZIN 50X30MM PZ.2	5	0,56	2,78 €	FERRAMENTA
ARS710037	CERN. SP.FISSA F.ZIN 50X30MM PZ.2	20	0,56	11,10 €	FERRAMENTA
A00710034	CERN. SP.FISSA F.ZIN 70X36MM PZ.2	6	0,63	3,78 €	FERRAMENTA
A00710079	CERN.INTEGRA C/AMMORT. COLLO 0 PZ.2	2	4,17	8,34 €	FERRAMENTA
A00710081	CERN.INTEGRA C/AMMORT. COLLO 15	6	4,17	25,02 €	FERRAMENTA
A00710070	CERN.MOBILI MET.95° ECC.0 D.26 PZ.2	9	1,12	10,06 €	FERRAMENTA
A00710027	CERN.SP.LEVARE F.NICK 60X50MM PZ.2	7	0,77	5,36 €	FERRAMENTA
A00710088	CERN.X VETRO COLLO ALTO D.26 PZ 2	9	1,37	12,35 €	FERRAMENTA
A00710086	CERN.X VETRO COLLO BASSO D.26 PZ2	8	1,37	10,98 €	FERRAMENTA
A00710087	CERN.X VETRO COLLO MEDIO D.26 PZ2	9	1,37	12,35 €	FERRAMENTA

ARS710046	CERN.ZAN.MART.COLLO12 124X68MM	1	1,63	1,63 €	FERRAMENTA
A00710053	CERN.ZAN.MART.COLLO12 124X68MM PZ.1	5	1,32	6,60 €	FERRAMENTA
ARS710049	CERN.ZAN.MART.COLLO12 40X68MM	9	1,48	13,30 €	FERRAMENTA
ARS710051	CERN.ZAN.MART.COLLO12 55X92MM	10	1,76	17,63 €	FERRAMENTA
A00710054	CERN.ZAN.MART.COLLO12 55X92MM PZ.1	5	1,38	6,90 €	FERRAMENTA
A00710089	CERNIERA COLLO ALTO DIAM.35	57	0,53	30,35 €	FERRAMENTA
A00710056	CERNIERA PIANA MARTEL. 55X92MM PZ.1	3	1,30	3,89 €	FERRAMENTA
A00710044	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 22X60MM PZ.2	4	0,58	2,31 €	FERRAMENTA
ARS710053	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X100 PZ.2	3	0,96	2,88 €	FERRAMENTA
A00710048	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X50MM PZ.2	10	0,59	5,93 €	FERRAMENTA
ARS710052	CERNIERE ALA LUNGA ZIN 25X60MM PZ.2	12	0,75	9,00 €	FERRAMENTA
ARS710042	CERNIERE BISCOTTO ZIN. 80X30 PZ.2	2	0,70	1,40 €	FERRAMENTA
ARS710041	CERNIERE BISCOTTO/FER.F/O 80X30 PZ.2	7	0,70	4,88 €	FERRAMENTA
ARS710043	CERNIERE BISCOTTO+FER.F/B 80X30 PZ.2	6	0,85	5,09 €	FERRAMENTA
ARS710021	CERNIERE DESTRE OTT MM 50X40 PZ.2	3	1,05	3,15 €	FERRAMENTA
ARS710001	CERNIERE MOLLA Ø 35 BRACCIO 90 PZ2	11	1,99	21,86 €	FERRAMENTA
ARS710209	CERNIERE PER ANTE A RIBALTA 2 PZ	10	4,15	41,48 €	FERRAMENTA
ARS710018	CERNIERE PESA.SP.LEV.F.ZIN 50X50 PZ2	3	1,26	3,78 €	FERRAMENTA
ARS710020	CERNIERE PESA.SP.LEV.F.ZIN 75X75 PZ2	3	3,40	10,19 €	FERRAMENTA
A00710043	CERNIERE QUADRATE OTT. 30X30MM PZ.2	9	0,57	5,13 €	FERRAMENTA
A00710041	CERNIERE QUADRATE OTT. 40X40MM PZ.2	7	0,59	4,10 €	FERRAMENTA
A00710042	CERNIERE QUADRATE OTT. 50X50MM PZ.2	5	0,65	3,26 €	FERRAMENTA
A00710040	CERNIERE QUADRATE OTT. 60X50MM PZ.2	3	1,37	4,10 €	FERRAMENTA
ARS710028	CERNIERE QUADRATE OTT.30X30MM PZ.2	12	0,57	6,84 €	FERRAMENTA
ARS710029	CERNIERE QUADRATE OTT.40X40MM PZ.2	4	0,59	2,34 €	FERRAMENTA
A00710035	CERNIERE QUADRATE ZIN. 30X30MM PZ.2	9	0,53	4,73 €	FERRAMENTA
A00710036	CERNIERE QUADRATE ZIN. 40X40MM PZ.2	21	0,58	12,13 €	FERRAMENTA
A00710037	CERNIERE QUADRATE ZIN. 50X50MM PZ.2	6	0,61	3,65 €	FERRAMENTA

ARS710032	CERNIERE QUADRATE ZIN.30X30MM PZ.2	3	0,53	1,58 €	FERRAMENTA
ARS710033	CERNIERE QUADRATE ZIN.40X40MM PZ.2	2	0,58	1,16 €	FERRAMENTA
ARS710022	CERNIERE SINISTRE OTT MM 50X40 PZ.2	5	1,05	5,25 €	FERRAMENTA
ARS710015	CERNIERE SP.LEVAR.F.NICK 40X35MM PZ2	2	0,65	1,29 €	FERRAMENTA
ARS710016	CERNIERE SP.LEVAR.F.NICK 50X40MM PZ2	20	0,71	14,10 €	FERRAMENTA
ARS710017	CERNIERE SP.LEVAR.F.NICK 60X50MM PZ2	8	0,77	6,12 €	FERRAMENTA
ARS710025	CERNIERE SP.LEVARE F.OTT 40X35 PZ.2	14	0,65	9,14 €	FERRAMENTA
ARS710026	CERNIERE SP.LEVARE F.OTT 50X40 PZ.2	17	0,71	12,11 €	FERRAMENTA
ARS710027	CERNIERE SP.LEVARE F.OTT 60X50 PZ.2	10	0,79	7,88 €	FERRAMENTA
23184	CERNIERE STRETTE TROP. 80X41	3	0,68	2,03 €	FERRAMENTA
ARS710023	CERNIERE X COFANETTI OTT 15X20 PZ.4	18	0,35	6,21 €	FERRAMENTA
A00710051	CERNIERE X COFANETTI OTT 20X30 PZ.4	6	0,43	2,57 €	FERRAMENTA
ARS710024	CERNIERE X COFANETTI OTT 20X30 PZ.4	19	0,43	8,12 €	FERRAMENTA
A0131016	Chiave per mandrino aeg	1	2,1	2,10 €	FERRAMENTA
A0118082	CHIODI ADESIVI REGLABILI x MURO 2KG	4	2,76	11,04 €	FERRAMENTA
A0118084	CHIODI ADESIVI REGOL.PIASTRELLE 3K	12	2,30	27,54 €	FERRAMENTA
A0118081	CHIODI ADESIVI REGOLAB. 2 KG BIANCO	6	2,30	13,77 €	FERRAMENTA
A0118079	CHIODI ADESIVI REGOLABILI x MURO 1KG	14	2,30	32,13 €	FERRAMENTA
A0118080	CHIODI ADESIVI REGOLABILI X MURO 2 K	5	2,30	11,48 €	FERRAMENTA
A0118083	CHIODI ADESIVI X PIASTRELLE 3 KG	14	1,44	20,16 €	FERRAMENTA
A0071184	Chiusure 4 Kg. Magnet. Bianco	1	1,26	1,26 €	FERRAMENTA
A0110926	CINGHIA CM57X38MM 2PZ.DA APPEN.NERO	2	3,04	6,08 €	FERRAMENTA
A1052032	CLARISSA FRIZIONE ZANZARIERA	5	6,09	30,43 €	FERRAMENTA
ARS710278	COPPIA CERN.BOOMER.NICK 100MM PZ.2	8	8,81	70,50 €	FERRAMENTA
ARS710218	CRICC.C/GOM PARAC CORSA MAX 40 PZ.2	11	1,99	21,86 €	FERRAMENTA
A0110409	Estrazione 400 mm. Kg.12	1	2,52	2,52 €	FERRAMENTA
A0110422	Estrazione 500 mm.	1	25,8	25,80 €	FERRAMENTA
ARS710226	FERMACOMPENSATO F.ZIN+VITI PZ.15	9	0,44	3,98 €	FERRAMENTA

A0931622	FRESA Ø 26 MM PER MONTAGGIO CERNIERE	1	5,83	5,83 €	FERRAMENTA
61474	GUIDA X CASSETTO MM300 NERO	2	1,40	2,79 €	FERRAMENTA
61475	GUIDA X CASSETTO MM400 NERO	2	1,55	3,11 €	FERRAMENTA
61499	GUIDE SFERA H 17-L.184/300MM	2	3,37	6,74 €	FERRAMENTA
61485	Guide telescopiche excell L 340	1	8,94	8,94 €	FERRAMENTA
61486	Guide telescopiche excell L 400	1	11,94	11,94 €	FERRAMENTA
61524	KIT SCORREVOLI MAX 80 KG BINARI MT3	1	33,2	33,20 €	FERRAMENTA
A0110953	NASTRO 1,5 M SEGNALETICO FLUORESCENT	3	1,18	3,53 €	FERRAMENTA
A0110943	NASTRO M5X10MM 1 PZ. AUTOGRIPPANTE	2	1,48	2,96 €	FERRAMENTA
31182	Occhielli otrto 11,5 mm.	1	5,7	5,70 €	FERRAMENTA
31184	OCCHIELLI OTTONE 14MM PZ.8	4	4,12	16,47 €	FERRAMENTA
31174	OCCHIELLI OTTONE 4MM PZ.100	3	2,06	6,17 €	FERRAMENTA
31180	OCCHIELLI OTTONE 8,5MM PZ.24	2	3,24	6,48 €	FERRAMENTA
31183	OCCHIELLI OTTONE NICK 11,5MM PZ.15	1	3,24	3,24 €	FERRAMENTA
31179	OCCHIELLI OTTONE NICK 6MM PZ.40	4	2,97	11,88 €	FERRAMENTA
31181	OCCHIELLI OTTONE NICK 8,5MM PZ.24	4	3,24	12,96 €	FERRAMENTA
A0111104	Promo ferramenta	2	3	6,00 €	FERRAMENTA
A0111108	Promo ferramenta	1	1,2	1,20 €	FERRAMENTA
A0111109	Promo ferramenta	2	1,8	3,60 €	FERRAMENTA
A0111109	Promo ferramenta	1	1,8	1,80 €	FERRAMENTA
A0111110	Promo ferramenta	1	2,4	2,40 €	FERRAMENTA
A0110960	PUNTI 20MM 8 PZ.AUTOAGGRIPANTI	5	0,35	1,73 €	FERRAMENTA
132729	Reggimensola bianche corte	1	2,64	2,64 €	FERRAMENTA
31173	RIBATTINI UNIVERSALI OTT/NICK	4	2,68	10,72 €	FERRAMENTA
A00710472	Saldatore rapido 100 watt	3	11,94	35,82 €	FERRAMENTA
94908	SERRA A CASSETTA CLEMATIS 1,55X1,55XH	1	22,13	22,13 €	FERRAMENTA
60829	SPINE 10X40 PZ.20 DI FAGGIO	5	0,45	2,25 €	FERRAMENTA
A0110922	STRISCE 12X25MM 32PZ. BIOADESIVE MUL	3	0,47	1,40 €	FERRAMENTA

A0110923	STRISCE CM35X50MM 1PZ. ELASTICA RIFL	14	1,43	20,06 €	FERRAMENTA
A0131005	TASSELLI Ø 8X40 LEGNO ZIGRIN. PZ.40	4	1,25	5,00 €	FERRAMENTA
349691	TASSELLI PIATTI 45MM	2	3,8	7,60 €	FERRAMENTA
A0131004	Tasselli6x20 legno	9	1,32	11,88 €	FERRAMENTA
352659	TETTUCCIO X CASSETTA POSTA VARI COLO	2	5,09	10,19 €	FERRAMENTA
ARS710285	TUBO ARMADIO TD-D 20 L/MM 2000 BC	1	1,52	1,52 €	FERRAMENTA
368224	ZANZY EASY ACCESSORI	3	5,22	15,67 €	FERRAMENTA
ARS710189	ANGOLARI ZINC 18,5X18,5X37	2	0,15	0,30 €	FERRAMENTA
A00710150	ANGOLARI ZINC C/VITI 50X20X20 PZ.4	1	0,56	0,56 €	FERRAMENTA
ARS710191	ANGOLARI ZINC C/VITI 67X20X20	3	0,19	0,56 €	FERRAMENTA
ARS710192	ANGOLI OTTONATI 50X50 MM PZ.4	1	0,44	0,44 €	FERRAMENTA
ARS710193	ANGOLI OTTONATI 60X60 MM PZ.4	6	0,48	2,88 €	FERRAMENTA
A00710135	ANGOLI OTTONATI 70X70 MM PZ.4	5	0,78	3,90 €	FERRAMENTA
ARS710194	ANGOLI OTTONATI 70X70 MM PZ.4	2	0,71	1,42 €	FERRAMENTA
A00710124	ANGOLI OTTONATI MM 40X40 PZ.4	7	0,5	3,50 €	FERRAMENTA
ARS710195	ANGOLI OTTONATI MM 40X40 PZ.4	3	0,4	1,20 €	FERRAMENTA
A00710136	ANGOLI ZINCATI 50X50 MM PZ.4	9	0,51	4,59 €	FERRAMENTA
ARS710197	ANGOLI ZINCATI 50X50 MM PZ.4	12	0,45	5,40 €	FERRAMENTA
ARS710198	ANGOLI ZINCATI 60X60 MM PZ.4	6	0,58	3,48 €	FERRAMENTA
A00710139	ANGOLI ZINCATI 70X70 MM PZ.4	4	0,68	2,72 €	FERRAMENTA
ARS710199	ANGOLI ZINCATI 70X70 MM PZ.4	3	0,55	1,65 €	FERRAMENTA
A00710132	ANGOLI ZINCATI MM 40X40 PZ.4	5	0,5	2,50 €	FERRAMENTA
ARS710200	ANGOLI ZINCATI MM 40X40 PZ.4	11	0,41	4,51 €	FERRAMENTA
ARS710060	ATTACCAGLIA FERRO ZINCATA PZ.4	2	0,63	1,26 €	FERRAMENTA
ARS710063	ATTACCAGLIA ZINC PICCOLA SX PZ 4	1	0,75	0,75 €	FERRAMENTA
ARS710057	BRACCETTO PER KAPPA SX	1	2,93	2,93 €	FERRAMENTA
ARS710267	BUSSOLA T/CACC.M4 FORO 8MM PZ.4	11	0,56	6,19 €	FERRAMENTA
A00710166	CATENACCIOLO 50MM INCASTRO OL	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA

ARS710040	CERN. SP.FISSA F.ZIN 70X37MM PZ.2	1	0,63	0,63 €	FERRAMENTA
ARS710034	CERNIERE QUADRATE ZIN.60X50MM PZ.2	1	0,65	0,65 €	FERRAMENTA
A0071193	CHIUSURA KG 8 MAGNETICA BIANCO	1	0,79	0,79 €	FERRAMENTA
ARS710175	CHIUSURA MAGNETICA BIANCO KG 8	2	0,60	1,20 €	FERRAMENTA
ARS710176	CHIUSURA MAGNETICA MARRONE KG 8	1	0,60	0,60 €	FERRAMENTA
A0071198	CHIUSURE KG 6 MAGNET.BIANCO PZ.2	2	0,59	1,17 €	FERRAMENTA
A0071199	CHIUSURE KG 6 MAGNET.MARRONE PZ.2	3	0,65	1,96 €	FERRAMENTA
ARS710182	CHIUSURE MAGNET.REG.BC P.6KG PZ.2	1	0,74	0,74 €	FERRAMENTA
ARS710183	CHIUSURE MAGNET.REG.MAR P.6KG PZ.2	11	0,74	8,17 €	FERRAMENTA
ARS710222	DISTANZIALI D 7,9 F.NICK 30/60 PZ.4	9	0,73	6,55 €	FERRAMENTA
A0071926	FONDELLI A 4 PUNTE 4MA 15X6 PZ.8	9	0,41	3,65 €	FERRAMENTA
A00710118	GIUNZIONI ANG.IN PLS. BIANCA PZ.8	5	0,84	4,20 €	FERRAMENTA
A0071965	GIUNZIONI ANG.IN PLS. C/TP.MR PZ.8	4	1,51	6,03 €	FERRAMENTA
ARS710247	GIUNZIONI ANG.IN PLS.BIANCO PZ.4	3	0,45	1,35 €	FERRAMENTA
ARS710246	GIUNZIONI ANG.IN PLS.MARRONE PZ.4	6	0,45	2,70 €	FERRAMENTA
ARS710255	KIT BARILOTTO TRIO PZ.6	6	0,95	5,67 €	FERRAMENTA
A00710158	LASTR. DI GIUNZ. DIR. OTT 40MM PZ.4	3	0,50	1,49 €	FERRAMENTA
A00710159	LASTR. DI GIUNZ. DIR. OTT 60MM PZ.4	1	0,51	0,51 €	FERRAMENTA
ARS710155	LASTR.DI GIUNZ.DIR.ZIN 60MM PZ.4	3	0,34	1,01 €	FERRAMENTA
ARS710277	LASTR.PER MOBILI PENSILI ZINC.	9	0,38	3,38 €	FERRAMENTA
A0071253	LASTR.SQUAD.CORTA REG.PENS. PZ.2	22	0,86	18,98 €	FERRAMENTA
ARS710156	LASTR.SQUAD.LUNGA REG.PENS.	1	0,52	0,52 €	FERRAMENTA
A0071254	LASTR.SQUAD.LUNGA REG.PENS. PZ.2	2	0,89	1,79 €	FERRAMENTA
ARS710159	LASTRINE AD ANG.NR.23X28X38 PZ.4	2	0,75	1,50 €	FERRAMENTA
A00710137	LASTRINE AD ANGOLO 70X70 TROP. PZ.4	2	0,77	1,53 €	FERRAMENTA
23110	LASTRINE ANG.ZN.60X60X10X1,5	1	0,09	0,09 €	FERRAMENTA
ARS710161	LASTRINE STOND.ZINC.1,5X100 PZ.4	2	0,53	1,07 €	FERRAMENTA
ARS710163	LASTRINE STOND.ZINC.1,5X40 PZ.4	6	0,38	2,25 €	FERRAMENTA

ARS710164	LASTRINE STOND.ZINC.1,5X600 PZ.4	7	0,42	2,94 €	FERRAMENTA
ARS710166	LASTRINE STOND.ZINC.1,5X80 PZ.4	4	0,47	1,89 €	FERRAMENTA
ARS710172	MAGNETICI BIANCHI DA INFILARE PZ.2	1	1,77	1,77 €	FERRAMENTA
ARS710171	MAGNETICI MARRONI X SPORTELLI PZ.2	2	1,77	3,54 €	FERRAMENTA
A00710248	MENSOLINE SQUADRA PL. BC 6MM PZ.16	1	0,41	0,41 €	FERRAMENTA
A00710141	PIASTRE DI GIUNZ. DIR. 100 MM PZ.4	2	0,56	1,11 €	FERRAMENTA
ARS710150	PIASTRE DI GIUNZ.DIR.100 MM PZ.4	1	0,43	0,43 €	FERRAMENTA
ARS710152	PIASTRINE ZINC C/VITI 67X40	9	0,20	1,76 €	FERRAMENTA
ARS710151	PIASTRINE ZINCATE 40X40 MM	29	0,14	3,92 €	FERRAMENTA
A0110717	PIEDINI 8 MM BIANCO	1	0,48	0,48 €	FERRAMENTA
ARS710059	REGGIPENS.ZIN C/VITI 50MM PZ.2	1	0,42	0,42 €	FERRAMENTA
A00710126	SQUADRETTA D/GIUNZ.60X60 TROP PZ.4	1	0,71	0,71 €	FERRAMENTA
ARS710090	SQUADRETTA D/GIUNZ.60X60 TROP PZ.4	6	0,57	3,42 €	FERRAMENTA
A00710129	SQUADRETTA D/GIUNZ.60X60 ZINC PZ.4	7	0,6	4,20 €	FERRAMENTA
ARS710089	SQUADRETTA D/GIUNZ.60X60 ZINC PZ.4	1	0,57	0,57 €	FERRAMENTA
A00710138	SQUADRETTE D/GIUNZ. 70X70 ZINC PZ.4	4	0,62	2,49 €	FERRAMENTA
ARS710066	SUPPORTI X PENSILI ZIN 80MM PZ.2	1	0,38	0,38 €	FERRAMENTA
A0045020	TASSELLI FBN 8/10-K PASSANTI	1	1,42	1,42 €	FERRAMENTA
ARS710100	TASSELLI LEGNO.MM.8.PZ.50	4	0,84	3,36 €	FERRAMENTA
ARS710245	TIRANTE ESP+ECCENTRICO PZ.8	2	1,10	2,21 €	FERRAMENTA
ARS710242	VITI DI COLLEG.5X50MM PZ.10	10	0,55	5,48 €	FERRAMENTA
ARS710243	VITI DI COLLEG.BC M6 36-42MM PZ.4	4	0,67	2,67 €	FERRAMENTA
ARS710244	VITI FERRO+BORCHIA OTT.M4X25 PZ.4	8	0,68	5,40 €	FERRAMENTA
64923	CANALINA UU ALL.18X20 MT2	7	8,61	60,24 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927169	TUBO 12 TONDO MT.1 PVC	1	3	1,80 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927344	ANGOLARE X LED 20X20 MT 2 ALL.ANOD	6	4,28	25,70 €	FERRAMENTA PROFILI
29887	TONDO 4x13,5 PIENO ARG	1	0,9	0,90 €	FERRAMENTA PROFILI
29887	TONDO Ø4X13,5 PIENO ARG BRIL	14	0,60	8,40 €	FERRAMENTA PROFILI

64959	TONDO Ø4X16 PIENO ARG BRIL	16	0,79	12,60 €	FERRAMENTA PROFILI
64816	TONDO Ø4X18,5 PIENO ARG BRIL	81	0,90	72,90 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927048	TONDO Ø8X9,5 PIENO ARG BRIL	6	0,90	5,40 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927093	ANGOLARE 20X20 MT.3 PVC NERO	1	1,13	1,13 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576045	PROF.ANG.60X60 PVC BIANCO 2MT	3	18,38	55,14 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927084	ANGOLARE 15X15 MT 1 ALLU ORO	2	0,79	1,58 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576116	ANGOLARE 15X15 OTTONE 1M	5	3,46	17,29 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576220	ANGOLARE 20X20 ALLU INOX SPA.1M	1	1,67	1,67 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576205	ANGOLARE 25X20 ALLU INOX SPA.1M	2	1,75	3,50 €	FERRAMENTA PROFILI
351436	ANGOLARE 25X25 ALLU ARG 1M	2	1,87	3,74 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576221	Angolare 25x25 alluminio inox	1	3,66	3,66 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927304	ANGOLARE 25X25 MT 1 ALLU ARG BRIL	7	1,47	10,29 €	FERRAMENTA PROFILI
351643	ANGOLARE 29,5X2,4 ALLU NAT 1M	1	2,27	2,27 €	FERRAMENTA PROFILI
351594	ANGOLARE 29,5X2,4 ALLU NAT 2,5M	1	5,66	5,66 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576217	ANGOLARE 30X30 ALLU BRIL 1M	2	2,48	4,97 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576222	ANGOLARE 30X30 ALLU INOX SPA.1M	1	2,65	2,65 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927040	ANGOLARE 30X30 MT 1 ALLU ARG BRIL	1	1,68	1,68 €	FERRAMENTA PROFILI
351483	ANGOLARE 40X40 ALLU ARG 1M	2	4,82	9,65 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576182	ANGOLO 25X20 ALLU BRIL 1M	3	1,61	4,82 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576154	ANGOLO 25X25X1,8 PVC NERO 2M	8	1,28	10,20 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576224	ANGOLO AUT.20X20 ALLU BIANCO 1M	1	1,94	1,94 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576213	ANGOLO AUT.30X30 PVC FAGGIO 1M	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927014	BARRA 30X2 MT 2 PIATTA ALL.ARGENTATO	2	2,37	4,74 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927237	BARRA D.10 MT 2 TONDA ALLU ARG	2	3,06	6,12 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927235	BARRA D.6 MT 2 TONDA ALLU ARG	3	1,61	4,82 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927331	BARRA M 5 FILETTATA ACC ZINC.	9	0,23	2,07 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927355	BARRA PIATTA 25X2 ALLU NAT 1M	1	0,70	0,70 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927349	BARRA PIATTA 30X1 INOX 1MT	3	2,37	7,10 €	FERRAMENTA PROFILI

A0576138	BARRA QUADRA 10X10 ALLU ARG 1M	1	1,72	1,72 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576139	BARRA QUADRA 12X12 ALLU ARG 1M	2	2,29	4,58 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576313	BARRA TONDA 11,5 ALLU NAT 1M	2	1,62	3,24 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576312	BARRA TONDA 7,5 ALLU NAT 1M	2	0,77	1,55 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576134	BARRA TONDA 8 OTTONE 1M	1	3,41	3,41 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576288	BATTISCOPA 70MM PVC FRASSINO 2M	1	1,22	1,22 €	FERRAMENTA PROFILI
351542	CONGIUNZIONE 23,5 A NODO NERO	8	1,17	9,33 €	FERRAMENTA PROFILI
351541	CONGIUNZIONE 23,5 A T NERO	18	1,05	18,81 €	FERRAMENTA PROFILI
351532	CONGIUNZIONE 23,5 CON SNODO NERO	2	1,23	2,46 €	FERRAMENTA PROFILI
351530	CONGIUNZIONE 23,5 PER FLANGIA NERO	6	0,80	4,79 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927187	DORSETTI MM 12 MT 1 PVC NERO	14	0,65	9,03 €	FERRAMENTA PROFILI
351526	GIUNTI ESAG M 8 ACC ZINC 2PZ	3	0,17	0,50 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927351	GIUNTURA 20 A CROCE NERO	12	1,59	19,08 €	FERRAMENTA PROFILI
351533	GIUNTURA 23,5 ANGOLO NERO	8	0,80	6,39 €	FERRAMENTA PROFILI
351375	LAM STRI 1,5/2 300X1000 ALLU	7	6,93	48,51 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927216	LAMIERA 0,6 400X1000 ACCIAIO LISCIO	1	5,15	5,15 €	FERRAMENTA PROFILI
351524	MANOP M 8 PVC NERO FIL ACC 1PZ	1	1,23	1,23 €	FERRAMENTA PROFILI
351559	PIEDE 23,5 REGOLABILE PZ.2 NERO	2	0,60	1,20 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927280	PROFILO A T 15X15 MT 2 ARG.BRIL	3	2,70	8,10 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576308	PROFILO A T 19,5X1,5 ALLU NAT 2,5M	4	2,13	8,52 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927275	PROFILO A T 20X20 MT 1 ALL/ARG	5	1,19	5,96 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927271	PROFILO A T 20X20 MT2 ALL/ARG	5	2,28	11,40 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576358	PROFILO A T 35,5 FOR.ALL.NAT. 1M	3	3,79	11,36 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927178	PROFILO A U 19X15 MT 1 DOPPI.PVC BIA	4	2,30	9,18 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576356	PROFILO A U 35,5 FOR. ALL.NAT. 1M	3	3,82	11,45 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576124	PROFILO AD H 14X16,5 ALLU ARG 1M	3	1,34	4,01 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576125	PROFILO AD H 16X19,5 ALLU ARG 1M	4	1,53	6,12 €	FERRAMENTA PROFILI
351615	PROFILO ANGOLARE 30X30 ALLU N CM 50	14	3,63	50,77 €	FERRAMENTA PROFILI

351418	Profilo cerni 20x9x2 alluminio	3	3,42	10,26 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576298	PROFILO CHIU 25X18 ALLU ARG 1M	7	1,82	12,71 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576273	PROFILO D'ANCOR. 41X14 ACC.ZINC.2,5M	9	1,61	14,51 €	FERRAMENTA PROFILI
351730	PROFILO DI SUPP 8,5-11,5 PVC AVOR 1M	12	0,98	11,79 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927194	PROFILO MT.2 NOCE CHI.BATIPL.PARQUET	5	0,72	3,60 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927192	PROFILO MT.2 NOCE SCU.BATIPL.PARQUET	11	0,72	7,92 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576271	PROFILO P COST 48X15,5 ACC.ZIN.2,3M	10	2,15	21,45 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576123	PROFILO P MAN 40X13X18 ALLU ARG 1M	2	1,80	3,60 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576297	PROFILO PER BORDI 7 ALLU ARG 1M	2	1,81	3,62 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576283	PROFILO PER BORDO 15X9 ALLU ARG 2M	1	3,80	3,80 €	FERRAMENTA PROFILI
351725	PROFILO PER SCA 25X20 ALLU ARG 1M	3	1,33	3,98 €	FERRAMENTA PROFILI
351703	PROFILO PER SCA 41X23 ALLU ARG 2M	4	4,22	16,89 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576303	PROFILO SUPP 21-24 PVC MARR 1M	2	1,33	2,66 €	FERRAMENTA PROFILI
351686	PROFILO SUPP 8,5-11 PVC AVORIO 2M	20	1,97	39,30 €	FERRAMENTA PROFILI
351731	PROFILO SUPP PVC GRIGIO 1M	2	1,01	2,01 €	FERRAMENTA PROFILI
351408	Profilo U 10x225,5 alluminio	1	5,28	5,28 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576268	ROTAIO ORDITECH 1000 ALLU NAT	3	2,27	6,80 €	FERRAMENTA PROFILI
351531	SNODO 23,5 PER FLANGIA NERO	4	1,41	5,66 €	FERRAMENTA PROFILI
351563	SPINA ELASTICA 23,5 ROSSO	7	0,64	4,46 €	FERRAMENTA PROFILI
351554	Tubio quadro 23,5 pvc bianco	3	0,78	2,34 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927168	TUBO Ø 10 TONDO MT 1 PVC BIANCO	6	0,81	4,86 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927223	TUBO Ø 18 TONDO MT 1 X ARMADIO CR.	1	1,22	1,22 €	FERRAMENTA PROFILI
351572	TUBO QUADRO 23,5 2 L INT ALL 1M	1	2,99	2,99 €	FERRAMENTA PROFILI
351677	TUBO QUADRO 23,5 2L 180° ALL 1M	2	3,08	6,16 €	FERRAMENTA PROFILI
351553	TUBO QUADRO 23,5 ALL ARG 0,3M	12	1,61	19,32 €	FERRAMENTA PROFILI
351578	TUBO QUADRO 23,5 ALL ARG 1M	4	2,42	9,68 €	FERRAMENTA PROFILI
351564	TUBO QUADRO 23,5 ALL NAT CM 50	5	10,39	51,95 €	FERRAMENTA PROFILI
351579	TUBO QUADRO 23,5 ALL NATURAL.CM 50	3	4,61	13,83 €	FERRAMENTA PROFILI

A0576348	TUBO QUADRO 23,5 FOR.ALL.NAT.2,5M	8	5,38	43,02 €	FERRAMENTA PROFILI
351654	TUBO QUADRO 23,5X23.5 ALL NAT CM50	4	0,98	3,93 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576140	Tubo quadro 30x30x2 alluminio	1	8,34	8,34 €	FERRAMENTA PROFILI
351659	TUBO RETT 19,5X35,5 ALL NAT 2,5M	1	9,12	9,12 €	FERRAMENTA PROFILI
A0576114	Tubo tondo 20x1 alluminio arg.	1	3	3,00 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927171	UNGHIETTA 20X17 MT 1 PVC BIANCO	2	1,02	2,04 €	FERRAMENTA PROFILI
64955	TUBO D.6/7CMX14,5CM RINFORZ.	24	6,69	160,58 €	FERRAMENTA PROFILI
A0927226	TUBO OVALE 30X15 MT 1 X ARMADIO CR	3	2,57	7,70 €	FERRAMENTA PROFILI
A11660022	Angolare A35 da mm. 2000	5	3,3	16,50 €	FERRAMENTA PROFILI
22641	VENEZIANA 40X175 ARGEN.ALLUM.25mm	1	9,77	9,77 €	FERRAMENTA TAPPARELLE
22640	VENEZIANA 40X175 BIANCO ALLUM.25mm	1	9,77	9,77 €	FERRAMENTA TAPPARELLE
39122	CAVALLOTTI APERTI x TUBI D.32	11	0,6	6,60 €	FERRAMENTA TASSELLI
39116	FISSACAVI SCH 16-23K PZ.2	3	0,71	2,14 €	FERRAMENTA TASSELLI
39117	FISSACAVI SCH 23-32K PZ.2	4	0,90	3,62 €	FERRAMENTA TASSELLI
39114	FISSACAVI SCH 8-12K PZ.4	3	0,71	2,12 €	FERRAMENTA TASSELLI
39121	FISSATUBI A SCATTO C/TASSEL.VIT PZ.3	1	0,77	0,77 €	FERRAMENTA TASSELLI
39120	FISSATUBI A SCATTO C/TASSEL.VIT PZ.4	1	0,77	0,77 €	FERRAMENTA TASSELLI
39119	FISSATUBI A SCATTO C/TASSEL.VIT PZ.5	10	0,77	7,65 €	FERRAMENTA TASSELLI
39101	TASSELLI X MENSOLE PFM10K PZ.4	3	0,89	2,66 €	FERRAMENTA TASSELLI
39100	TASSELLI X MENSOLE PFM8K PZ.4	13	0,75	9,75 €	FERRAMENTA TASSELLI
38983	MENSOLE CPF 12X80K SCOMPARSA	10	1,47	14,70 €	FERRAMENTA TASSELLI
38984	MENSOLE CPF 14X120 K SCOMPARSA	6	1,58	9,48 €	FERRAMENTA TASSELLI
38986	MENSOLE CPF 14X170K SCOMPARSA	1	1,73	1,73 €	FERRAMENTA TASSELLI
39179	2 TASSELLI X CASSETTE WC WDS10	87	2,27	197,50 €	FERRAMENTA TASSELLI
39188	5 OCCHIOLI FIL.+5 TASS.CALZA	10	13,37	133,70 €	FERRAMENTA TASSELLI
39099	ANCORE ACCIAIO KDH 4K PZ.2	2	1,00	2,01 €	FERRAMENTA TASSELLI
39090	FISSA BATTISCOPA N4-35K PZ.25	3	1,54	4,61 €	FERRAMENTA TASSELLI
39186	MISCELATORI X CARTUC.700ML (10)	6	13,23	79,38 €	FERRAMENTA TASSELLI

39045	Tasselli + 4 viti	8	1,38	11,04 €	FERRAMENTA TASSELLI
39054	TASSELLI 8+8 GANCI APERTI S6C/1K	5	1,03	5,17 €	FERRAMENTA TASSELLI
39193	TASSELLI A CALZA 16X85+OCCH.8X60 PZ2	7	3,11	21,74 €	FERRAMENTA TASSELLI
39192	TASSELLI A CALZA+BARRE PZ.2	15	3,20	48,03 €	FERRAMENTA TASSELLI
39195	TASSELLI A CALZA18X85+CANC.10X93 PZ2	6	2,50	15,02 €	FERRAMENTA TASSELLI
39074	TASSELLI C/VITE SB12/5 K PZ.4	3	0,90	2,70 €	FERRAMENTA TASSELLI
39105	TASSELLI C/VITE SLM6-TEK	16	1,20	19,19 €	FERRAMENTA TASSELLI
39106	TASSELLI C/VITE SLM8-TEK PZ.2	7	2,03	14,22 €	FERRAMENTA TASSELLI
39034	TASSELLI NYLON S5K PZ.35	3	0,65	1,94 €	FERRAMENTA TASSELLI
39103	TASSELLI OTTO.C/VITE TE.POM6K PZ.6	1	1,28	1,28 €	FERRAMENTA TASSELLI
39110	TASSELLI TA M 6 OK CON OCCHIOI.ACCL.	1	1,79	1,79 €	FERRAMENTA TASSELLI
39085	TASSELLI+4 VITI FU 10X60V-K	1	1,05	1,05 €	FERRAMENTA TASSELLI
22991	VITI TRUCIOLARE TS TROP 3,5X20	2	0,78	1,56 €	FERRAMENTA
22992	VITI TRUCIOLARE TS TROP 3,5X3	2	0,84	1,68 €	FERRAMENTA
22987	VITI TRUCIOLARE TS TROP 3X20	3	0,76	2,28 €	FERRAMENTA
22989	VITI TRUCIOLARE TS TROP 3X30	6	0,82	4,92 €	FERRAMENTA
22997	VITI TRUCIOLARE TS TROP 4,5X40	8	1,27	10,16 €	FERRAMENTA
22998	VITI TRUCIOLARE TS TROP 5X50	1	1,08	1,08 €	FERRAMENTA
22995	Vito truciolare TS Trop.	3	1,98	5,94 €	FERRAMENTA
27666	PLACCHE PER BLISTER	650	0,3	195,00 €	PRODOTTI PER BLISTER
27666	PROMO FERRAMENTA RITAGLI	43	0,3	12,90 €	PRODOTTI PER BLISTER
13678	BACCH.COMPL.EST.85/135 OTTONE (1)	2	8,91	17,83 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
20643	BASTONE D.20 cm. 60-120	1	12,24	12,24 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
1125	KIT SUPPORTO E TERMINALE	1	20,34	20,34 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
1125	KIT SUPPORTO-ANELLI-TERMINALE	1	20,34	20,34 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
11370	TERMINALE CILIEGIO X BASTONE LEGNO	1	1,74	1,74 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
11371	TERMINALE PALLA NERO X BASTONE METAL	1	1,74	1,74 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI
11372	TERMINALE PUNTA NERO X BASTONE METAL	1	2,06	2,06 €	RILOGA-BASTONI + ACCESSORI

58299	Kit saldatutto	1	111	111,00 €	ATTREZZI MANUALI
63410	MANICO X LIMA	1	1,71	1,71 €	ATTREZZI MANUALI
29888	Pinza taglia piastrella	1	4,65	4,65 €	ATTREZZI MANUALI
333298	BASE METALLO STIKE A MURO	10	8,4	84,00 €	UTENSILI MANUALI
333299	BASE METALLO STIKE A MURO	12	8,7	104,40 €	UTENSILI MANUALI
A11610168	CARRELL. ALLUM. 3x3 VERDE	1	53,4	53,40 €	UTENSILI MANUALI
A1104011	GRAFFE 53/14 MM.	5	3,54	17,70 €	UTENSILI MANUALI
B110153	PIATTO CRILER D.27	2	6,9	13,80 €	UTENSILI MANUALI
B110164	PIATTO CRILER D.33	2	8,7	17,40 €	UTENSILI MANUALI
63103	PICCHETTO PER FISSA LAMPADA	23	0,76	17,38 €	UTENSILI MANUALI
A0832002	PUNTA METALLO 2,5 MM 2PZ HSS	1	1,11	1,11 €	UTENSILI MANUALI
342301	CONTENITORE QBOX BLU SCUROI	2	7,14	14,28 €	UTENSILI MANUALI
61992	GANCI PER PANN. FORATI	1	1,2	1,20 €	UTENSILI MANUALI
A0903159	Pannello 132x40 porta attrezzi	5	11,94	59,70 €	UTENSILI MANUALI
A0903160	Pannello 90x40 porta attrezzi	4	8,94	35,76 €	UTENSILI MANUALI
50392	PORTA UTENSILI X PANNELLO	15	5,94	89,10 €	UTENSILI MANUALI
50324	RP/TA TRAPANO x PANNELLO	1	13,74	13,74 €	UTENSILI MANUALI
159265	GANCI ASS.PL.X PANNELLI FOR PZ.36	1	2,13	2,13 €	UTENSILI MANUALI
62000	GANCI DOPPI F/N P.25 CM.20 PZ.8	5	1,25	6,26 €	UTENSILI MANUALI
62002	GANCI SINGOLI F/N P.25 CM.10 PZ.10	7	2,50	17,52 €	UTENSILI MANUALI
A1116025	PORTA UTENSILI 22 MAGNETIC	1	26,26	26,26 €	UTENSILI MANUALI
A0832435	CASSETTA UTENSILI	1	30	30,00 €	UTENSILI MANUALI
B110136	CHIAVE APERTA	6	5,1	30,60 €	UTENSILI MANUALI
B110135	CHIAVE CROMO VANADIUM	3	15	45,00 €	UTENSILI MANUALI
B110137	CHIAVE FISSA RADIATORI	8	7,8	62,40 €	UTENSILI MANUALI
163883	CHIAVE X TUBETTO COLLA	300	0,09	27,00 €	UTENSILI MANUALI
A07680008	OS STURALAVELLO IN PP COBRA	48	0,83	39,60 €	UTENSILI MANUALI
A0767039	SERBATOIO PER LAVAGGIO CON IDROPULIT	1	5,84	5,84 €	UTENSILI MANUALI

333811	VALIGETTA 42x22x34 cm.	1	20,9	12,54 €	UTENSILI MANUALI
A11520004	VASCHETTA P/UTENSILI CM.50 C/CASSETT	4	8,03	32,12 €	UTENSILI MANUALI
A10860027	BATTERIA DAILY 95 VARTA A (EN) 830	1	65,22	65,22 €	UTENSILI MANUALI
A10860026	BATTERIA G3 95 VARTA A (EN) 800	1	57,09	57,09 €	UTENSILI MANUALI
339846	CONT.2 L.14XP.24XH.13 METALLO	12	3,67	44,01 €	UTENSILI MANUALI
339849	CONT.4 L.22XP.35XH.20 METALLO	26	10,11	262,86 €	UTENSILI MANUALI
339847	CONT.4B L.22XP.45XH.20 METALLO	30	12,79	383,76 €	UTENSILI MANUALI
339845	CONT.5 L.28,5XP.35XH.20 METALLO	34	6,38	216,75 €	UTENSILI MANUALI
339844	CONT.5B L.28,5XP.45XH.20 METALLO	61	16,47	1.004,53 €	UTENSILI MANUALI
339848	CONT.9 L.38XP.60XH.28,5 METALLO	3	29,14	87,42 €	UTENSILI MANUALI
A1116032	CONTENITORE 103X55X90 SOVRAP.	1	0,41	0,41 €	UTENSILI MANUALI
A1083046	GUANTI LATTICE E NEOPRENE M CAS/IND.	20	0,56	11,25 €	UTENSILI MANUALI
A1083045	GUANTI LATTICE E NEOPRENE S CAS/IND.	4	0,56	2,25 €	UTENSILI MANUALI
A10070005	GUANTO EVERGREEN POLIERUTANO	5	0,83	4,13 €	UTENSILI MANUALI
A10070000	GUANTO GEOGRAF.DONNA ROSA	2	0,75	1,50 €	UTENSILI MANUALI
A1083090	GUANTO GIALLO NBR IMPREGNATO TG.8	7	0,48	3,36 €	UTENSILI MANUALI
A1083091	GUANTO GIALLO NBR IMPREGNATO TG.9	1	0,48	0,48 €	UTENSILI MANUALI
A1083129	GUANTO NER/GRI.FIBRA ARAMIDICA TG.9	5	1,58	7,91 €	UTENSILI MANUALI
A1083094	GUANTO ROSSO SPALMATI LATTEX TG.9	3	0,45	1,35 €	UTENSILI MANUALI
A1083028	GUANTO SINTETICO PU BIANCO TG. 10	19	0,31	5,84 €	UTENSILI MANUALI
A1083029	GUANTO SINTETICO PU BIANCO TG.9	3	0,31	0,92 €	UTENSILI MANUALI
A1083061	GUANTO SPALMATI NITRILEGRIGIO TG.9	4	0,33	1,32 €	UTENSILI MANUALI
A1083101	GUANTO TECNICO ANTITAGLIO TG.10	2	1,46	2,93 €	UTENSILI MANUALI
A1018133	Imbuto con canna flessibilke	1	1,62	1,62 €	UTENSILI MANUALI
A07640004	MARTELLINA PRAGA Q.7	1	1,13	1,13 €	UTENSILI MANUALI
A0131063	MASCHERINA FFP2 V CE ANTIP.PZ.3	4	2,74	10,95 €	UTENSILI MANUALI
332909	PANTALONI UNIVERSALI BLU VARIETAGLIE	13	17,52	227,76 €	UTENSILI MANUALI
A1083018	SCARPA 38 EDGE BASSA NERA ANTINFORTU	1	8,95	8,95 €	UTENSILI MANUALI

A1083021	SCARPA 41 EDGE BASSA NERA ANTINFORTU	4	8,95	35,79 €	UTENSILI MANUALI
A1083036	SCARPA 41 WIND BASSA SCAM.ANTINFORTU	1	9,80	9,80 €	UTENSILI MANUALI
A1083022	SCARPA 42 EDGE BASSA NERA ANTINFORTU	6	8,95	53,69 €	UTENSILI MANUALI
A1083037	SCARPA 42 WIND BASSA SCAM.ANTINFORTU	1	9,80	9,80 €	UTENSILI MANUALI
A1116076	Scatola 130x26x86 tras.	18	1,68	30,24 €	UTENSILI MANUALI
A1116075	SCATOLA L268XH50XP188 TRAS.+ DIVISOR	3	3,27	9,81 €	UTENSILI MANUALI
A11520091	STIVALI VERDI 39 NO SAFETY	3	4,50	13,49 €	UTENSILI MANUALI
A1018521	SEGA P/ALBERI CON PROTEZ.MM.205	4	4,374	17,50 €	UTENSILI MANUALI
340712	BORSA PORTA ATTREZZI DELUXE	1	2,81	2,81 €	UTENSILI MANUALI
34338	LAMA LEGNO X MINISEGHETTO	6	2,13	12,78 €	UTENSILI MANUALI
A1018157	MARTELLO GR.800 MAN.FIBRA	1	4,06	4,06 €	UTENSILI MANUALI
A09189240	SEGA X LEGNO MM 530	1	2,99	2,99 €	UTENSILI MANUALI
164170	TESTINA RICAMBIO PER FRS 35I VARIO	2	4,08	8,16 €	UTENSILI MANUALI
14642	Cuneo a chiavetta met.	5	0,9	4,50 €	UTENSILI MANUALI
A11520020	CACCIAVITE 5,5X125MM TAGLIO	2	1,20	2,41 €	UTENSILI MANUALI
A0131077	NASTRO 2,5 M. DI SERRAGGIO	1	1,43	1,43 €	UTENSILI MANUALI
A1018076	ARCHETTO 125MM DA TRAFORO LAMA	3	2,06	6,19 €	UTENSILI MANUALI
A11520204	ARCHETTO COMPL.C/M TEND.	1	6,06	6,06 €	UTENSILI MANUALI
A0131061	BANCO IN KIT 8063113 EX 8063000	1	188,00	188,00 €	UTENSILI MANUALI
A1018039	BASE MM.33-83 PORTA FRESA	1	2,37	2,37 €	UTENSILI MANUALI
A1026071	BATTERIA LITIO 18 V X BHL 118	1	43,04	43,04 €	UTENSILI MANUALI
A0783028	BOBINA REGGIA BIANCA 9X0,6	3	0,02	0,06 €	UTENSILI MANUALI
31190	BOTTONE JEANS 17MM RAME ANTICO	2	1,65	3,30 €	UTENSILI MANUALI
31189	BOTTONE JEANS OTT.NICK 17MM PZ.8	3	1,65	4,95 €	UTENSILI MANUALI
A12640095	BUSSOLA 1/2 21 MM PER CANDELA	2	1,18	2,36 €	UTENSILI MANUALI
A12640117	BUSSOLA 1/2 28 MM ESAGONALE	1	1,69	1,69 €	UTENSILI MANUALI
A12640117	Bussola 1/2 28mm. Esagonale	1	3,54	3,54 €	UTENSILI MANUALI
A0836242	BUSSOLA CV 1/2 SISTEMA PLUS MM.11 M	2	0,45	0,90 €	UTENSILI MANUALI

A11520121	BUSSOLA POLIGONALE 1/2 21 MM	1	0,79	0,79 €	UTENSILI MANUALI
A11520072	BUSSOLA POLIGONALE 1/2 23 MM	2	0,98	1,97 €	UTENSILI MANUALI
A11520073	BUSSOLA POLIGONALE 1/2 25 MM	3	1,07	3,22 €	UTENSILI MANUALI
A11520074	BUSSOLA POLIGONALE 1/2 26 MM	2	1,18	2,36 €	UTENSILI MANUALI
A11520061	BUSSOLA POLIGONALE 1/2 32 MM	1	2,06	2,06 €	UTENSILI MANUALI
A1018257	CACCIAVITE 5,5 NANO	1	1,11	1,11 €	UTENSILI MANUALI
A11520014	CACCIAVITE 5,5X100MM TAGLIO	4	1,15	4,61 €	UTENSILI MANUALI
A11520021	CACCIAVITE 5,5X150MM TAGLIO	4	1,28	5,14 €	UTENSILI MANUALI
A11520018	CACCIAVITE 6,5X150MM TAGLIO	4	1,37	5,49 €	UTENSILI MANUALI
A11520023	CACCIAVITE 6,5X38MM TAGLIO	1	0,84	0,84 €	UTENSILI MANUALI
A11520017	CACCIAVITE 8,0X150MM TAGLIO	3	1,90	5,70 €	UTENSILI MANUALI
A1018372	CACCIAVITE MM.4X100 ISOLATO	2	1,57	3,14 €	UTENSILI MANUALI
A11520032	CACCIAVITE PH 3X150MM CROCE	4	1,98	7,93 €	UTENSILI MANUALI
63785	CACCIAVITE POZIDRIV MIS.0 4-60	3	1,20	3,61 €	UTENSILI MANUALI
63810	CACCIAVITE TORX T40	4	1,85	7,38 €	UTENSILI MANUALI
A1018377	CACCIAVITE TORX T7X60	8	0,91	7,27 €	UTENSILI MANUALI
A11520149	CAZZUOLA P.Q. 16 1 GHIERA	1	2,42	2,42 €	UTENSILI MANUALI
A11520151	CAZZUOLA P.Q. 20 1 GHIERA	2	2,43	4,85 €	UTENSILI MANUALI
A11520117	CAZZUOLA P.T. 18 1 GHIERA	1	2,47	2,47 €	UTENSILI MANUALI
A11520118	CAZZUOLA P.T. 20 1 GHIERA	5	2,47	12,36 €	UTENSILI MANUALI
A1018233	CHIAVE 1/2 MM.12 A BUSSOLA	2	0,66	1,32 €	UTENSILI MANUALI
A1018237	CHIAVE 1/2 MM.20 A BUSSOLA	1	0,83	0,83 €	UTENSILI MANUALI
A1018068	Chiave 10x11 esagonale	1	1,68	1,68 €	UTENSILI MANUALI
A1018004	CHIAVE 11 MM COMBINATA	1	0,62	0,62 €	UTENSILI MANUALI
A1018148	CHIAVE 21X22 ESAGONALE PONTEGGI	1	2,55	2,55 €	UTENSILI MANUALI
A11520173	CHIAVE A FORCHETTA 10X11MM	1	1,07	1,07 €	UTENSILI MANUALI
A11520202	CHIAVE A FORCHETTA 10X11MM	2	1,43	2,86 €	UTENSILI MANUALI
A11520219	CHIAVE A FORCHETTA 16X17MM	2	1,68	3,36 €	UTENSILI MANUALI

A11520175	CHIAVE A L DOPPIA ESTREMI.11MM	1	2,63	2,63 €	UTENSILI MANUALI
A11520069	CHIAVE COMBINATA 12MM	1	1,25	1,25 €	UTENSILI MANUALI
A11520083	CHIAVE COMBINATA 22MM	1	2,30	2,30 €	UTENSILI MANUALI
A11520085	CHIAVE COMBINATA 25MM	4	3,77	15,06 €	UTENSILI MANUALI
146543	CHIAVE COMBINATA MM.20 ML	2	1,50	3,00 €	UTENSILI MANUALI
A0836459	CHIAVE COMBINATA MM.23 ML	3	2,70	8,10 €	UTENSILI MANUALI
147043	CHIAVE FORCHETTA 21X23	2	2,93	5,85 €	UTENSILI MANUALI
63523	CHIAVE HS10-F76 PER FILTRO	6	4,43	26,56 €	UTENSILI MANUALI
A0836544	CHIAVE MM.10 TUBO CURVA	1	0,64	0,64 €	UTENSILI MANUALI
A0931751	CHIAVE MM.17 ML A TUBO	7	1,23	8,61 €	UTENSILI MANUALI
B110102	Chiave plastica d.26-d32	1	6,84	6,84 €	UTENSILI MANUALI
A0836559	Chiavi mm. 10 esagonali	5	1,14	5,70 €	UTENSILI MANUALI
A1018214	CHIAVI MM.3 T ESAG.LUNGHE	4	1,13	4,53 €	UTENSILI MANUALI
A0783041	CHIODINI P M15 PZ.1700	2	3,14	6,28 €	UTENSILI MANUALI
31188	CHIUSURA GALL.OTTONE NICHELATO PZ.4	4	4,45	17,79 €	UTENSILI MANUALI
31191	CHIUSURA RAPIDA 4 ELEMENTI	4	3,86	15,45 €	UTENSILI MANUALI
361304	COLLA BASSA TEMPERATURA GLITTER OVAL	7	3,40	23,78 €	UTENSILI MANUALI
A1104005	COLLA D.12 F2F TRASP.FUNTOFIX	3	3,01	9,02 €	UTENSILI MANUALI
A0783035	COLLA H12/200 GR.280 BIANCA	1	3,59	3,59 €	UTENSILI MANUALI
A0783048	COLLA PZ.1 BARRETTA TRASP.H12/200	16	0,09	1,44 €	UTENSILI MANUALI
A0767126	Cuffia mm.180 in lana	1	6,54	6,54 €	UTENSILI MANUALI
146426	CUNEO A CHIAVETTA MET. PZ.2 MM.16 SL	3	0,44	1,33 €	UTENSILI MANUALI
146428	CUNEO A CHIAVETTA MET. PZ.2 MM.26 SL	2	1,11	2,22 €	UTENSILI MANUALI
146429	CUNEO A CHIAVETTA MET.PZ.2 MM.29 SL	5	0,84	4,20 €	UTENSILI MANUALI
146430	CUNEO A CHIAVETTA MET.PZ.2 MM.32 SL	5	1,03	5,14 €	UTENSILI MANUALI
146432	CUNEO STRINGIMANICO TUBOLARE PZ.2 MM	3	0,50	1,51 €	UTENSILI MANUALI
146433	CUNEO STRINGIMANO TUBOLARE PZ.2 MM.1	6	0,55	3,29 €	UTENSILI MANUALI
A0832339	DISCO D.20,5 GR.180 PZ.10 ABRASIVO	2	0,84	1,69 €	UTENSILI MANUALI

A0832341	DISCO D.20,5 GR.240 PZ.10 ABRASIVO	2	0,84	1,69 €	UTENSILI MANUALI
A0832338	DISCO D.24X0,4 PZ.10 DA TAGLIO	1	1,11	1,11 €	UTENSILI MANUALI
A0832343	DISCO FELTRO D.25 MM	1	0,88	0,88 €	UTENSILI MANUALI
B110122	Disco pad. Per pavimento	8	7,14	57,12 €	UTENSILI MANUALI
A0832354	Drillmaxx 249 a batteria	1	36,9	36,90 €	UTENSILI MANUALI
A1009020	Filo a piombo gr. 300 mt.5	2	2,94	5,88 €	UTENSILI MANUALI
A0829057	Filtro lavabile per Ashley	1	9,96	9,96 €	UTENSILI MANUALI
A0829046	Filtro polveri fini	1	12,3	12,30 €	UTENSILI MANUALI
A0844012	Filtro sacchetti per bidoni aspiranti	1	13,14	13,14 €	UTENSILI MANUALI
A0783010	FISSACAVETTI COMBITAK P 88 CORPO PLA	1	12,81	12,81 €	UTENSILI MANUALI
A0783008	FISSACAVETTI M 77 CORPO METALLO	3	20,85	62,54 €	UTENSILI MANUALI
50733	FRATTAZZO IN LEGNO 42X26	6	3,53	21,15 €	UTENSILI MANUALI
A12640088	FRUSTA X MISCELATORE 1400W MM160	3	5,40	16,20 €	UTENSILI MANUALI
146834	GESSO PER TRACCIARE LYRA GIALLO PZ.3	2	1,00	2,00 €	UTENSILI MANUALI
A12640159	GIRAVITE ISOLATO 5,5X125 MM TAGLIO	8	1,05	8,37 €	UTENSILI MANUALI
A12640160	GIRAVITE ISOLATO 6,5X150 MM TAGLIO	9	1,35	12,15 €	UTENSILI MANUALI
A12640161	GIRAVITE ISOLATO PH0 60 MM PHILIPS	2	0,71	1,42 €	UTENSILI MANUALI
A12640129	GIRAVITE SL8X8X200 MM TAGLIO	2	1,25	2,50 €	UTENSILI MANUALI
A12640154	GRAFF PER GRAFFATRICE 3 IN 1	16	0,51	8,10 €	UTENSILI MANUALI
19737	GRAFFATRICE MS610 BLISTER	1	18,75	18,75 €	UTENSILI MANUALI
A1104019	GRAFFE 12/12 MM. BLIST.G 0,72 M	4	2,29	9,15 €	UTENSILI MANUALI
A1104022	GRAFFE 13/10 MM. BLIST.G 1,1 M	3	1,92	5,76 €	UTENSILI MANUALI
A1104023	GRAFFE 13/14 MM. BLIST.G 1,1 M	5	1,92	9,60 €	UTENSILI MANUALI
A1104021	GRAFFE 13/8 MM. BLIST.G 1,6 M	3	2,03	6,10 €	UTENSILI MANUALI
A1104015	GRAFFE 140/10 MM G 0.65M BLISTER	3	1,88	5,63 €	UTENSILI MANUALI
A1104011	GRAFFE 53/14 MM G 1.8M BLISTER	4	2,10	8,40 €	UTENSILI MANUALI
A0832246	INSERTI PH2XD.6 L.25 TIN.STELLA PZ.2	1	1,42	1,42 €	UTENSILI MANUALI
A0832250	INSERTI PH2XL.25 STELLA PZ.2	6	0,74	4,44 €	UTENSILI MANUALI

A0832253	INSERTI PH2XL.50 STELLA PZ.2	2	2,89	5,78 €	UTENSILI MANUALI
A0832251	INSERTI PH3XL.25 STELLA PZ.2	4	0,74	2,96 €	UTENSILI MANUALI
A0832254	INSERTI PH3XL.50 STELLA PZ.2	6	1,34	8,01 €	UTENSILI MANUALI
A0832259	INSERTI PZ1XL.25 PZ STELLA PZ.2	1	0,74	0,74 €	UTENSILI MANUALI
A0832268	INSERTI TX9XL.25 TORX PZ.2	6	1,01	6,08 €	UTENSILI MANUALI
A0832285	INSERTI TXH15 L.25 TORX C/FOR.PZ.2	9	1,41	12,72 €	UTENSILI MANUALI
146398	INSERTI X METALLO DA SPIANARE PZ.2 S	5	1,89	9,45 €	UTENSILI MANUALI
A0131085	LAMA 58 MM ACCETTA DIAMANTATA	1	5,89	5,89 €	UTENSILI MANUALI
A1018175	LAMA A PALETTA X CEMEN.COLLA LEGNO	1	2,42	2,42 €	UTENSILI MANUALI
A0131096	LAMA HCS TRIANGOLARE	2	2,93	5,85 €	UTENSILI MANUALI
A0131090	LAMA MM 22 PER LEGNO/METALLO	2	2,55	5,10 €	UTENSILI MANUALI
A0131091	LAMA MM 65 BIM PER TAGLI A PRESSIONE	2	4,20	8,40 €	UTENSILI MANUALI
A12640048	LAMA PER FERRO MM300	15	0,84	12,66 €	UTENSILI MANUALI
A0131087	LAMA PER SMERIGLIARE TC	1	8,40	8,40 €	UTENSILI MANUALI
34319	LAMA RICAMB.L 320 UNIVERSALE	17	4,58	77,78 €	UTENSILI MANUALI
34254	LAMA RICAMBIO X RASCHIET.UNIV.	8	3,68	29,40 €	UTENSILI MANUALI
34316	LAMA RICAMBIO X RASCHIETTO 450	10	4,11	41,10 €	UTENSILI MANUALI
A0832429	Lame 100x2,5 fine	9	3,42	30,78 €	UTENSILI MANUALI
A0131032	LAME 9MM SPEZZARE IN DISPENSER PZ.5	5	0,77	3,83 €	UTENSILI MANUALI
A0131031	LAME AD UNCINO A SPEZZARE PZ.5	3	1,76	5,29 €	UTENSILI MANUALI
34282	LAME RICAMBIO RASCHIETTO 448-B	2	3,50	6,99 €	UTENSILI MANUALI
A0829051	Lancia professionale piatta	7	8,94	62,58 €	UTENSILI MANUALI
A0767234	MANIGLIA PER FLESSIBILE GRANDE	1	1,54	1,54 €	UTENSILI MANUALI
A0767235	MANIGLIA PER FLESSIBILE PICCOLO	1	2,05	2,05 €	UTENSILI MANUALI
A11520140	MARTELLO BANCO DIN 1041 800G	1	6,26	6,26 €	UTENSILI MANUALI
A0767015	Maschera per saldatura	1	4,5	4,50 €	UTENSILI MANUALI
A1018368	MASCHI M.10 PASSO MA	2	3,51	7,02 €	UTENSILI MANUALI
A1018363	MASCHI M.3 PASSO MA	1	2,11	2,11 €	UTENSILI MANUALI

146759	MASCHIO FILIERA DIN 223 M10 ML	3	2,49	7,47 €	UTENSILI MANUALI
146760	MASCHIO FILIERA DIN 223 M12 ML	4	2,49	9,96 €	UTENSILI MANUALI
146754	MASCHIO FILIERA DIN 223 M3 ML	4	2,50	9,99 €	UTENSILI MANUALI
146755	MASCHIO FILIERA DIN 223 M4 ML	4	2,49	9,96 €	UTENSILI MANUALI
146756	MASCHIO FILIERA DIN 223 M5 ML	3	2,49	7,47 €	UTENSILI MANUALI
146757	MASCHIO FILIERA DIN 223 M6 ML	3	2,49	7,47 €	UTENSILI MANUALI
146758	MASCHIO FILIERA DIN 223 M8 ML	1	2,49	2,49 €	UTENSILI MANUALI
A0832397	MASCHIO FILIERA M12	1	3,67	3,67 €	UTENSILI MANUALI
A0131101	MICRO BITS + IMPUGNATURA E V.PZ.32	1	8,42	8,42 €	UTENSILI MANUALI
A0832345	MOLA ABRASIV.15,8X9,6 GR.120 C/GAMBO	6	0,96	5,77 €	UTENSILI MANUALI
422962	OS. X-RAY STUDENT SET MINI CUCITRICE	13	1,43	18,53 €	UTENSILI MANUALI
A0783000	PERFORATORE 2 FORI EUROPUNCH 23	7	4,44	31,09 €	UTENSILI MANUALI
B110118	Pezzi 3 lame per cesoia x tondini	1	53,7	53,70 €	UTENSILI MANUALI
A1018350	PINZA FUSTELLA MM.220	1	2,32	2,32 €	UTENSILI MANUALI
A1018317	Pinza mini becchi piatti	4	3,42	13,68 €	UTENSILI MANUALI
A1018120	PINZA MM.160 B.LUNGHI 1/2 TONDI	3	3,99	11,98 €	UTENSILI MANUALI
A0931763	PINZA PER OCCHIELLI MM.150	2	1,09	2,18 €	UTENSILI MANUALI
A1018353	PINZA PER OCCHIELLI MM.4	5	1,24	6,19 €	UTENSILI MANUALI
63570	PIOMBO X MURATORI GR.300	1	1,85	1,85 €	UTENSILI MANUALI
A09188013	Polifusori	1	33,6	33,60 €	UTENSILI MANUALI
A0836113	POLVERE TRACCIA LINEE GR.180 BLU	2	0,86	1,72 €	UTENSILI MANUALI
B110115	Porta cazzuole	9	10,5	94,50 €	UTENSILI MANUALI
B110114	Prolunga lancia x pompa	1	5,34	5,34 €	UTENSILI MANUALI
A0832182	PUNTA 1,0 MM META.HSS-CO 5% DIN 338	6	0,74	4,46 €	UTENSILI MANUALI
A0832215	PUNTA 10 MM PER LEGNO TESTA PIATTA	1	1,12	1,12 €	UTENSILI MANUALI
A0832067	PUNTA 10 MM PER MURO E MARMO	5	0,69	3,47 €	UTENSILI MANUALI
A0832143	PUNTA 10 MM PER VETRO E PIASTRELLE	3	2,65	7,94 €	UTENSILI MANUALI
A0832126	PUNTA 10X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	2,51	2,51 €	UTENSILI MANUALI

A0832104	PUNTA 11 MM SUPERIOR CALC.MURO PIETR	1	1,50	1,50 €	UTENSILI MANUALI
A0832127	PUNTA 12X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	3,61	3,61 €	UTENSILI MANUALI
A0832156	PUNTA 13 MM PER MURO E MARMO	2	1,13	2,25 €	UTENSILI MANUALI
A0832166	PUNTA 13 MM SUPERIOR CALC.MURO PIETR	3	2,47	7,41 €	UTENSILI MANUALI
A0832162	PUNTA 13X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	3,78	3,78 €	UTENSILI MANUALI
A0832095	PUNTA 14 MM SUPERGRANITO DIN8039	1	7,70	7,70 €	UTENSILI MANUALI
A0832163	PUNTA 14X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	3	3,12	9,37 €	UTENSILI MANUALI
A0832165	PUNTA 16X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	4,85	4,85 €	UTENSILI MANUALI
A0832131	PUNTA 16X460 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	8,96	8,96 €	UTENSILI MANUALI
A0832108	PUNTA 18 MM SUPERIOR CALC.MURO PIETR	2	4,42	8,84 €	UTENSILI MANUALI
A0832219	PUNTA 18 PER LEGNO TESTA PIATTA	1	1,25	1,25 €	UTENSILI MANUALI
A0832109	PUNTA 20 MM SUPERIOR CALC.MURO PIETR	2	4,62	9,24 €	UTENSILI MANUALI
A0832220	PUNTA 20 PER LEGNO TESTA PIATTA	1	1,28	1,28 €	UTENSILI MANUALI
A0832221	PUNTA 22 PER LEGNO TESTA PIATTA	1	1,40	1,40 €	UTENSILI MANUALI
A0832222	PUNTA 24 PER LEGNO TESTA PIATTA	5	1,48	7,40 €	UTENSILI MANUALI
A0832404	PUNTA 26 PER LEGNO TESTA PIATTA	4	1,62	6,47 €	UTENSILI MANUALI
A0832061	PUNTA 3 MM PER MURO E MARMO	3	0,47	1,41 €	UTENSILI MANUALI
A0832098	PUNTA 5 MM SUPERIOR CALC.MURO PIETR	4	0,62	2,48 €	UTENSILI MANUALI
A0832120	PUNTA 5X110 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	2	1,29	2,58 €	UTENSILI MANUALI
A0832158	PUNTA 5X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	1	1,78	1,78 €	UTENSILI MANUALI
A0832071	PUNTA 6X200 MM PER MURO E MARMO	5	1,34	6,70 €	UTENSILI MANUALI
A0832122	PUNTA 7X110 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	5	1,89	9,44 €	UTENSILI MANUALI
A0832160	PUNTA 7X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	7	2,19	15,31 €	UTENSILI MANUALI
A0832209	PUNTA 8 MM PER LEGNO ELICOIDALE	4	0,63	2,50 €	UTENSILI MANUALI
A0832161	PUNTA 8X160 SDS-PLUS 'K4' CALCESTR.	3	1,85	5,56 €	UTENSILI MANUALI
A0832072	PUNTA 8X200 MM PER MURO E MARMO	2	1,36	2,72 €	UTENSILI MANUALI
A0832066	PUNTA 9 MM PER MURO E MARMO	8	0,67	5,39 €	UTENSILI MANUALI
A0832092	PUNTA 9 MM SUPERGRANITO DIN8039	2	3,42	6,85 €	UTENSILI MANUALI

A0131048	PUNTA DI RICAMBIO PER SEGHE A TAZZA	3	1,39	4,16 €	UTENSILI MANUALI
A0832146	PUNTE X LEGNO 10X245 ATTACCO ESAGONA	2	2,40	4,80 €	UTENSILI MANUALI
A0832147	PUNTE X LEGNO 12X245 ATTACCO ESAGONA	2	2,95	5,90 €	UTENSILI MANUALI
A0783023	PUNTI F 88/12 ZINC.PZ.1152	1	2,32	2,32 €	UTENSILI MANUALI
A0783022	PUNTI M 77/11 ZINC.PZ.1152	1	2,32	2,32 €	UTENSILI MANUALI
A0783021	PUNTI M 77/9 ZINC.PZ.1440	7	2,32	16,22 €	UTENSILI MANUALI
A0783005	Punti metallici misti 126-24/6	1	2,1	2,10 €	UTENSILI MANUALI
A0131095	RASCHIETTO PER PIASTRELLE RIGIDO	4	1,95	7,80 €	UTENSILI MANUALI
24699	Raspa D. 13x3 cilindro bombato	1	1,98	1,98 €	UTENSILI MANUALI
A12640031	RASPA TONDA MM.200 CON IMPUG.	2	1,18	2,36 €	UTENSILI MANUALI
A1018459	RIVETTI D.2,4X6,4 MM.PZ.100	4	0,74	2,98 €	UTENSILI MANUALI
31186	RIVETTI OTTONE NICHELATO 7MM PZ.20	3	2,18	6,53 €	UTENSILI MANUALI
B110101	Rotore aspirapolvere rica	1	35,88	35,88 €	UTENSILI MANUALI
A0832136	SCALPELLO A PUNTA 250 MM SDS PLUS	2	5,76	11,52 €	UTENSILI MANUALI
146450	SCALPELLO A PUNTA 300X18 MM. ML	1	2,73	2,73 €	UTENSILI MANUALI
A0832138	SCALPELLO SGORBIA 22X250 MM SDS PLUS	1	7,37	7,37 €	UTENSILI MANUALI
A1116084	SCATOLA L41,X9XH8 TRASP.LAGERBOX	38	3,04	115,64 €	UTENSILI MANUALI
341270	SEGA A TAZZ.5 LAME Ø 60 A 95MM PR.33	2	5,93	11,85 €	UTENSILI MANUALI
A0131040	SEGA TAZZA D.22 BIM CON PUNTA	1	3,11	3,11 €	UTENSILI MANUALI
A0131042	SEGA TAZZA D.29 BIM CON PUNTA	1	3,34	3,34 €	UTENSILI MANUALI
A1018127	SEGNETTO TONDO IN CARB.TUNG.	1	1,43	1,43 €	UTENSILI MANUALI
A11510113	Set 2 chiavi	1	1,5	1,50 €	UTENSILI MANUALI
A0131099	SET ACCESSORI LEGNO/METALLO VIBR.	3	8,78	26,33 €	UTENSILI MANUALI
A0131097	SET ACCESSORI PIETRA/PIASTRELLE	3	8,10	24,30 €	UTENSILI MANUALI
A11510097	SET MONTAGGIO SCAFFALI 13MM	1	1,01	1,01 €	UTENSILI MANUALI
A0131124	SET PER IL RESTAURO DEI MOBILI	2	9,20	18,41 €	UTENSILI MANUALI
A0131125	SET PER LA LAVORAZIONE DEI METALLI	3	7,19	21,58 €	UTENSILI MANUALI
A0131126	SET PER LAVORAZIONE LEGNO E PERSIANE	4	10,71	42,84 €	UTENSILI MANUALI

B110121	Spazzola brush	2	83,7	167,40 €	UTENSILI MANUALI
A0783042	SPILLINI P W15 PZ.2000 ZINC.	7	3,14	21,95 €	UTENSILI MANUALI
B110104	Starter kit smerigliatrice	1	9,84	9,84 €	UTENSILI MANUALI
A0131062	TAGIABORDI PER LAMINTI	1	2,21	2,21 €	UTENSILI MANUALI
A1018358	TAGLIABULLONE MM.600 PROFIT	1	10,67	10,67 €	UTENSILI MANUALI
A1018026	Tagliacornici mm. 550	1	29,1	29,10 €	UTENSILI MANUALI
A11520123	TAGLIATUBO P/RAME E LEGHE 3-22	2	1,64	3,29 €	UTENSILI MANUALI
A1018349	TRONCHESE MM.160 ISOLATA	1	2,50	2,50 €	UTENSILI MANUALI
A0829048	Tubo prolunga profess. Per aspir.	3	10,5	31,50 €	UTENSILI MANUALI
339263	Valigetta per saldatrici	1	11,1	11,10 €	UTENSILI MANUALI
33434	Valigetta x avvitatore pilot	1	9,12	9,12 €	UTENSILI MANUALI
A11610208	TUBO ESTENS.LATEX GRIGIO 22,5M+PISTO	1	9,71	9,71 €	UTENSILI MANUALI
19780	GRAFFE CAVI N.27-11 MM.BL.1,2M	9	2,54	22,88 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
19779	GRAFFE CAVI N.27-9,5MM.BL.1,2M	1	2,54	2,54 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
19672	Graffe N.8/1 5mm.blister	1	4,5	4,50 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
19778	GRAFFE X CAVI N.7-14MM.BL.0,96	7	2,55	17,85 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
20193	LAMA RICAMB.X PIALLE RB108	4	1,86	7,43 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
20203	LAME RIC.X RASCHIETTO MM.150 (2)	1	1,13	1,13 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
20194	LAME RICAMBIO X PIALLE RB 109	8	1,67	13,35 €	UTENSILI MANUALI ACCESSORI
A00710637	PROLUNGA FLESSIBILE 1/4 150	1	0,96	0,96 €	UTENSILLI MANUALI
A00710654	SET 4 SCALPELLI M.LEGNO 6-12-18-26	8	5,24	41,94 €	UTENSILLI MANUALI
A00710516	ANELLI DA VELA PZ 20 Ø10	2	0,58	1,16 €	UTENSILLI MANUALI
A00710500	CESOIA PER LAMIERA DESTRA	1	4,83	4,83 €	UTENSILLI MANUALI
A00710501	CHIAVE A RULLINO CROM 150 MM	3	1,22	3,67 €	UTENSILLI MANUALI
A00710875	FORBICE MM 205 CON INSERTO LEVA TAP	2	1,46	2,91 €	UTENSILLI MANUALI
A00710845	MANICI X MARTELLI G.200 MM.280	7	1,44	10,09 €	UTENSILLI MANUALI
A00710771	PINZA DA VELA MM 160 ANELLI PZ 13	1	1,28	1,28 €	UTENSILLI MANUALI
A00710509	RIVETTI STR.ALL. 3,0X6,0 S/S PZ.50	5	0,88	4,39 €	UTENSILLI MANUALI

A00710553	SET RIPARAZIONE SMARTPHONE TABLETS	3	6,57	19,71 €	UTENSILLI MANUALI
A00710937	SET TRIVELLINI 2-3-4MM S/S PZ.3	5	1,80	9,00 €	UTENSILLI MANUALI